
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Číslo stavby: 33139

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č.účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

(2) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02
IČO: 25253361
DIČ: CZ25253361
zastoupený Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 1441
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Most ev. č.
28434 - 1 Sárovcova Lhota“ vdané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za 
zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 17 399 776,20 Kč vč. DPH (slovy:
sedmnáctmilionůtřistadevadesátdevěttisícsedmsetsedmdesátšest/20 Korun českých)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



Číslo stavby: 33139

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „Most 
ev. č. 28434 - 1 Šárovcova Lhota“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „Most ev. č. 28434 - 1 Šárovcova Lhota“ ze dne 1. 6. 
2018, zn. TOÚ/015-18/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 29. 3. 2018^
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 10. 5. 2018;

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené včl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 33139

a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
ze SFDI, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto dohodly 
na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy je 
Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 33139

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 30. 4. 2018, číslo usnesení 
RK/12/768/2018.

V Hradci Králové dne........... V Pardubicích dne 11. 06. 2016
ChSácflck tel.: +420 465 791 111 

fax: +420 466 310 361

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

Hejtman

Zhotovitel
Ing. Martin Kvirenc 

předseda představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Poznámka: Údaje označené ■> musí být doplněny dodavatelem před předložením nabídky a údaje označené 2) 
budou doplněny před podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Smlouva o dílo 4



 
 

 

 
 

 

latodne-

3S<3

Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677
530 02 Pardubice

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/015-18/Ko

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne
 0 1 *06" 2018

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele
I. Informace o zadavateli

Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

IČO: 708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Forma zadávacího řízení:

Most ev. ě. 28434 - 1 Šárovcova Lhota

Veřejná zakázka na stavební práce

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 30. 4. 2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje
ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle
výsledku hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Právní forma: akciová společnost
IČO: 252 53 361

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla.

IV. Seznam vyřazených účastníků

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním 
zajištění dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP. s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Dodavatel byl povinen doložit: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložit dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných 
v České republice, doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 
pro laboratoř osvědčení o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

Rámcová kupní smlouva uzavřená mezi Obalovnou Týniště s.r.o. a společností Chládek a 
Tintěra, Pardubice a.s. ze dne 26.2.2018;
Čestné prohlášení zhotovitele o dojezdové vzdálenosti z obalovny do místa určení ze dne 
9.5.2018;
Popis používané technologie Obalovny Týniště s.r.o.;
Certifikát systému managementu kvality společnosti Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. ze dne 
21.7.2017;
Osvědčení o shodě řízení výroby společnosti Obalovna Týniště s.r.o. ze dne 19.4.2016; 
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACL 16+ 50/70 (ITT č. OS 18 - 001 - ZT) ze dne 
9.3.2018;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACP 22 S 50/70 (ITT č. OS 16 - 009 - ZT) ze dne 
20.4.2016;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACO 11+ 50/70 (ITT č. OS 16 - 013 - ZT) ze dne 
20.6.2016;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACP 16+ 50/70 (ITT č. OS 16 - 008 - ZT) ze dne 
20.4.2016;
Protokol o výsledku posuzování NB 1951 ze dne 21.4.2017;
Zkouška typu č. OS 16 - 008 - ZT asfaltové směsi ACP 16 + 50/70 ze dne 17.2.2016;
Zkouška typu č. OS16 - 013 - ZT asfaltové směsi ACO 11+ 50/70 ze dne 21.6.2016;
Zkouška typu č. OS 18 - 001 - ZT asfaltové směsi ACL 16+ 50/70 ze dne 8.3.2018;
Zkouška typu ě. OS16 - 009 - ZT asfaltové směsi ACP 22 S 50/70ze dne 24.3.2016;
ES Certifikát systému řízení výroby č. 1020 - CPD - 050012124 na stavební výrobek Kamenivo 
ze dne 10.12.2010;



Prohlášení o vlastnostech používaných frakcí kameniva (přírodní kamenivo předrcené - frakce 
11/22, přírodní kamenivo drcené - frakce 0/4, přírodní kamenivo předrcené - frakce 4/8, 
přírodní kamenivo předrcené - frakce 8/11);
ES Certifikát systému řízení výroby č. 1020 - CPD - 050012118 na stavební výrobek Kamenivo 
ze dne 10.12.2010;
Prohlášení o vlastnostech používaných frakcí kameniva (přírodní kamenivo předrcené - frakce 
8/16);
ES Certifikát systému řízení výroby č. 1392-CPD-419 na stavební výrobek Kamenivo ze dne 
19.7.2012;
Prohlášení o vlastnostech používaných frakcí kameniva (přírodní těžené kamenivo, hornina 
štěrkopísek - frakce 0/4);
Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1516 - CPR - 14 - 0353 na stavební výrobky Filer jako 
kamenivo do betonu ze dne 28.8.2014;
Prohlášení o vlastnostech používaných frakcí kameniva (vápenec velmi jemně mletý VL); 
Certifikát systému řízení výroby No. 1023 - CPD - 0233 F na stavebí výrobek Silniční asfalty 
50/70, 70/100 a 160/220 ze dne 26.5.2010;
Prohlášení o vlastnostech Silničního asfaltu ze dne 1.5.2015;
Osvědčení o akreditaci č. 43/2016 pro zkušební laboratoř č. 1181 ZL TPA ČR, s.r.o. ze dne 
29.1.2016, platné do 29.1.2021;
Osvědčení o shodě řízení výroby vydané oznámeným subjektem NB 1951 pro výrobce 
Obalovna Týniště s.r.o. ze dne 30.4.2018;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACO 11 + 50/70 (ITT č. OS 16 - 013 - ZT) ze dne 
9.5.2018;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACL 16 + 50/70 (ITT č. OS 18 - 001 - ZT) ze dne 
9.5.2018;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACP 16 + 50/70 (ITT č. OS 16 - 008 - ZT) ze dne 
9.5.2018;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACP 22 S 50/70 (ITT č. OS 16 - 009 - ZT) ze dne 
9.5.2018.

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a sní související se řídí právním řádem ČR.



IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 16. 4. 2018

V Hradci Králové dne g ■, .gg. 20$

gr. Martin Červíček
1. náměstek/hejtmana Královéhrade kraje 

/ na základě plné moci



NÁZEV DÍLA:

PRO:

DOPIS NABÍDKY
„Most ev. ě. 28434 - 1 Šárovcova Lhota“ 

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek) 
DPH (21%) 
cena celkem

14 379 980,33
3 019 795,87

17 399 776,20

korun českých 
korun českých 
korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31.10.2018. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfaltobetonovych vrstev a betonářské práce na 
hlavní nosné konstrukci.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli

CíilídcK cT-D/tAra, Pardubice 
PaKlu&tc*, ž*90é rřoaměrií, K 28H. řSC

Zhotovitel:

Podpis Ing. Martin Kvirenc funkce předseda představenstva 

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Adresa Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PS’V 530 02

Datum 29.03.2018



 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

NÁZEV DÍLA:

PŘÍLOHA K NABÍDCE
„Most ev. č. 28434 - 1 Šárovcova Lhota“

Název Pod-článku Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,13 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.1.23, 1.3 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence
2677, PSČ 530 02

Hlavní stavbyvedoucí

Stavbyvedoucí

Geodet

Jméno a adresa Správce stavby

Hlavní inženýr stavby:

1.1.2.4,13 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988

Technický dozor stavebníka: ,
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
M. Koněva 467, 506 01 Jičín, IČO:
275 02 988, oddělení přípravy a realizace
staveb Jičín,
e-mail: 

Jméno a adresa koordinátora BOZP
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988

Datum zahájení prací 1.13.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 1.13.3 16 týdnů od termínu určeného
zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
Doba realizace Díla (údai pro

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

16 týdnů + 6 týdnů
hodnocení nabídek}

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 



Záruční doba 1.13.7 60 měsíců
120 měsíců na izolaci mostu

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se
Použité právo 1.4

v
právo České republiky

Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

4.2 0,75 % z požadované výše bankovní 
záruky za každý započatý den prodlení 
s předáním bankovní záruky za zajištění 
splnění smlouvy splňující požadavky 
Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý 
den prodlení Zhotovitele s odstraněním 
vady nebo poškození

4.28 i) 10 000,- KČ za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH 
za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením



Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla
Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat 
alespoň souhrnné ceny do té doby 
provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného krytí 18J 30 mil. Kč

Zhotovitel:

CfcSádek tel.: +420 466 791111
tTínfóra ^:*«®«»»i#í«

252JÍÍM- 
55243361

IČ:
MBBU3ICE wč:

C íi I á * . — ■J.mňrt, runilA.ic«
Pardu^fce, Zolsné Phxbnóstí, K Vtípeno* 2677. PSČ J3002

Podpis Ing. Martin Kvirenc funkce předsedá představenstva

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Adresa Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSVV 530 02

Datum 29. 03.2018

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH a inženýrských staveb projektovaných 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC .Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1. vydání, 1999, vydanÝch v českém předkladu českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první 
vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních Inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 
00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidic-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-book.php).

1 Obecná ustanovení
1.1
Definice

1.1.t
Smlouva
1.1.12 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce .pokud existuje*.
1.1.1.3 Pod-Oánek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Dopis o přijetí nabídky* je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami.“
1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách Smlouvy.“
1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
.Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS).*
1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
.V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr' Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy.“
1.1.1.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
.Stavební deník“ je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy.“

1.1.2
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
1.12.3 Pod-článek 1X2.3 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel“ je totožný termín, jako „dodavatel' ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob.'
1.1.2.8 Na konec Pod-článku 1X2.8 se přidává následující ustanovení:
„Pod zhotoví tel' je totožný termín, jako „poddodavatel' případně .subdodavatel' ve všech mluvnických formách a 
podobách.'

1.1.3
Data, zkoušky, lhůty a dokončeni
1X3.6 Pod-článek 1.13.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení' znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem.'

1



1.1.3.8 Pod-článek 1.1.3.8 je odstraněn.
1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu* je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodlouženi doby pro uvedeni do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak je stanoveno v Příloze k nabídce.*

1.1.4
?eníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady* jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk.*
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následuj (tím zněním:
„Cena provizorní položky* znamená cenu (je-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle článku 135 
(Provizorní položky) “
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura* je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů.*
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad* znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 [Záruka za odstranění vad).“

1.1.6
2>alši definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání* znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-článku 105 (Předčasné užíváni).“
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty* jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není-
11 v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek. Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak.*
1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce* znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedeni v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

12
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk* je přiměřeným ziskem 2% Nákladů."

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace.*

1.7
Postoupeni
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo Jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a

2



b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy.*

1.8

Péče o dokumenty a jejich dodán:
V první větě třetího odstavce Pod-čiánku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci* vkládá závorka s textem „(lze i v 
elektronické podobě)'.
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejích kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů *

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-čiánku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
„d) umožňovat udělení podlicence."
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z 
následujících podmínek:
(I) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(iU) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového programu či 
softwaru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího uzavření.“

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-ČJánku Z.l se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště.'

2.3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b> a (c)' odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)“.

2.4
Zajištění fr»ancováni objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků SFDI nebo jiného dotačního programu. Dílo bude realizováno 
pouze v případě přidělení finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci 
díla do 1 roku od podpisu smlouvy, marným uplynutím této lhůty Smlouva zaniká. V takovém případě nemají vůči sobě 
smluvní strany žádné závazky z takové smlouvy.

3 Správce stavby
3.1
Povinností a Dravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:

3



a) 13.2 {Návrh na zlepSení] v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 {Prodlouženi doby pro dokončení} nebo 8.13 {Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku], bude-li Pod-článku 8.13 užito.'

3.3
3okyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku.'

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů' odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů'.

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 {Kontrolní dny}-.
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací.'

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 {Registr rizik}:
„Správce stavby. Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je společně najít optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí.'

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby.'
Na konci třetího odstavce Pod-čiánku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„.ledaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno.'
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
,{d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(I) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a
(II) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 {Převzetí díla a sekcí], dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správa' stavby a nebudou dokončena všechna potřebná školení podle 
bodu (II).'
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním identifikačních údajů 
uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce 
podle zákona č. 309/2006 Sb.. a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu objednatelem. V případě rozhodnutí

4



o spolufinancování Stavby z prostředků SFDI nebo jiného dotačního programu bude Informační tabule upravena podle 
pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům poskytovatele dotace pro publicitu u takto spolufinancovaných 
staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabulí udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla.'

4.2
Zajištěni iplnění smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad}. Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele} nebo článku 20 (Cto/my, spory a rozhodčí řízení} do 42 dnů po 
dohodě nebo určeni,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupeníobjednatelem}.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekd a po-té, co obdržel od Zhotovitele Záruku 2a odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou.*

4.4
Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text .28 dnů' odstraňuje a nahrazuje se textem .21 dnů".
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
.V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 

s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu."

4.6
Spolupráce

5



Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-dánku 4.6 se přidává následujíc odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj české republiky. Ministerstva pro místní 
rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury. Evropského účetního dvora. Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certifikačního orgánu, Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů české republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31.12. 
2028."

4.7
Vytyčeni
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny."

4.8
3czpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prad prováděných na pozemních komunikadch za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při prád na pozemních komunikacích za provozu 
jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prad pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při prád.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné Jmenování osob zajišťujídch tento dozor zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spoluprád s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věcí, jichž 
bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikadch se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v Sóuládu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj."

4.9

Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujfdm zněním:
„Zhotovitel musí do zahájení prad předložit Správa stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn 
podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-ělánkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj."

6



4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následujíc! ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-íl takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelú.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných komunikací (je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelú. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti vedení staveništní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technlckého stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
je povinností Zhotovitele.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj.“

4.22
Zabezpečeni staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
.a na oprávněné úřední osoby."

4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 423 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém 
k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(il) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za škodu 
vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel *
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec.
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prad povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností i ze strany případných Podzhotovitelú, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhotoviteli."
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j) fPovínnosř zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).

4.24
Archeolog-cké a další nálezy na staveništi

7



Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zhotovitel zajistí za stavebníka 
archeologický dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR. Této 
organizaci je povinen 10 dní před zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude 
nařízen .Záchranný archeologický výzkum", uzavře s oprávněnou organizací smlouvu a poskytne součinnost dle 
zákona č. 20/1987 Sb. (0 státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 [Záruka 20 odstranění vad):
.Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby. než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad,
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 [Ctaimy objednatele) nebo článku 20 [Ctaimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny."

4.26
<ontrolni prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 [Kontrolníprohlídky stavby):
.Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit."

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věd nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 [Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věcí nebo pokynu):
.Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věd či nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se 
nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věd či postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.

8



Trvá-li Správce stavby I přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použití této věci nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku se nepoužije."

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit obiednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-čiánek 4.28 (Povinnost zhotovitel* zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro změnu 
podzhotovitele) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personál zhotovitele);
b) Zhotovitel poruší obecné závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdrávi a bezpečnost při
práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištěni kvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-čiánku 4 31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích);
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 (Neúspěšné 
odstraňování vody);
i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění);
j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Oopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšší částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta za zpoždění), nepřesáhne částku 
uvedenou v Příloze k nabídce."

4.29
NEPOUŽIJE SE

4.30
Podmínky pro změnu oodzhotoviteie
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele):
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.31
Pokyny a příkazy při omezeni provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezeni provozu na pozemních komunikacích):
„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za

9



účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemrích komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednatel-
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby*

5.5
°'acovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem jinak.

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr.*

6.7
Ochrana zdraví a bezoeínost při práci
Na konec Pod-čiánku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečností a ochrany zdraví při práci podle zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věd.
Plní-fi na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně informovat o rizidch a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývajítí pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při prád, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při prád na Staveništi (byž-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působíd s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobni ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankdonováno v souladu s Pod-článkem 4.28 [Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-čiánku 6.9 se přidává následujítí odstavec.
„Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a

10



odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-čiánkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.10
Záznamy o personáiu a vybaveni zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s čl. 11.1 (Dokončeni nedokončených procl a odstraněni vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle písm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušeni
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následujía ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1

Zahájení práci na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění *

8.2
Doba pro dokorčení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí} a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
Jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 [Obecné povinnosti zhotovitele} a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před dokončením a 
převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
[Převzetí díla a sekci} v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekd (podle okolností) v 
Době pro dokončení.

11



Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekd v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následujía slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2,“
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé).“
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy.“
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu“ vložena slova „časového i 
finančního“.
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

8.6
Míra postupu o<aci
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo“:
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,“
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody“ odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou“.

S.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončeni), musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Claimy objednatele) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě 
podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-li taková) stanovenou v 
Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody.“

8.11
Dlouhodobé přerušen'
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8.13
NEPOUŽIJE SE

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova ^.Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem" a jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo."
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

12



10.2
Převzetí části díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání], nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání}'
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada škody" 
nahrazena slovy „smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(i, kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(li, kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodlouženi doby pro dokončení} a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení}, aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

10.5

Předčasné užíváni
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání}:
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (i) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku 1.13.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady. Informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a Jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užíváni Díla 
nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádostí o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prad a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na kond odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a*
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c, předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci)."
Na konec Pod-článku 1L1 se přidává nový odstavec následujícího znění:

13



„Zhotovitel Je povinen Objednateli, nejrychleji Jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován.*

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-čiánku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.**

11.3
Prodloužení záruční doby
V poslední větě prvního odstavce Pod-článku 11.3 jsou slova „o víc než dva roky* nahrazena slovy „o víc než pět let*.

11.4
Neúspěšné odstraňováni vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu).“

11.7
Právo na přistup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy,* a jsou nahrazena slovy: 
„Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,*.

11.9
Potvrzeni o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva Je považována za platnou a úfinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků.*

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy* a jsou nahrazena 
slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad*
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstranění 
vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat nebo je použít jinak.*

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb.*

14



12.3
Oceňováni
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny' a nahrazují se slovy „ceny položky.'
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 
Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepřipočítává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 2% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 (Úpravy cen v 
důsledku změn nákladů jsou povoleny)."

12.4
Vypuštěni práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení.
„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prad za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňováni).
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Oaimy zhotovitele) k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončeni) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.'

13.2
Návrh na zlepšeni
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijeti tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

15



13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
knimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při varioci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak je 
definován v článku 4.4. (Podzhotovitelé)) nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot technického vybavení apod.) je zcela vyloučena, a to jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vícepracím. Možnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.9
Upřesňováni projektové dokumentace pro provedeni stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
.Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr."

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prad, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla."

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-li v Technické spedflkad nebo ostatních dokumentech tvořídch Smlouvu stanoveno jinak, platí, že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok."

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzeni průběžné platby

16



Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova které musí obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu procf)" a nahrazují se tečkou.'
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
.Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu 'xml na kompaktním disku CD-R.*
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova .Potvrzeních platby* vkládá slovo .průběžné*.

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla.“

14.5
Technolog-cké zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzeni průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování.'
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova .zádržného a jiných*.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo .zadrženy* a nahrazuje slovy .odečteny od částky jinak 
splatné*.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo .zadržena' nahrazuje slovy .odečtena od částky jinak 
splatné*.

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
.(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby.*

14.8
Zpožděná olatba
První a druhý odstavec Pod-ělánku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-Článkem 14.7 (Platba), je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby.*

14.9

Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10

17



 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

Vyúčtováni při dokončeni
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií Závěrečného
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prad provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml na
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtováni nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém
případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod-
Článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného
vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli)
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem
vyřešený podle Článku 20 [Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopií
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování.*

14.13
Vydáni potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů* odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů*.

14.14
Skončeni odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Díla *

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 [Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných Částek a přesné specifikovaly
jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby Most ev. č. 28434 - 1 šárovcova Lhota
a registrační číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby byla jednoznačně patrná souvislost
jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání
fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně 

.
Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. dalších
požadavků poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupeni objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku [Zajištěni splnění smlouvy) vkládají slova: „anebo
Pod-článkem 4.25 [Záruka za odstraněni vad)“.

18

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 



Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, které 
mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelúm, které jsou legální, však neopravňují 
k odstoupení.*
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení 
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných 
podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku.'
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli, 
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (i) však může Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit ihned.'

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí.*

16.4
Platba při odstoupeni
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: .nebo Záruku za odstranění vad.'.

17 Riziko a odpovědnost
17.1

Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) (i), (II) a
(iii) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob o škod na majetku)".

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
článku 10.1 (Převzetídíla a sekcí))" a „(nebo se má za to, že je vydáno)'.

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a' a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a'.
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i, ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 (Předčasné 
užívání)."

17.5
P^áva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-čiánku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty, zavazuje se 
Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s

19



touto osobou (majitelem 0 provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři .Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanoveni Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území české republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (iii) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní čl obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků či věcí, které jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení či 
jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6".
čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištěni
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
3ojištění díla a vybaveni zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk* (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací, Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících s 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům* (all risk)
- pojištění záručního období 60 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění
- pojištění okolního majetku s limitem plnění

20



- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel. Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na budovaném 
dHe
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy či rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění díla 
splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trváni Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v 
důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věd, 
kterou převzal za účelem provedeni objednané činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v české republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jako 
spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné. Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli."

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v, druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:

21



„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Oaimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem .7 dnů".
V pátém odstavci Pod-Článku 20.1 se text .42 dnů' odstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů".
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text .28 dnů' odstraňuje a nahrazuje se textem .bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text .do 42 dnů po obdržení daimu" odstraňuje a nahrazuje se textem .bez 
zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
.Domnívá-li se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 
uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit a jestliže je to spravedlivé a okolnosti jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-článku 8.4 (Prodlouženi doby pro dokončení] a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-článku 8.13 (Prodlouženi doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku)."

Za Pod-článek 20.1 se vkládá ncvý text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli ze Stran 
může považovat tento daim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení)."

2Q.1
Jmenování rady pro rozhodováni SDOrú
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenováni rady pro rozhodovaní sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získáni rozhodnutí rady oro rozhodován-' soorfi
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.S se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
.20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě jednání Stran, 
budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy české republiky."

20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplněni rozhodnuti rady pro rozhodováni sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Jplynuti funkčního období rady pro rozhodováni sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

22



 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - říjen 2017

Zpracoval: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

  



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde A je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla, předloží zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 
zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši dle Podčlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla:
v

Most ev. č. 28434 - 1 Šárovcova Lhota

Rekapitulace nabídkové ceny

Objekt PODOBJEKT NÁZEV OBJEKTU Cena bez dph

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 424 000,00
SO 181 Opravy objízdných tras (rozpočtový objekt) 2 002 944,53
SO 182 Dočasné dopravní opatření 347 922,39
SO 201 Most ev. č. 28434 - 1 11 605 113,41
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 14 379 98033
DPH 21% 3 019 795,87

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 17 399 77630

Ing. Martin

tak: +420 466 791 111 
fax: +420 466 310 361 
IČ: 26263361
OfČ: CZ25253361

» Chládek 
&Tinlěra

Chládok a Tintěra, Pardublca a.s. 
Pardublca. Zalané Ptadméstí, K Vípanca 2677, PSČ 63002



Aspe
3.1.1

Soupis objektů
Stavba: 33139 - Most ev.č. 28434-1 Šárovcova Lhota_neocenžný 

Varianta: ZŘ -

Odbytoví cena |Kč] 14 379 98033

Firma. Chládek a Tintčta, Pardubice a.s.

Datum: 05.04.2018

Strana: 1

Čas: 12:20:47

Objekt Popis oc

Stavební objekty:

SOOOl Všeobecné a předběžné položky 424 000,00

SO 181 Opravy objízdných tras (rozpočtový objekt) 2 002 944,53

SO 182 Dočasné dopravní opatřeni 347 922,39

SO201 Mostev.č. 28434-1 11 605 113,41

Chládek
ATimlořU

Akovniea

w,.; +420 488 791W 
fax: +420 483 310 361 
|C. 28253381
5MŮ: CZ252533S1



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

3-6 1.10 Datum 12 6 2018

Strana 1
Čas 12:3807

SOUPIS PRACÍ

ť-------------
Stavba: MI3» Mou e».t 24454-1 Šárovcova Lhota (CH + T|

Objekt: SO Ml Vleobeené a předběžné položky

V

Rozpočet: SO Ml Vleobecné a předběžné položky

y

✓-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: MDS projekt s.r.o

Zhotovitel:

y

Základní cena: 424 000.00 Kč

Cena celkoví: 424 000.00 Kč

DPH: 89 040,00 Kč

Cena sdaní: SI3 040.00 Kč
\/

Měrné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1.00

Náklad na mémou jednotku: 424 000.00 Kč

/-------------------------------------------------------------------------

Vypracoval udání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V

3.6 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraic a s

Datum: 12.6.20)8 Čas 12 38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

JJ1J9 Moet ni 2*04-1 LboU (CH + T)
SO001 

SOO

Objeta:

Poč.č.

<_______

Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa

>

Celkem

° NTeobecné konstrukce a práce

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAflSt OCHRANU IN2ENÝRSKÝCH SÍTI

Zaýátánl inženýrských sál před zahájením stavebních prací o během reakzaee 

stavby dto požadavku správců Nutná vytyčeni vtech podzemních šiti s 
protokolárním zápisem přlsluinych správců. Přesnou polohu podzemních vedeni 
ověřit ručně kopanými sondami. Přechody nutno ochránk.
PEVNÁ CENA

1-1.000 |A|

TkIauU H*fct ''w* /shrnuje veíkeré náklady spojené s objednatelem požadovaný mi zařízeními

KPL 1.000 7 500 00 7 500.00

2 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICXĚ NA POVRCHU

Kompletní práce geotechnika na stavbě s převzetím založeni mostu objektu SO
201. Účast geoteohnlka na stavbě v průběhu zakládáni objektu a potvrzením a 

ověřením geotechmckých parametru dle DSP*POPS a ROS dokumentace, 
ceno Zá IG práce, včetně projednáni s TO. AO a objednatelem. vystipy a protokoly
3 tisk* 1xCO
PEVNÁ CENA

l“l.0W»lA|

TahwU «pccuii«t< zahrnuje veíkeré nákladv spojené s objednatelem požadovanými pracemi

SOUBOR 1.000 30 000.00 30000.00

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY . ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI

Veikerá zaměřeni nutně k reefczaa dáe (např. vytyčeni stavby potřebně zaměřeni 
e geodebeké práce v průběhu výstavby, obvod stavemftá apod.) á k uvedeni 
stavby do užíváni a řádnému předáni dokončeného dita. Včetně ochrany 
vytyčovacích bodů.
3* bitěná ♦ IxCD
PEVNÁ CENA 

l-l,000(A|

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Zaměřeni skutečného provedeni děe ke koteudea stavby
3x titiěné * 1xCO
PEVNÁ CENA

1-1 000(A|

i. zahrnuje veškeré náklad) spojené s objednatelem požadovaný im pracemi

KPL 1.000 12 500.00 12 500.00



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s®Aibc
3.6 1.10 Dalum 126.2018

Strana 3
Čas 12:38.07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11139 Must nJí. 28414-1 Sárwceva Lhůta (CH + T)

Objekt: SO Ml Vicebecaé a předbéžaé poWk>

Rozpočti SOMI V3reb«caéapřvdbtí»épota>k)

Poř.č. Položka Typ Test MJ
5 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL

Součásti dokladová části dokumentace je rozhodnuti Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje odboru životního prostředí a zemádéfstvi ohledni 
povoleni výynáty k zásahu do biotopu zvšáštá chráněných živočichů vc příloha 

F.24, Zhotovitel provede ohledáni koryta vodního toku v dotčeném prostoru. V 

připadá zj<iténí výskytu ulit zvláště chráněného velevruba tupého bude proveden 

záchranný přenos odborné zpusobáým subjektem na vhodná místo do 
nedotčeného úseku toku nad místem reakzace stavby O provedeni záchranného 

přenosu bude vedena písemná evidence obsahující počet olovených jedmeu a 
dáte mfsto. na které došlo k přemístěni.
Práce související s uvedeným vyjádřením KÚ Královehradeckého kraje. Prohlídka 

smár a zapitání živočichu s kompletním projednáním odsouhlasen im a převzetím 
pracovníky ŽP. Práce provedená způsobným osobám dle odsouhlaseni odborem 

ŽP. Kompletní zápis, popis a záznam o provedená činnosti včetně potvrzeni 
odborem ŽP a TDS. 3x tisk ♦ 1 xCO (elektronicky)
PEVNÁ CENA 

ÍLOOOIAI

___ __________ __________ 1hniu... zahmiýc veikeré náklady spojené » objednal dom požadovanými pracemi_________ _____
6 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY -VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU SOUBOR

Cekem vypracováni ML dle ČSN 73 6220. 736221. 73 6222. Mostní Ht na objekt 

mostu ev.č. 28434-1 SO 201 včetně zadáni do BMS nebo určeného systému.
Zpracováni bude předem konzutováno s budoucím správcem stavbyřmoetařem SS 
KHKpo
5* tisk ♦ 1xCO.
PEVNÁ CENA

|-|.(KM)|A|

___________  h.řmti^.1.^. zahnuté vetteré náklady spojené » objcdwteltai požadovanými pnetm____________
7 02943 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR

PROVIZORNÍ LÁVKA SO 182

Dokumentace včetně všech náležsosti (Základní výkresy, statický výpočet 
technická zpráva, výkresy tvaru, založeni • pflsfušenstvl provizorní lávky pro pěší 
V dokumentaci bude uveden i počet prohkdsk, kontrol a plán údržby konstrukce po 
dobu použKi
3xbsk* 1xCD

Počet MJ

l.ooo 2o OOO.Oo

1.000

1.000

5 000,00

10 000.00

20 000.00

5 000.00

30 000,(X)

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krqc a s

Datum 116.2018

Strana: 4
Čá»: 12 38 07

&A,„
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11139 Must ni 28414-1 šírwvcuva LboU (CH + Tj

Objeta: SOMI Vlrebecaé a pfeábétaé poěefby

Rexpočrt: SOMI Vlcobccaé apřcábHBČ poMta

Poř.č. Položka T,p Tew MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřeny formát ‘.dn-g.
PEVNÁ CENA

1-1*»|A|

icvhrevká tpsviť.Lnt zahrnuje veikeré nákladv spojené s objednatelem požadov ammi pracemi
8 02943 B OSTATNÍ POŽADAVKY • VYPRACOVÁNÍ RDS

HLAVNI OBJEKT SO 201 - MOST ev.č. 28434-1
Dokumentace bude vypracováno dfe požadavku směrnice ŘSO v attuefczovaném 

znění s plnou návaznosti ne DSP*PDR8. Mimo jmé zahrnuje vypracováni 
souřadnicového a výškového pokryti komumkece/moetu. zahuštěni příčných řezů 

pro plynulá řešeni, detaěy oprav poruch de TP 62 - Katalog poruch netuhých 

vozovek, attuaázace dopracování dopravního značení. Detaty řešeni propustku, 
detaity mostu Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby - TDS.
Povodhový a havanjní plán (2x tiskem).
3* tisk* 1xCO
Zadavatel poskytne zhotovte* otevřený formát ,.dw^
PEVNÁ CENA

i«»i«kL« zahrnuje veSkerě nákladv spojené s objednatelem požadovanými pracemi

SOUBOR 1.000 165 000.00 165 000.00

9 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI KPL 1,000 15 000.00 15 000.00

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnost) 
zhotovené stavby potřebná pro její evidence Výkresy odchylek a změn stavby 
oproti DSP. PDPS. Ověřená podpisem odpovědného 2átíupce zhotovitele a

Ixtisk* 1xCO
Zadavatel poskytne zhotovíteá otevřený lormát *.<ávg.
PEVNÁ CENA

l-l.<M>|A|

______________________ trsiv-yt-* zahrnuje vežkeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými ptačena___________ ______________________________________________

|il 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN SOUBOR I.QOO I2JW.W

Oeometncký oddělovači plán pro majetkové vypořádáni vlastnických vztahů.
Včetně odsouhlasení TDS a projednání a potvrzeni kaUstrátnim úřadem 
12x tiskem
PEVNÁ CENA

inivwkU <>uií>i«, položka zahrnuje

- přípravu podkladů, podaní žádosti na katastrální úřad

12 JW.W



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

3.6.1 10 Dalum 12.6.2018

Strana 5
Čas: 12:38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 3313* Mrttni. 2*434-1 Šárwvcm a Lbuta (CH «T)

Objekt: SOWII Vfcubccaé a předběžné položky

Rozpočet: SO *11 VMmoc a předběžné poWk>
________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________>

Pof.ž. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- polní práce spojené s \yhotoi enim geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancdáfské práce
- úřední ovéřeni výsledného elaborátu

______________________- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitosti prtalujmtn katawráiním ůřadm____________________________
11 02*46 OSTAT POŽADAVKY - FOTOOOKUMENTACt KPL 1.000

Fotodokumentace stavby

1x měsíčné zpráva o průběhu vysUvby doptoěné o sadu barevných (otograáí v 

tištěné i elektronické formé
3x Výběr zévěřečná fotodokumentace v atou s popisem v tištěné i elektronické 

formě.
1x CO s kompletní fotodokumentací všech provedených prací 
PEVNÁ cena

I-1.000 |A]

UvtmKkj «ix\.í.ki«v\ položka zahrnuje:
- fotodokumentaci /adavaldem požadovaného déje a konstrukci v požadovaných časových intervalech 

_____________________________ - zadavaidem specifikované výstupy (fotografie v papírném a digitálním formátu) v požadovaném počtu
12 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY- POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL l.ooo

ProSO 181,182
Pasportizace komunikace 1/35 111/28434 a 111/28435 včetně p/lslušensll a vybaveni 
před a po pfevedenl dopravy (komuwfcace uživené pro 0*0. jedná se pouze o 

úseky komunikace vedeni 010 ) Fotodokumentace. Obsahuje vyhodnocení a 

projednám s dotčenými orgány (posudky kontroly revizní zprávy)
Celkem pasportizace včetně kompletní dokxanentace v tištěná podobě a předáni na
CO
Pro SO 201
Pasportizace nemovitosti v zájmovém územ’ před zahájením e po dokončeni prad. 
dopravního značeni, vybaveni komunikace - odvodněni přikopu. vodní tok, p/ěehtě 
pozemky a objekty inženýrských síti (v zájmovém prostoru) vegetace Projednáni 
pasportizace provedená p/ed zahájením prací. Následná pasportizace po 

dokončeni akce • projednáním a prokázáním stavu konstrukci, objeteu a pozemku 

p/ed a po akd.
3x tištěná ♦ 1x CO 
PEVNÁ CENA

l-l/XU |A|

J.ccea

4 000.(1)

44 000.(1)

Celkem

4 000.00

44 000.1X1

* A»t Fitma ÚDRŽBA SILNIC lúilovHifidcAďio lnu «s

Datum: 126.2018

Strana 6
Čas: 12.38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 3313* Most ni. 28434-1 šárwcev a Lbota (CH * T)

Objekt: SOMI Vícobrceé a přrdběŽné pošežky

ko/pnťrt: SO mu Všeobecné a předběžně potožki
\_________ ________ _________________________ >

Poř-Č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.ccea

________________________ T*<hnKU t zahrnuje vefteré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi______________________________________
13 02*53 A OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA SOUBOR 1.010 24 000.00

PROVIZORNÍ LAVXA SO 182

Kompletní Kavní mostní prohlídka p/ed uvedením provizorní lávky do provozu a 
průběžné a nemo/édné prohlídky dle dané a dokumentace ROS dodavatele, četnost 

prohlídek bude odsouhlasena TDS a AD.
Cebem 1.HMP a pravidelně prodhbdky v denním, týdenim e měsíčním sledu dte 
požadavku dokumentace RDS - soubor celkem Prohlídky pro věděné oprávněnou 

osobou.
3xtak«1CO 
PEVNÁ CENA

1- l.«MJ|A]

icchtavši «jMuif«ira6i položka zahrnuje :
-úkony dle ČSN 73 6221

- provedeni hlavni mostní prohlídky oprávněnou fy zickou nebo právnickou osobou
_______ _______ ___________________________ - vyhotovení záznamu (protokolu), který'jednoznačné definuje stav mostu____________________________________

14 02*53 B OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA SOUBOR 1.000 7 000,00

Ml AVNÍ OBJEKT SO 201

Vypracováni HMP v souladu s ČSN 73 6220 73 6221 73 6222. Prohlídka bude 
podepsána. projednána s budoucím správcem mostu SS KMK po. a zadána do 

BMS nebo určeného systému.
5x tak ♦ 1x CO

lotwwkz položka zahrnuje :
-tllom dle ČSN 73 6221

« provedeni hlavni mostní prohlídky oprávněnou fv/tekou nebo právnickou osobou
__  ______ _______ __________- vyhotoveni záznaanu (protokolu), ktetý jednoznačně definuje stav mostu________________________________________________ _______________

15 029*0 OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 2JU00 2 50000

.Náklady na zřízeni ntormačnich tabtéi s údaji o stavbě s textem dte vzoru 

objednatele, včetně ukotveni. Po ukončeni stavby odstraněni.
PEVNÁ CENA

2- J.nn |A]

položka zahrnuje
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množsn i s obsahem předepsaný m zadav atelem

Celkem

24 OOO.tMI

7 000.1X1

5 000.IX)



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraie a.s^AžPt

3.6 l 10 Datum 12.6.2018

Strana 7
Čas 12:38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JJIJ9 MM CV.Í. 2S434-1 S4rv>cm. LkuM (CH ♦ T)
' A

Objekt: SOtMI Vkubecné a předběžné pobito
Re/počct: SOaoi Vkebecaé a předběžné pobŽky

Poř ř. Položka Typ Text MJ Pečet MJ J.ceaa Celkem

- veškeré nosně a upevňovací konstrukce
• základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosu
- případné nutně opravy poškozených čal během platnosti

16 03720 POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY

Veškeré préce na xaýttánf DtO po dobu celé stavby SO 201*50181 182).
Předpoklad 18*6 týdnu
Úhrnné částka obsahující veíkeré néklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy 

(i pMI) na stavnratti a nezbytné značanl a opatření vyptývajicí z požadavků BOZP 

na stavamftiTmay pro pátí v souladu » vyhl č. 398/2000 Sb.. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících bezbertérevé užtvání staveb. Po dobu 
realizace stavby 2ajil»ěn přistup k objektům pro požární techniku, poboe 

záchranné služby
Včetné návrhu dočasného dopravního značanl, Jeho projednání a odsouhlaseni t 
dotčenými orgány a organizacemi a získání stanoveni DIO na dobu realizace díla 

(méwnélné doba stavebních prací * 6 týdnu p/edpoMad 18*5 týdnu).
Součástí Ja zapitém DIO pro reakzea opravy objízdné traay (pouze rozpočtový 
objeWi
PEVNÁ CENA

l~ 1.000 (A)

SOUBOR I.WMI 12 500.00 12 500.00

0 Vžeobecné kaattnikcc a práce 424 000,00

Celkem: 424 000,00

3 6 1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum 116.2018

Strana: 1
Čas 12 38 07

SOUPIS PRACÍ
z--------------

Stavba: 33139 Man rvA 28434-1 Šárovcova Lko«a (CH + T)

Objekt: SO 181 Opravy 4>jiiilavck lnu (rozpočtový objekt)

fc_________

Rozpočet: SO 181 Opravy objízdných tras (rozpočtový objekt)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.

Objednavatel:

/..hotovíte! dokumentace: MDS projekt s.r.o 

Zhotovitel:

Základní cena: 2 002 944,53 Kč

Ceaa celková: 2 002 944,53 Kč

DPH: 420 618,35 Kč

Cena s daní: 2 423 562,88 Kč
V ■ i - ___ - _ v

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 

Náklad na měrnon jednotko:

1,00

2 002 944,53 Kč

f------------------------------------

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

______________

Vypracoval nabídka:

Datum vypracováni nabídky:

A

J



_ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. _ Strana: 2

3.6.1.10 Dalum 126.2018 Čas: 12:38:07

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v

Poř.č. Položka

Stavba: 33136 MoO evZ 2W34.I Šíirneevi Umu (CH -T)
Objekt: SO 181 Opravy objízdných tras (rozpočtový objekt)

Rozpočet: SO 181 Opravy objízdných tras (rozpočtový objekt)
y

CelkemTyp Text MJ Počet MJ J.cena

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 240.300 35.00 8 410.50

Poplatek za uloženi zeminy na skládku, hmotnost cca 1800kg/m3.

(356I300J*2*0.5*0.1* 1.8-240.300 (AJ

i bxi.nibk.i Huciúkutt. zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 410,50

1 Zemní práce
2 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 145,725 280.00 40 803.00

Zamezování na začátku a koná úseku. napojeni a prumérné frézování trasy 
opravy navazující silnice 111/28434 v uvažovaném úseku Sárovcova Lhota - 
Svatojanský Újezd v ti 20 mm

Čití uuy ke kh>ov»|cc » Til 28435

35*4.5*<l,(l2-3.150 |A|
Oprav* abwctf lil 2*434 ud upraveně čáru do obce StMojantfcv újezd 

1300*53 *0.02-132.600 (B|
Zafiézováni na začátku a kónu útekú. zairězováni vjezdů 

4.5*5*0.05 •2*S.I*5*O.O5->210*0.03-9.975 (C|

Celkem A* B-C-145.725 (D)

ledmirk., M.cotikaw Položka zalimuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vy bouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

__________________________________________musí být uveden v doplňujícím testu k položce)_____________________ __ _______________________________________________________ ____________________ _
3 12920 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU M3 133.500 160.00 21360.00

Sttení krajnic na objízdné trase, ve. naložení odvozu a uložení na skládku 

(35 • 13OO)*2*O.5«O.I • 133.54)0 (A)

____________Twíiatwlié »pc«tiikM<. - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, pfdoženl. manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)___________ ___ ____________________________

I ______ Zemni příče 62 163,00

5 Komunikace
4 56330 VQZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl M? 20.250 HS.W 7 391.25

3,6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého traie li

Datum: 12.6.2018

Strana:_______ 3_
Čas: 12 38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sim ba; 33136 Mou eri 2U3Í-I Siemcm e LbUo (CH * T)

Objekt: SO 181 Opravy objízdných tras (rozpočtový objekt)

Ra/jrjín. SOím Opravy iibjlzdnýcti tras (nrzpofiov ( objekt)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cma Celkem

□vsypání vjezdu k nemovitostem.

15*6*1 J*O.15-2OJ5O |A|

icchmcu jpetiiiUri - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
• nezahrnuje postřiky, nátěrv

5 569.30 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRK ODRTI

Dosypání krajnic v ráma opravy objízdné traay

(35* 1300)*2*0^*0.15-a<LÍ50 |A)

Tcchmctj kpťuiibMí . dodání kameniva předepsané kvalit) a zrnitosti
- rozprostření a zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

M3 200.250 147,50 29 536,88

6 572212 SPOJOVACÍ POSTÍtIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M!

Sfojovaci postňfc 0.40 kg/m2 pod ACP 22*. ACL 18* a ACO 11*

Portik pod ACP 22>
22ÚO 2 200.000 |A|
P«rthk pod ACL 16'

6900-6 900.000 (B|
Portik pud ACO ID:
7150-7 150.000 |ť|

Celkem A-B'C-16 23O.4XK) [D|
T«.iw«k* .■hkmiíUw - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřik) v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
• úpravu napojeni, ukončeni

M2 |6 250.000 3,00 48 750,00

7 574AO4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 1IS

Obrusná vrstva opravy obji2dné trasy IU/28434 z ACO 11*

M3 289.110 2 490.00 719 883.90



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

3.6.1.10 Datum: 12.6.2018

Strana: 4
Č«s: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-—. -------------------------------------------- .

Stavba: 33139 Mnít evX 28434-1 šárovcova Lhota (CH + T) 1

Objekt: SO 181 Opravy objízdných tru (rozpočtový objekt)

Rozpočet: SO 181 Opravy objízdných tru (rozpočtový objekt)
\_________________________________________________________________________________ .____________________________________________ _______________________________________________ Z

PořjLPoložka Typ Text _________ _ MJ Počet MJ______

Čin bsay ke křižovatce í lil 2843$. U 40 mm:

40* *4.5’1 80.0001AI

Oprava silnice lil 28434 od opravené čAíli do obce Svatojanský újezd, tl 40 mm
1320*5.1*6 732.000 |BJ

Napojeni sjezdu z asfaltu, prům tl 60 mm

8*1-33*l.5--6*0,5-6*l-ll*l,5* 18*1.5-j |*|_5-7*2-2U*l’3O*l*2O"210.5W> |C1

Celkem plocha A-H-C-7 122500 (DJ

Celkem kubatura A-0,W-B*0.04’C«0.06-21t9.l 10 |E]

letiiutka xpccthliMv - dodáni směsi v požadované kvalt té
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. v pusti. šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky. nátěry

______ _______ _____________________ ' nezahmtýe tisoini podél obrubníků, dilalatrúch zařízeni. odvodňovacích proužků. odvodňovačů. vpustí, šachet a pod._______
8 5740)6 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6+. 16S M3 J45.800

Ložně vrstva opravy objízdné trasy IIIZ28434 z ACL 16*

Čiu tr*A' ke křižovatce s 111 2843$. průměrná (I 50 mm. mimmiliú tl 40 mm 

40*4.6-184,01X11 A)

Opravit «ln»ee III 28434 od opravené čisti do obce Svatojanský újezd, průměrná tl. $0 mm. minimální tl 40 mm:

1320*5.1 -6 731000 (R)

Celkem ptocha A»B-á 916,000 [C]

Celkem kubatura. C’0.05-345.800 |D|

leUiineká wpooiiikave - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracov ních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odv odňovačů. vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky , nátěry

_______________________________________ - nezahrnuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti. Šachet apod.___________
9 574EÍ17 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S M3 151.200

Vyrovnévky krajů z ACP 22*

Letna Cdkem

2 260.00 78/ 508./A7

2 230.00 337 176.00

3.6.1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 12 6.2018

Strana: S
tu 12:38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33139 Most ev.t 28434-1 Šárovcm a Lhůta (CH + T)

Objekt: SO 181 Opravy objízdných (ras (rozpočtový objekt)

Rozpočet: SO 181 Opravy objízdných tra* (rozpočtový- objekt)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Oprava nlmee III 28434 od opravené iiHl do obce Svatojanský- újezd 
Plocha 2*900*1 2 160.000 (Al

Celkem kubarura: A*0.07« 1$l^tMj [B|

lejuiKki spcMiiUvc - dodáni směsi v požadov ané kvalitě
• očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, v četně pracov ních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubniků. dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet 3 pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_______ - nezahrnuje těsněni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. ~____________________

5 Komunikace 1 924 246,03

- 9 Ostatní konstrukce a práce
10 93818 OClŠTÉNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 16250.000

O&iténí vozovky před podktádkoij všech asfaltových vrstev vč. odvozu a uloženi 
na skládku vč. poplatku

22<Xt •6900-7150" 16 250.000 (A |

tcvhiiKia íikMť položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu__________________ _

9 Ostatní konstrukce a práce

0.50 8 125.00

8 125.00

Cdkem: 2 002 944,53



Fimut ÚDRŽBA SILNIC Krflovéhradeckého Unie m Slma I
3.61.10 Dalum 1262018 tu 12:38:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33139 Mott ev.č. 28434-1 Šárovcova Lbota (CH + T)

Objekt: SO 182 Doáuné dopravní opitfrai

<_________

Rozpočet: SO 182 Dočasné dopravní opatření

J

V

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: MDS projekt sro

Zhotovitel:

Základní tmi; 347 922,39 Ki

Cena celková: 347 922.39 Kč

DPH: 73 063,70 Kč

Cena s daní: 420 986,09 Kč
-i

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 347 922,39 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

k__________________________

Datum vypracování nabídky:

® A

* Am Firma ÚDRŽBA SILNIC KralOTthradetlďio Lraieai

36 I 10 Dalum: 12.62018

Suma 2
Čaa: 12 38 07

Po# / PoloMco

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Stavba: JJ1W Mn« crX 2MU4-I šárevca* a LbeCa (CH ♦ T)

Objeta; SO 182 Poéamé dopravníi opatřeni

Rozpočet: SO 182 DoČamé dopravní opatření

MJ Pačet MJ J.ceaa

0 Vleebecné konstrukce ■ práce
1 014IU POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 22,WtU

Poplatky 2a uloženi tub s atlatovým pojivém. Skládka řeěene v režii zhotovteíe 

ccttria potatta IIM3 12»IM ^ X»)|A|

___ _________________ t <thnik Id nKuiiii■> < zahrnuje vcákeré poplatky provozovateli dtlidky související s dožením odpadu n> skládce___________________
2 027421 PROVIZORNÍ LÁVKY-MONTÁŽ M2 48.1)00

Čolkem pouze montáž provizorní lávky pro převedeni páěíeh přee stavenittě po 

dobu reekzeca akce Montáž t dopravou přepravou výstavbou pro převededenl 
pěilch. Konstrukce Z inventáře dodavatele. Komplet založeni, spodní slsvba. 
nosná konstrukce. zábradlí a oploceni (znemožněni přístupu z lávky na stavbu) a 

kompletní přisMienshrt.
Konetrukce bude provedena dle RDS dokumentace dodavatele včetně jejího 

uvedeni do provozu, převzetí, prohlídkou konetrukce.
fteěenl konstrukce proveoml lávky je předmárem RDS dokumentace dodavatele t 
projednáním a odsouhlasením 

Va PO část C.2.1. E.1 E2

Celkový eoetMM objektu p»mv«>mi kanatiokce pro volnou Břlu 1,0n» v celkoví dílec 2*24-4#.000|A| ro 

___ _______________i aj-ca n.t>.. zahrnuje vefreré náklady spojené > objednatelem požadovanými zařízeními______ _____________ _________
3 027422 PROVIZORNÍ LÁVKY-NÁJEMNÉ SOUBOR 1.000

Cefcem nájemná za použtl konetrukce provizorní lávky pro převedeni páálch přes 
stavemitě včetně jejih údržby v provozuschopném davu dle závěru pravidelných 

prohlídek konetrukce. Konstrukce z inventáře dodavatele Komplet provozováni a 
údržbě konstrukci založeni, spodní stavby. notné konetrukce. zábradlí a oploceni 
(znemožněni přístupu z lávky na stavbu) a kompletní phsluiensCvi. Zahrnuje i 
údržbu dotíených ploch po dobu provozování prorve om i lávky
Celkem nájem po celou dobu výstavby, předpoklad 18*6 týdnů
Celkový soubor objektu prowoml konstrukce pro volnou ěiřteu 1,0m v celkově
dálce 2x24-48 Om
ftelani konstrukce provtzoml lávky je předmárem RDS dokumentace dodavatele s 

projednáním a odsouhlasením 

Vtr PO Část C.2.1. E.1.E.2

I-1.000 (A)

____________ tcvhn*M jpoiiituK. zahrnuje \ dlkeré náklad) spojené s objednatdem požadovanými zařízeními______ ____________________________

150,00

1 000.00

20 000.00

1412,00

4k 000.00

20000.00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana. 3
Datum 126 2018 Čas 12:38 0716.1.10

POLOŽKY SOVPISll PRACÍ
Stavba: 33139 Moat evX 2*434-1 šármcm a Lhota (CH * T)

Objekt: SO182 Dořasaé doprat ■ i opal řreí

Rozpočet: SO 1*2 Doěasaé doprat »f ojutřrai

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Cdkem

4 1)27423 PROVIZORNÍ LÁVKY -DEMONTÁŽ M2

Čolkem pouze kompletní odstraněni a demontáž provizorní lávky pro převáděni 
péikb pře* stavemitě po ukončonf reaázaca afcea . Demontáž s dopravou 

přepravou odstraněním konstrukce pro převdedenl pěiich. Konstrukce z inventáře 
dodavatele. Komplet odstraněni založeni, spodní stavba nosná konstrukce a 
komptemi pímutenuvt Zanmuje uvedeni ootcenyen ptocn do puvodnmo stavu 

Konstrukce bude provedena a demontována dle RDS dokumentace dodavatele 

včetně ja|*K> uvedeni do provazu, převzetí prohlídkou konstrukce po dobu užíváni 
odstranění a uvedeni dotčených ploch do původního stavu
Reienl konstrukce provizorní lávky je předmětem RDS dokumentace dodavatele t 
projednáním a odsouhlasením.
Viz PD část C.2.1. E.1, E.2

Cdfcov) oóttlto ptmijxvn k«n<0ti.ct pro volnou brku I Oni v celkmé défce 2-34-4S.0U0 |A|m 

i cUiimu MtHv.iiiUtv zahroqje veškeré nákladv spojanés objadnaďelem požadovanými zařízeními

0 Všeobecné konstrukce a práce

4S.0UU 1 WMI.ttl 4XUM.0U

119 432,00

■ I Zemni práce
5 H '43 ODSTR AŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM VČET M3 10.400 391,18 4 141.07

PODKLADU

Viz dokumentace objektu SO 182 (přílohy C.1.1., C.1.2) a dokumentace E (přílohy 
E.1.0EZ).

mlttranhu provi/ixni kumurakacc pn> pčli l.0*t)^*| I9.U-33,0)-10,40) |A|

!cviwMt« Položka zahrnuje veškerou mantpuiáci s vybouranou suti as vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezmirňuje poplatek za skládku který se
vy kazuje v položce 0141 *• (s vý jimkou malého množsi3 i bouraného maienálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenio fakt

_______________________ ______ ___ musí být uveden v dopiftqjidm textu k potažte).
6 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 10.400 13114 13*4.66

Ve dokumentace objektu SO 1*2 (přflohy C.1.1.. C.1.2) a dokumentace E (přlohy 
E.l.eE.2.).

trtkcni K)muli KOM pud pvviflxnm ihudmkrot a opťnami provi/uní Uvit UJÍ* I ,U*( 19 • 3.1) IU.4UU | AI 

MWL.i.kati položka zahrnuje sejmutí ornicc bez ohledu na tlouštku vrstvy a její vodorovnou dopravu
_________________________________ nezahrnuje uloženi na malou skládku______________

® An»c Fircna ÚDRŽBA SILNIC KtilovélmdcclAo lnut » s____________________ _______________________________________________________________________________________________ Slrma 4

361 10 Dalum 12.6.2011 Č«s I2M07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------------------------------------------------------------------------- I--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->1

12IM Mou ni 2*411-1 Simon LhMa (CH *T|

OkjcLL SOI«1 DUiot fcpnl a,afo.
Rnzpoírt: SO 1*2 Dočamč dopravai opatřeni

Pol.l Poláli.. Typ Tm MJ hlaMJ Jcci Cdkea,

7 12571 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK Tfc I Ml 10,400 W.lí IOÍ3.26

Uvedeni dotčených ploch do původního stavu.
VB dokumentace objektu SO 182 (přlohy C.1.1.. C.1.2) e dokumentace E (přlohy 
E.1.aE.2.k

«**» xyték™ eneor jau zpčtnr iduZaa 4u pexudn puMn IQ*I.O*U»-Wr 10.400 |AJ 

ímtwcki MKLiťitwA položka zahrnuje:

- vodorovná a svisli doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace 1 výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapoženc
- ošetřeni tý kopíště po ceiou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopát ek v blízkosti podzemního t edem. konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin. ve stísněných prostorech a pod
• příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vod) vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací souprav) (viz ustanoveni k poi 1151J)
- potřebné sníženi hladím podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni v č přepažování (tyjma štitotých stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni tykopiště a jeho ochrana prou t odě
- odvedení nebo obt edeni t od) v okolí vý kopíště a ve vykopišti
• třídění vý kopku
- veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni ty kopávky (příjezdy. sjezd). nájezd). lešení, podpěr konstr . přemostěni, zpevněné plodit. zakrytí a 
pod >
položka ne/ahmuje
• práce spojené s ott irkou zemníku

___________________________________-poplatek za matená! ze zemníku (zoraná, onuce)_______ __________________________ ____________ ___ __________________________________________
8 17120 ULOŽENI 8YPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY MZ ZHUTNĚNÍ M3 20.XOU k.‘A 116,16

VB dotainwnuc* ob^ktu 60112 (přlohy C.1.1.. C.1.2) a dokumentace £ (přlohy 
E.1.SE2.).



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as

Datum 12 62018

Strana 5
Č*s 12:38:073.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(-----------------------------

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
<_______________________

■y
33134 Moflni. 2*454-1 šárwcuva Lbwta (CH+T)

SO 1*2 Doéasaé doprava'opalře»i 

SO 1*2 Doťiuit dopriMÍ opitfrai
____________________________________________________________________________________________________________________________________________>

Poř.f. Polotka Typ____________ Tcit MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

utufaa O* MC/UcpUflM
etikem om»cc0J*l,0*,l9’33)- 10,400 |A1
ototeni na trvalou ckliákii
odMrančn provuMto komunkacc pro ptii I 0*0_2*( 19.0 11.0> I0.40C- |H|

Cc&cet A B-2(»U|C)

ipcuiiUvK položka zahmtge
• kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvoru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
• ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypáním pod sodu
• ukládání po vrstvách a po jiný ch nutný ch částech (Figurách) vč dosypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
• úprava, očištění a ochrana podloží a svahu
• svahováni, uzavíráni povrchů svahu
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vodv v okolí úložiště a v úložilti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (přijezdv. sjezdy. nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

________________________________________ ptoch). zakrytí a pod) __________________ ______________ _____________________________________________________________________________________________________
9 1*223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO OjUM M? 52.000 JljM 1643JO

Uvedeni dotčených ptoch do původního etavu.
Va dokumentace objektu 80 182 (přltohy C.1.2) a dokumentace E (přílohy 

E-l.aE.2k
celkem cwmcc po ptoanvniBi chudmVu • Kpífjem pr.niAvna Ijvtv I 0*( 19- lir52.001 (A]

1 «(v.Kta i|K<ii>l.»<c položka zahrnuje
nutné přemístěni onuce z dočasný ch skládek vzdálených do SOm

_________ roaproafenl onuce v předepsané tloušťce ve svahu přes I :S ____________ _____________ ______________________________________________________________________
10 1*241 ZALOŽEN! TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 52.000 I4J8 773.%

Uvedení dotčených ptoch do povodního etavu

Vto dokumentace objektu SO 182 (přltohy C.I.1.. C.1.2) a dokumentace E (přílohy 

E.l.aE.2.).

i cikaň cvnitx pu ptvnaaain itxniiaku a upčrami pruvuune lávky l.0*()9* 33>- 52.(01 |A|

3.6 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum: 1262018

Strana 6
ČM 1238 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Roqmčet:

33139 Mott ev 2. 2*434-1 Šárwcev a IJMta (CH * T) 

SO l«2 Dočavaé doprav ni opatřeni 

SO 1*2 Dnřa«é dopravní opatřeni

Poř.Č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.teua Cdkem

_________________________řcvtwncU cpa.ii.kacf Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její výsev na omict. zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu
II 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 52.000 4.00 2«8.0»

Uvedeni dotčených ptoch do původního etavu.
Vu dokumentace objektu 60182 (př»ohy C.1.I., C.1.2) a dokumentace E (pfltoby 
E.l.aE.2.).

celkem onuce po provizoriím chodníku a opíránu provizorní lávky I.«,tl9> 33)-52.«M |A|

_____________**•*’ Z*hf»ý pokoseni se shrabáním, naloženi shrabku n3 doprav ni prostředek, s odv ozem a se složením_ lo vše bez ohledu na*Uon terénu_____________________________ _

*____________________ prá« 9 360.11

- 2 Základy
12 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTIUE A GEOMŘÍŽOVIN M2

Va dokumentace objektu SO 182 (prttohy C.1.1_ C.1.2) a dokumentace E (phtohy 
El.aE.2k

Separace z geotextilie pod provizorním chodníkem.

IJM9.O-33.O> 78.WX1 (AJ

tcchrwdj cpeotiUc, Položka zahrnuje
- dodávku předepsané gcotrculie nebo geomřižovím
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případné zatíženi
- úpravy spo|ú a zajištěni oknýu
- úpravy pro odvodněni 
• nutné přesahy

____________________________________________ • mimostavemštni avnitrosiav emštni doprav u ___ _____

2 Základy

78.000 52.93 4 128.54

4 12854

■ 5 Komenikacc
13 56360 VOZOVKOVŤ VRSTVY Z RECMČLOVANÉMO MATERIÁLU

Provizorní komunikace pro péči

Vtt dokumentace objektu SO 182 (přJtohy C.1.1, C1.2) a dokunwntac. E (pHtohy 
El.sEL).

Ml 10.400 3 057.60



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Kralot éhradcckého kraje a.s

Dalum 12 6 2018

Strana 7
Čas 12:38:073.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33139 M»s tvx 2*434-1 Šárwc«na Lbrte (CH ♦ T)

Objeto: SO 1*2 Dořawé doprava! opatření

Rtx/pořrl: SO 1*2 Dočasné doprava! opatření

WU. Pofetka Trp Teit MJ Palci MJ J.ceaa Celkem

I .0»fl.2’í 19.0-33.(1)-10.400 (A)

IWnwuU - dodáni recyklálu v požadované kvalili
• očištěni podkladu
• uloženi recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce
- zhzeni vrstvy bez rozlišeni lifty, pokládání vrstvy* po etapách, vlétni pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni

___________________________ _____________■ nezahrnuje postřiky, nátžry ________ ___________________ _______________ _______________ __________ ___ ___________ _ _______________________ ______________

5 Koannatkarr 3 057.60

- 7 Přidružená stavební výroba
14 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 *2.300 200.00 16 500.00

Dočasné oplocení stavenittá pro zajdtánl znemožněni vstupu nepovolaným 

osobám Zřízeni před stavbou a zrušení po dokončeni.
Včetně sloupků oplocení a jopeh základů.
Va dokumentace objektu SO 182 (přílohy C.1.1, C.1.2) a dokumentace E (přílohy 

E.1.áL2.)
- položky doplňkových konstrukci zahrnuji vedto vlastních zámečnických výrobku i 
rámy rotty. Kty kování podpěrná. závisná, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnicí matenál. pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oploceni jsou 
2ahmuty i sloupky včetně kotveni, najsou-tl uvedeny zvtólř (SO 338). není 
zahrnuta podezdívka (SO 272). u dopMkových stavebních konstrukci je zahmiXo 
drobná zaskleni nebo jiná předepsaná výplň

(dleni dočunč upJixcia puafcxu pto odděleni chodců od UavcmUt 1.5*130.!»• 25.0 82.500 |A|

. položky doplňkový ch konstrukcí zahrnuji vedle vlastních zámečnický ch výrobků i rámy . rošty. lišty , kováni, podpčmé. závěsné, upevňovací prvky, 
spojovací a tisníd materiál, pomocný- materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oploceni jsou zahrnuty i sloupky včetnč kotveni, nejsou-li uvedeny

________  ______ ________ z>'^t <SD 338). nen^ zahrnuto podezdívka (SD 272). u doplňkových stavebních konstrukci je zahrnuto drobné zaskleni nebo jiná předepsaná výplň______  __

7 Přidružená stavrbni výroba 16 500,00

914112
Ostatní konstrukce a práce

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - 

MONTÁŽ SPŘEMÍST

KUS 26.000 250.00 6 500.00

361 10

Kirma ÚDRŽBA SILNIC Kjfclo. éhradcckého kraie a s____________________________________________________________________________________________________________________ Síran* «
Datum: 1162018 Čas: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z \

Stavba: 33139 M«tf o .č. 2*434-1 Sírovan á Lbota (CH+ T)

Objekt: SO 1*2 Dočasné doprav ní opatřeni

Rozpočet: SO 182 Dočasné doprav ní opatření
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------>

Poř.č. Položka Typ Tni MJ Páčet MJ J.ceaa Cdkem

Celkem DIO - pouze pronájem na danou stavbu.
Va dokumentace objektu SO 182 (přílohy C.1.1. C.1.2) a dokumentace E (přílohy
ElaEL)

Duíasoe svisle áupravw zurčen dle yitreauvé daliancK.cc (-dkcin26 kr26.KK! |A|

tnhmtt. speasUcr položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na mistč určeném projektem 
• nutnou oprav u poškozený ch časti
ne/ahmtae dodá% ku značkv

16 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNI - KUS

DEMONTÁŽ

Cefcem DIO - pouze pronájem na danou stavbu
Va dokumentace objektu SO 182 (přílohy C.1.1. C.1.2) e dokumentace E (přílohy

E.1. a E2.)

Dočuuič «vi«i4 dopiavnl značeni dle výkranvá dokiancnUM vdkem 26 kv 26.1MK) |A|

rce>«»<L* Položka zahrnuje odstranční. demontáž a odklizeni materiálu S odvozem na předepsané místo

26,000 250,00 6 500.00

|7 914119 DOPR A V ZNAČKY Z áKLAD VEL OCEL NEREFLEXNI-NÁJEMNÉ SOUBOR 1.000 40 000,00 40 000 00

Čolkem DIO - pouze pronájem na danou stavbu.
celkem počet značek 26 ks po celou dobu stavby (předpoklad 18*6 týdnu)

I-»JW»(A|

;,cW. á<vauufc^c položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni. počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použiti
I* 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS-MONTÁŽ S KUS 2.000 500.00

PŘESUNEM

Celkem DIO * použe pronájem na danou stavbu.
Vte dokumentace objektu SO 182 (přílohy C.1.1. C.1.2) a dokumantaco E (přílohy 

E1.aE.2-t

Doímoč dopoval zratěcra dle výkrcaovč dofcoracnlaa cetkou 2 ks 2.000 |A|

ledinitU >jKs.a;ii.H.c položka zahrnuje
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na nústé určeném projektem
- údržbu po celou dobu tnání funkce, náhradu zničený ch nebo ztracených kusů. nutnou oprav u poškozený ch části
- napájeni z. batene \ četné záložní batene



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.sAspc
3.6.1.10 Datum: 12 6.2018

Strana 9
Čas: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33139 .Musí cvjf. 28434-1 Šírevcava Lhota (CH +T)

Objekt: SO 182 Doáuaé dopravní apatfcní

Rozpočet: SO 182 Dočasaé dopravní opatřeni

PoLt. Položka Typ Ten MJ Potrt MJ J.c««» Celkem

I’ 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTOAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2.000 500.00 1000.00

Celkem Díl) - pouze pnvMjon na danou stavbu 

Dučaxnc nuk dovru vni zimčcui «Mc výtrcamč ■ivk.up.vcwbKí ccWvcm 1 

Viz dokumentace objektu SO 1X2 fpřiloh) C.l.l. C.1.2,a dokumentace E (přilotiv E.l.tEJtX

_____ ___________________ Ti.xhiMi.ka >ticciHk^. Položka zahrnuje odstraň čni, demontáž a odklizeni zafl/tni s odvozem na předepsané místo________ ___ __________
20 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ SOUBOR 1.000 47 500.00 47 500.00

Cdkem IXO- pouze pmnajem na danou stavbu

celkem počet souprav 2 ks po celou dobu stavby ( předpoklad 18-6 týdaú)

I *1.000 |A|

_________________________i*Abmeká HKxmUeť položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dm použili.______________ _____ _______________________
21 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 250.00 500.00

Cdkem DIO- pouze paunájem na danou stavbu

Dočasné svidč dopravní značeni dle výkresové dokumentace cdkem 2 -2.000 (A|kx
Viz dokumentace objektu SO 182 (přílohy C l l,C. 1.3) • dokumentaceE (příloh) F. 1. a F. 2 >

Technická Apc«.iíik»vc položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž: na místě určeném projektem

____________________________ • úáritou po celou dobu trváni funkce, náhradu zničený ch nebo ztracený ch kusu, nutnou opravu poškozených části____________________________ ________________________
22 91631) DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2S FÓLIÍ TŘ I-DEMONTÁŽ KUS 2.000 250,00 500,00

Celkem 1)10 - pouze pionajem na danou stavbu
Dočasné svisle dopravní značeni dle výkresové dokumcnUce celkem 2 -2.000 |A) ks

Viz dokumentace objektu SO 182 (přílohy C l I. C12) « dokumcnUceE (pílUihy E.1 • F-Z).

______________________ TechuHká tpccuiUte Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo __
23 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2-NÁJEMNÉ SOUBOR 1.000 6 000.00 6 000.00

Celkem DtO - pouze pronájem na danou stavbu
celkem počet značek 2 ks po celou dobu stavby (předpoklad 18-6 týdní)
1-I.IXKJ |A)

technická sjíecuikacc položka zahtmgc sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dní použiti._________
24 9166C2 DOČASNÁ SVODIDLAÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3-MONTÁŽ S M 16.000 1000,00 16000.00

PŘESUNEM

Cdkem WO - j*M?e purájem na danou sUvbu - Výška rmn 1,0 m včetnč spojú jcdnodivýeh dílců dle příslušného TP 

celkem zajiMčni ataveniMi 2*2*4-16.000 (A|

Viz dokumentace objektu SO 182 (příloh) C. I. I. C. I 2l a dokumentace E (příloh) E. I. a ÍL2.J

TechnacU spcciiikaec položka zahrnuje:

3.6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum: 116.2018

Strana: 10
Č«s: 12:38:07

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33139 Most evJL 28434-1 Šárovcova Lbota (CH +T)

Objekt: SO 182 Dočasné doprav ní opatření

Rozpočet: SO 182 Dočasné dopravní opatření

Foř.ž. Položka Typ Text, MJ Počet MJ J.cena

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na mistě určeném projekiem 
_______________________ • údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zntčenýdi nebo ztracený ch kusá, nutnou opravu poškozených části_____________

25 91660 DOČASNÁ SVODIDLA. ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 • DEMONTÁŽ M 16.000 TtlOO.OO

Cdkem DIO- pouze prunájontu.Ucwuíá»vVú - Výlba).«»vtttnfcspojů jcdnutiivýcto diku <2>c příslušnéhoTP 

celkem zajiMčni sUvcrultč 2*2*4- 16,0X1 |A1
Viz dokumcnUce objektu SO 182 (příloh)- Cl 1. C. 1.2) 4 dokumentace E (příloh) El a E 2 )

_________________________Icchnitu sKxiiik-aec Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odkl i zení zařízeni s odvozem na před epsané místo______________ ______
2<> M«O DOČASNÁ SVODIDLA. ÚROVEŇ ZADRŽENI tC NÁJEMNÉ SOUBOR I.H00 35MMI.O0

Celkem DIO - pouze ptunijem na danou stavbu - Výška mm 1.0 m včetnč spojů jednotlivých dílců dle přúlutnéhu TP 

celkem 2*2*4.Oni vodící slin) po celou dobu stavby {předpoklad IS >6týdnů).
1 1,000 |A|

_________________________ 1 vdmvka »iK<n.Uic položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet mčrných jethotek se urči jako součin délky zařízeni a počtu dni použití. _____
27 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-MONTÁŽS KUS 34.000 15.00

PŘESUNEM

cdkem pro svislé DIO značky 

cdkem pro svisle DZ 34 ks -*34.000 |A|
Viz dokumcnUce objektu SO I821 přílohy Cl I. C 1 2) a dokumentace F < příloh)- El a F. 2.)

'i«-hm>.Lj vpeKU&Kc položka /áávmtije.

■> přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na mistě určeném projektem
__________________________ ________________ * údržbu po celou dobu trv áni funkce, náhradu zničený di nebo ztracených kusu, nutnou opravu poškozených části ____

28 ^1671? UPEVŇOVACÍ KONSTR -PODKLADNÍ DESKA POD 28KG- KUS 34.000 15.00

demontáž

celkem pro gvudé DIO značky 

celkem pro sviaté DZ 34 ks-34.MKi |A]
Viz dokumentace objektu SO 182 (příloh)- C. 1 .1 . C I .2) • dokumentace F. (přílohy E. I. a E.2.).

__ _______________________Tcchructa Mxeiť.luec položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozemna předepsané místo__________
2’ VKS-719 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLAD DESKA POD 28KG-NÁJEMNÉ SOUBOR 1.000 12 300.00

celkem pro svilic Dlí) znaifcv

cdkem pro nuk DZ 34 ks pn eduu dobu stavby (přcdputlaJ IX-ň týdsu*
I-I.OOOIA1

______________ Techmek < sj-clih položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrnýchjednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dni pouhú. _____
966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 55.000 80.00

Celkem

16 000,00

35 000.00

510.00

510.00

12 500.00

4 400.00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana:

Datum: 126.2018 Čas:
______ 11

12:38:07

__________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3JI39 Mott evJ. 28434-1 Šárovcova Lhota (CH + T)
Objekt: SO 182 Dočasné dopravní opatřeni

Rirzpočct: SO 182 Dočasné dopravní opatřeni

®Asat_
3.6.1.10

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

eelkcm odstraněni doěasieho oploceni věctné odvozu a likvidace dodavatelem řVl.O'25.fl>-S5.O0O (A)

Vu dokumentace objektu SO 182 (přílohy C. 1 1. C |J| o dokumentace l;. (přílohy Ela E-2 I.

icUmiau H«.c>ii>4tc . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetné uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou maíého množství čxnaanéfio maíená/u. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové seny bouráni - tcnlo fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

31 97818 ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÍ GEOTEXTÍLE M2 78.000 13.13

odftmnini tcpaiacc z gcotextilic pod provizorním vhodnikem lelkem odstraněni. odvoz a likvidace dodavatelem. I.S*(l‘Z(t+33.0l-78.<KK> |A|
Vu v\ krcM>\á dokumentace objektu SO 182 (pblnhv C.1.2, C.l .3, a dokumentace E (ptíloliy El- a F..2.).

1024.14

9 Ostatní konstrukce a práce 195 444,14

Celkem: 347 92239

Aspe_______ Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a s________________ Strana:________l_
3.6.1.10 Datum. J2620J8 Čas: 12:3807

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

33139 Most ev.č. 28434-1 Šárovcova Lhota (CH + T)

Objekt: SO 201 Most ev.č. 28434-1

K_________

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 28434-1

__________________________________________________________________________________________________________________________ /

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: MDS projekt s.r.o.

Zhotovitel:
____________________________________>

Základní cena: 11 605 113,41 Kč

Cena celková: II 605 113,41 KČ

DPH: 2 437 073,82 Kč

Cena s dani: Í4 042 187,23 Kč
__________ J

Měrné jednotky;

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotka: 11 605 113,41 Kč

c

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datnin zadání: Datum vypracováni nabídky:

____________________ -*



A sne Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 12.6.2018

Strana: 2
Čas: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33139 Mostev/- 28434-1 Šásvtroa LfcftatCH +T)

Objekt: SO2U1 Most ev.t 2W4-I

Rozpočet: SO 201 Most ev.t 28434-1

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J,cena Celkem

0
1 014101

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 768.152 125.00 96 019.00
Poplatky za uloženi zemin a přebytku výkopku. Skládka řeSena v řežu dodavatele.

celkem cxlpuěet položka 12573- <-1309.67)*-1 309.670 |A| 

celkem položka 11332 • 194.43 m)~ 194.430 [B) 

celkem položka 12110 - 55,45 n»3-55.45O|C| 

odpočet položky 1822.3 - (-133.441)2)--26.688 (T)| 
celkem položka 12960 - 65.68 m3-65.680 |E) 

celkem položil 13173- 1609.43 m3'l 609.430 |F| 

celkem položka 1327.3 - 2X.77 na3-28.770 |G) 
celkem jxdožka 12673 - 150.75 m.3-150.7501 H|

Celkem A-BHM>E*F'<HH"768.l$2|t|

Technická niveniik-i.ee zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisgici s uložením odpadu na skládce.
2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SOO (OSTATNÍ ODPAD) T 1 005.901 75,00 75 442.58

Poplatky za uloženi sub z kamene, betonu, malty a železobetonu. Skládka v řeže 

dodavatele.
Poplatky za uloženi stavebních sutí a kamene

celkem položka 96613 - 2.5*36,75-91.875 (A] 

celkem položka '76615 - 25*202.06-505.150 |B| 
celkem položka 96616 - lf>* 14376*373.776JCJ 
celkem položka 97816 - 2.5*14,04 35.100|D|
Celkem A’ByC-I> I 005.901 |E|

íc<i«»cki «,Kv.iiik.«.A zahrnuje veškeré poplatkx provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

Poplatky za uloženi suti s asfaltovým pojivém. Skládka v reža dodavatele.

T 184.114 150.00 27617.10

celkem položka 11313 - 22*81.62-179364 | A) 

celkem položka 97817 - 0.01*2.5*182.0-4.550 (B|

Celkem. A<B-I84.II4 (C)

i«vhro<u ^KHiikNce zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce
4 03770 POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY SOUBOR 1.000 37 240.00 37 240.00

VeSkoré práce zajištující čerpáni vody z výkopu po celou dobu stavby dle 

požadavku zhotovitele stavby
Předpoklad doby trvání stavby 18+« týdnů.

A»c
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie íls

Datum: 12.6.2018

Strava;_______ 3_
Č«: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S,«vk„: MIM ftloacrZ»U4-l Šimon. Lbnu (CH + T)
Okjda: SO 281 Mna ni 28434*1

RoquíM: SO Ml Moa ev.t 28454*1

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Cetkem

pevnAcema.

Tícřvacka v|Kxiiikac. zahrnuje objednatelem povolené nákladv na požadovaná zařízeni zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce 236 318,68

- 1 Zemní práce
5 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 65.000 31.64

celkem uthiraněni křovin na předmostích IÍ.O- l5.lH-2U.tn IS.0'65.00) |Al
celkem odstraněna křovin komplet vidně Běpkovini a zlikvidováni zlmtovrtckni Zhotovitel ocení Zpětné využili materiálu

Viz výkicaova a textová dokumentace objektu SO 201 i pilichy C 2 1 . C 2 2 C 2 .3). Příloh dokumentace B a příloh dokumentace E (pfflohy E 1 a E2.)

1 cchmcka apccii.kMc odstraněni travin. křovin a stromu do průměrů 100 mm
doprava dřev in bez ohledu na vzdálenost

________ ________ spálení na hromadách nebo Štěpkováni
6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANÉNfM PAŘEZŮ KUS 4.000 1 929.55

Celkem 4 ksatromd~4.<XlO |A)

celkem odstraněni stromů komplet včetně ttěpkováni a odkopu pařezu

Ldkcm stromy s jedním a více kmeny, vi lulužem. odvozu a uinžcia.zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využiti dřeva
Viz. vykioová a textová dokumentace objektu SO201 ípíil.ihy C 2 I C 2 2 C.2.3 k Ptiloh dokumentace B a příloh dokumentace E (přílohy Ela E.2.I.

u-chnieká ipecítikaec Káceni stromů se měří v |ksj poražených stromu (prumér stromů se měří v mistě řezu) a zahrnuje zejména-
• poraženi stromu a osekání větvi
• spáleni větvi na hromadách nebo štěpk ováni
• dopravu a uloženi kmenů, připadne další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstraněni pařezů se měří v |ks| vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
• veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
• dopravu a uloženi pařezu, případné další práce s nimi dle pokynu zadávací dokumentace

_______________________ ____________________‘ zásyp jam po pařezech____________________________ _____________________________________________________________________________________
’ 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM M3 81.620 560.00

POJIVÉM

Včetně Mlnženi. cxh iizu i uloženi ru tklidku dle ZOP

celkem vožnvfca iu mívrtě a na předmoitieh 02»í90 0*425>M)2*l6.lP0,8*J-8l.620 |AJ
Vu. Yýkrewvá a textová dokumentace ubjcklu SO 2UI (přílohy C 2 I . C 2 3 C2 3 i Příloh dokumentace B. a příloh dokumentace E (přílohy E I a E2 .».

l cchiuLU »|xxii.k,t. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládka který' se

2 056.60

7 718.20

45 707,20



Strana:

Datum: 12.6.2018 Čas: 12:38:07
Aspc_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33139 Mmrt exZ 28434-1 Šárovcov a Lhota (CH+ T)

Objekt: SO Ml Motí evZ. 28434-1

Rozpočet: SO201 Mort o .č. 28434-1

Poí.ř. řoloik, Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

vy kazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstv í bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí bv t uveden v doplňujícím textu k položxe).

8 11332 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKU Z KAMENIVA M3 194,430 398.18 77 418.14
NESTMELENÉHO

včetně naložen. odvozu a uloženi na skládku dle ZOP

celkem ixlstianěm koosliukcc komunikace pod zpevněnými vrstvami P3*9U*5.23H’3*16.0*2*0,8-149.430 |A| 

celkem odstraněna konstrukce komunikace |xxl nezpevněnou komunikaci 90.0*0.50*0.50*2• 45.000 |B|

Cdkem A-B-194.430 |C1
Viz výtaesovia textová dokumentace objektu SO 201 i přílohy C 2 I . C 2 2 C 2 3). Příloh dokumentace B. a příloh dokumentace E (přílohy El a E 2 )

Te.hnuli spe^itikacc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klety1 se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

____  ___________________  _ musí být uveden v doplňujícím textu k položxe)._______________________________________________________________________ ___ ________________________ _ ________
9 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R O DO 2,0M M 16.000 514,80 8 236,80

celkem dočasné převedení vody přítoku potoku potrubím v dnbt opravy a opevni™ pod moslem komplet i jednotlivými clapanu postupu práci Komplet zřízeni, odstraněni.

pronájem a manipulace dle potřeby

celkem délka l•^8,O’4.O’4.0^m- I6.(KX>|A|
Viz výkresmi a lev WA a dokumentace objektu SO 2tl I (přílohy C.2.1 C 2 2 C.2.3..C_2d.. C.2.5.. C2.6. C2.7.. C.2.9 .C2 JO . C.2.11 ). Přitoh dokumentace B a příloh 

dokumentace í. (přílohy F..I a E2.).

f«h»níka Ht«tiku.. Položka převedeni vodv na povrchu zahrnuje zřízeni, udržováni a odstraněni příslušného zařízeni. Převedeni vody se uvádí buď průmětem potrubí (DN)
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (ro.).____ _____________________________________________________________________ _____________________________ __ _________

10 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O DO 2.8M M 80.000 752,10 60 168,00

celkem dočasné převedeni vody hlavni vodoteče potrubím * době opravy a opevněni pod motem komplet s jednotlivými cupumi podupu práci Kumplct zřízeni. odstianěni.

ptonáicni a manipulace dle potřeby.
celkem délka 2*<J2.O*4.0*4.O) nv 80.0001A)
Vrz výkresová a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C2.1..CJ2 C.23 .C.2 4 .C 2 5 ,C26. C2? . C 2 9. C2 10. C.2.11 ). Příloh dokumentace B a přiloř, 

dokumentace K (přílohy E.l aE.2.1

kcirfticka 5KMiiVi.cc Položka převedeni vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstraněni příslušného zařízeni. Přejedeni vody se uvádí bud: průměrem potrubí (DN) 
___________________nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r,o ),_______________________________________ ___________________________________________________________

11 121 lo SEJMUTÍ OHNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 55,450 133,14 7 382.61

3.6 1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as
Datum: 12.6.2018

Strana:_______ 5_

Čas: 12:3807

__________________________________________ POLOŽKť SOVPISV PRACÍ

Stavba: 33139 Mini evJL 28434-1 Šárovcova Lhota (CH + T)

Objekt: SO201 Most ev.č. 28434-1

Rozpočet: SO29I Most ev.č. 28434-1

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně odvozu na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti 
celkem levý svah komun.fcace 2.0*03,(S9.0’23Xy-32.8ttt ,A| 

celkem pravý’ svah komunikace l 5‘OJ*<29,S 46.O) -22.6Jo|Bl 

Cdkem A*B-55.450 |C|
Vrz. výkresová a textová dokumentace ohektuSO20l (přílohy C.2.1 ..C.2.2 C.2.3..C24., CJ 5.. C2.6..C2.T.CJ.9..C2 I0.C21I > Příloh dokumentace B a příloh 

dokumentace E I přílohy K I a E 2 )

i u hiucka spceihkutc položka zahrnuje sejmuti omicc bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
____________ __________________ nezahrnuje uloženi na tn alou skládku_____________________~__________________________ __ _____________________________

12 12373 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK Tft.1 M3 1 309,668 70.00 91676.76

cdkem pro položku- 17110- 107634-1 076340 |A1 

celkem pro položku - 17411 - 206.64*206.640 |B| 

cdkem pto položku - 18223 - 02* 133,44 • 26.688 |C 1 

Cdkem: A» B-CH 309668 (l>|
Viz. vytucaus a a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C.2 I . C.2 2 C 2 3 .C 24 . C 2 í . C2 6 . C2.7 . C.2.9.. C2 10 . C 2 II y Příloh dokumentace B. a příloh 

dokumentace E (pfiloliv E.l. a F.2.J.

Technická specilikaec položka Zahmujc:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s n kopkem
- kompletní provedeni vvkopávky nezapažené i zapažené
- ošetření vý kopiště po celou dobu práce v ném vč. fcřinuuicfcých opatfeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního t edeni, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí ty' bušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiný ch nutných Částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladím podzemní vody
- tížení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ruční vvkopávky, odstraněni kořenu a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováhi (vyjma Štítových stín)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základov é spáry. stín a svahu
- udržov áni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odv edeni nebo obvedeni vodv v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vvkopávky (příjezd) , sjezdy. nájezdy. lešení, podpěr, konstr . přemostěni, zpevněné plochy, zakry tí a



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

Dalum: 12.6.2018

Strana: 6
Čas: 12:38:073.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33139 Most ev.ř. 28434-1 šánnrw a Lbota (CH + T)

Objekt: SO 281 Mort ev.č. 28434-1

Rozpočet: SO 281 Most ev.č. 28434-1

j^ořj^Položk*______ Typ Test MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

pod.)
položka nezahmuie:
- práce spojeně s otvirkou zemníku

__________________________________________ - poplatek za matenál ze zemníku (zemina, omice)______________________________________________________________________________________________________________
13 12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3 150.750 300.00 45 225.00

Vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

cclkon 'ýkop p»o napojena komunikace > rozttřcum lilou kumurakacc 2*1.25*O.Í*(2I.O’4t»,6’ 19.5*395>‘ 150.750 ,A|

Viz výtacMivá a t«kná dckumcniacc objektu SO201 (přílohy C.2.1.. C 2.2. CJJ..CJ.4..CJ.5., 06. 0.7. C.2.9.. 0.10.. C.2.1 1 1. PřiU4i dokumentace B a příloh 

dokumentace E (přílohy E.I. a F.2.).

ieciuiKki ípeoiitaee položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vod) vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní v ody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku

- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi. vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma Štětových siěn)
- udržování výkopiště a jeho ochrana prou vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
• třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc prov edeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr, konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)

___________________________________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku do násy pu) ani poplatky za skládku, vykaztgi se v položce č.0141** _____ ______ ______________________________________
U 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIOŘAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 65.680 350.00 22 988.00

Vč. naložení, odvozu a uloženi na skládku.

36.1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 12.6.2018

Strana: 7
Čas: 12:3807

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Suvfca: 33139 Mo«t ev A 28434-1 Šínncuv a Lhota (CH + T)

Objekt: SO 201 Most evA 28434-1

Rozpučet: SO 201 Most trJL 28434-1

Pof.č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

celkem v mwtuum otvoni 4*OJ*i4l.S-4i.'_3)-'65.68» |A|
Víz. výkresová • textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C.2 I . C J.2 C.2.3..C.2.4. C-2.5..C2.6. C2 7 .. C.2.9., C2.I0.. CJ.lt>. Příloh dokumentace B a příloh 

dokumentace E (přílohy E l «E2)

________________________ -fcotikacc - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)________________________________________________________ ____
15 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I M.3 1 609,431 150,00 241 414,65

Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

celkem vykup nad stávajícím objektem 16,84*5.4-9(1.936 |A| 

celkem vykopopčiy včetnč tvážnicc 01 - 5.15*18.3-I67.7*|t3»6^,8,4”366.855 [B| 
celkem vykop opčrv včetoi cvtímce 02 - 73*l»3‘ 145.0*13-6.5*7,0-376 740 |C) 
celkem vykop pekxážni plodiny opčrv 01 - 18.4*21.0-386.400 fl)|

celkem vykop ptlotážm ploimy opčiy 02 - 18,5*21 .U-388.SOO |E|
Celkem A’B-C’l>»E-l 609,431 |F|

Viz výkresová .textová dokumentace objektu 80 201 (přílohyCJ 1 . CJJ C.2 J ,C 2 4..C 2 5 .C2 6 ,C2 7 .C.2,9 ,C2 10 . C 2 II >. Příloh dokumentace B a příloh 
dokumentace E i přílohy Ela F. 2 ).

Technická tfKcriikacc položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního \edeni. konsirukd a objektů vč. jqich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiný ch nutný ch částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu 
• vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a pfesvah. svahu do konečného tvaru, lýměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek
- paženi. \vepřeni a rozepřeni vč přepažox áni (\y jma štětový ch stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni vý kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující' provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakiyti a



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 12.6.20IX

Strana: X
Čas 12:38 07

® Amk—
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Suvbc 33135 Mrani2MM-I Sinvnv, UuulCH + T>

Objekt: SO Ml Mott ni 2MJ4-1

Rrapoen: 50 Ml Mwt ev.t 2MM-I

Pořj. Položka______ Typ____________ Text MJ Počet MJ J.cena Cdkem

pod)
_____________________________________ ___ - nezahrnuje uloženi zemím (na skládku do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 **__________________________________________________________

I16 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. 1 M3 28.768 300,00 8 630.40

Vč. naloženi, odvozu a uložení na skládku.

celkem výkop pro a>kťU|MÍ prahy v loku 0.4*0.8f 31 J’63 ’ 32.4'9.8,-25568 |A| 

celkem výkop P,Q Zapiňgíd prahy' V pálí opevním kuždú 0.4*0.8*(45-55V 3.200 |B|
Celkem A-B 28.168 (C|

Vu výkrmová a textová dokumertmx otijcklu SO201 (přílohy C.2 1.. C2.2 C-23 .C.2.4.. C.2.5.,C2.6.. C2.7., C 2 ♦,C210.. C.2.11.,. Wiloh dokumcnUce B a phloh 

dokumcnUce E (přílohy El. a F.2.y

Technická npceililice položka ZOhmujC
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetřeni výkopiště po cdoj dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod v odou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poi 1151,2)
• potřebné sni žení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek
- paženi. vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu. ochranu a očištěni dna, základov é spáry. stěn a svahu
• odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňuj íd provedeni vykopávky (příjezdy , sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zaktyti a 
pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku do násypu) ani poplatky za skládku vykaztqí se v položce č.0141 *♦_____________________________________ _____

17 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 076.340 100.00 107 634.00

S A* Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 12.6.2018

Strana._______
Č«s: 123807

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33139 Mort ev.č. 28434-1 Šárwcava Lhota (CH + T)

Objekt: SO NI Mart cv.t 28434-1

Rozpočet: SO NI Mart ev.č. 28434-1

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

Kompletní ná<svp teka komwakacc dk ČSN 13 6133 a TKP 4 a PD DSP- PDPS

cdkem ná*vp pilotářnich plodin o^ity 01 • 18.4*21.0- 386.4001A|

celkem núy-ppitolčžnúhplofcnapíiy 02- 18.5*21 0 -385,500 |B|

celkem zásyp před křidly (45-9.4-4.9-7.1)*2.4*2 3-41.440 |C|
cdkem násyp komunikace 25*1 3*<23>*(203-40.6-39.6-19.5>-260.000 (OJ

Cdkem A-B*C-I> I 076340 |E|
Viz výkresová a textová dolmmcriace objeta SO 201 (přílohy C.2. I .C 2.2 C 2 3 ,C 2 4. C 2 5 . C2 6 . C2 7, C 29. C2 10. C 2 11 X Příloh dokumentace B a příloh 

dokumentace k (přílohy E. I. a F.2).

TedwucU Hwciiikacc položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. vý běru v hodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okoli v edeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížený ch podmínkách a stísněný ch prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosy pávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahov áni. hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na evazích

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obv edeni rody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

______________________ __ _ plochy, zakrytí n pod.)______________________________________________ ______ _ ______________________________________________________________________
18 J7I2O ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 ’ 135.640 7,00 14 949.48



hrna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum 126 2018

Strana: 10
tas 12:38:07

POLOŽKY SOlTlSť PRACÍ

SOvtn: MIJ> Mou nZ BUM-I 5,n,,m, Lh»l. (CH ♦ T)
OtJaU: SODU Most n.t MUJ4-I

■tupota: SO 301 MM rr.í. 3IUM-I

cdkempd.Oks 11)13 - «l.62 «3'*I62»>|A| 
cdkem pdnHa 11332- 194.43 m) |y4.430|R) 

ccR.cn. pol<dk» l2IIÚ-37.M)m3 .17.KW|C| 

celkem položka 12960-32.84 m)-32«4O |U| 

celkem položka 1317)- 1609.43 a) 1 <Ul9.4)0|F.| 
celkem položka 13273.28.77 m)28.770 |F| 

celkem poioHu 12673 . I50.75 a)- 130.750 |<3|

Cdkem A •R’C»l>E*F-G-2 135.640 |ll|
Va rvfctcaova «icuuvš dctancaucc objata SO 201 (pH<AyC2l C22 C23.C24.C2 3 C26.C27 ,C29.a 10 C2II > W.toh áotwncnusx R apf.Mi 

dnkumcMacc E í píiWiy E I a E 2 »

kclmuu Husilikacc položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
* ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jqich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stisnénvch prostorech
- ztížené ukládáni sypáním pod v odu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úpravu, očištěni a ochrana podloží a svahů
• svahování, uzavíráni povrchů sv ahú
- udržováni úložiště a jeho ochrana prou vodě
- odvedeni nebo obvedeni vodv v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňtgia provedeni zemni konstrukce (přijezdv . sjezd). nájezd). lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni. zpevněné

..... ...................................................... ploch) , zakrytí a pod.)________ __________________________________________________________________________________________________________________
19 IT3#0 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ MJ 21.274 14730 3 137.92

Dosypánl krajrwc z vhodného nakupovaného matenAlu do násypu pod zpevnění 
krajnic ze štěrkodrti

Vu vitiCMva « (cYtorá dotwmtac objektu SO 201 (pňfcbvC2 I C 22 C23X 24 . C 2 3 . C26 . C27 ,C 29 ,C2 10 , C 2 II k iTáobdotumcMM B » pbikA 

áutiunenOccF. (phldfcvEl »F.2l

cdkem kri|*«c pudd komnUce itevu IÍ*OI5*(2I.P-|7J»-O.73*O.I5*(l7JrlU.S»|A| 

cdkem krajmcc pmld komnb« vpravo 1$«0.l5*(l7J-2l.»r1Í.’í’<U5*(IOr»<»-744 |R|
CdUm A-R-3IJ74 (CJ

Tcdmukz HKc.iitdcs položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

Asoe Firma: ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kraie as Strana: 11

36 1 10 Datum: 12.6.2018 Čas: 12 38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ--------------------------------------------------------------------------------------
Stavba 3)1)9 Mott cv.č. 284)4-1 Šarwvcava Lboti (CH * T)

Objeta: SO2UI Mott cvA 2*454-1

Rozpořrt SO 2*1 Mott cv.ě. 28434-1

Poř.č. Polotka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Cdltem

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jmé úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení v okolí v edení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zjištěni
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostor ech
- ztížené ukládání sypamny pod v odu
- ukládaní po v rstv ách a po jiných nutných částech (Cigárách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni maienálu
- výměna částí zemní konstrukce zndiodnocené klimatickými vlivy
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahu
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostili, zpevněné

____ plochy. zakryti a pod) ________ _______ _____ _______
20 174II ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 206.W! 123JQ0 25 83OJ3

Zásyp nenanvzsvým rmtenákm ttiodným pro budování násypu dU ČSN 73 6244

Vtt vÝfcnmně • icxkni 4utcwncoim« obycMu SO201 (p«Mn C2 I. C22 C22 C24 .C2 5 C26. C2 7 .C29 . C2 10. C 2 11 v PKUA doLumcmxc R • pTíluh 

dukumcnUoc E (pMohv E.I . • E3>

celkem 7»«yp v mirfž vybouřené opěiy 01 pod umovou stojkou 0.83*I>.3*(4,9’ 7.7P20.5“ 109.778 |A| 
celkem zásyp v mittt x-ybowanč optn 02 p.nl limovou stojkou 0.75*0.S*|4 9’7.7>42Ú.S--96.í6) |H|

Cdkem A-B‘206441 |C|

1 hm. L» položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč vý béru vhodného materiálu
- úprava ukládaného maienálu v lhčením, tříděním, jxomichánim nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení , konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prov áděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sy panny pod vodu
- ukládáni po VTStvách a po jiných nutných částech (figvách) vč dosypáv ek
• spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce zndiodnocené klimatickými vtívy
- ruční hutněni



4'au, firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s Síran* 12

3.6.1.10 Dalum 12 6 2018 Čas: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavba: 3JI 39 Most evJL 2X434-1 5ínnnn» Lboi. (CH ♦ T)

Objekt: SO20I Most ca Z 2*434-1

Rozpočet: SO 201 Most evA 2*434-1
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'

PoM. Položka Typ Test MJ_____________ Počet MJ J.cena Celkem

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti v odé
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujid provedeni zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy. nájezdy. lešení. podpémé konstrukce, přemostění. zpevněné

_____  _____________ ________ plochy, zakryti a pod)__________________ ________________________________________________________________________________________________________
21 1TOŘ a ZEMNÍ MRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 24.OM) 451,05 !OX25.?o

Vu vytou*., mimi ictoBcm^eoh^toSOÍOl iphkiln C2 1 . C 22 C2 3X2 4 . C 2 5 . C26 ,C2 7 ,C2 9, C2 10 .Cil 1 i Pr>4>h ďckumcntxc B • fMob 

Aiumotef F. ipWubs El iE2 i
cc&cm 4oťa«nt pfCAtakat a ody pMrukim » Jcbč demolice . rtavby mostu a opeA-nčfli pod nurtem komplet » pabuftmnu cupanu poan^at Komplet zA/cn* odmančna.

peutujem a nurapulacc dU potřchA 

cdtm 1, O* I5*(8.0-8.0)-24.000 |A|

)imuki «pc«iiu.A položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením. tříděním. promícháním nebo vysoušením. ptíp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutném i různé min hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypamny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutný ch částech (figurách) vč. dosy páv ek
- spouštěni a nošeni matenálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni pov rchú svahů
- zhzeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

_________ ________ ________ plochy, Mtoytf a pod.)__________________ __________ _________________________________________________________________ _____________ ______________
22 11110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 431.000 7.69 3 314.19

Vu výkiewv.* t«K>\»d<AiM«cnUkc Ui^tuSOŽOI (pÓluhv C2 I . C.2.2.C23 .C.24..C2.3 X2.6..C2 7..C29. C2.IO..C.2.II i. Přílohdokumentace B . řfiluh

dckumonUct F. (p#>U4iy F. 1. • E 2 >

celkem j4Wi vozrnly 2P.O-214XXM.OOO |A|

3.6.1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a.s______________________________________________________________________________________________ Síran* 13
Dalum: 1262018 Čas: 12:38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACl
•----------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------ —— v

Stavba: 33139 Mart erZ 2*434-1 Š jrvrcava Lbota (CH 4 T)

Objeta: SO 201 Mart cvZ 2*434-1

RozpWrt: SO 281 Mart evZ 2X434-1

Poř.č. Položka J2E- Te»t MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 11223

Ttekouk. ►pectliLa.c položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Mini zhutnění určuje projekt
ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU V TL DO 0.2UM M2 133.440

zhotovad ocant zpětné použe vytěžené onuce.

Vrt n'k/CMrt . . texun idvikome^t .d^ektu SO201 <pMuhyC2l .CJJ C2 3 C 2 4 X 2 5 C2 6 .C2 7 . C 29 . C2 10. C 2 II 3 WiW» dokumentace B . (rfiWi 

dokumentace E (ptilobv E1 a E 2 >
edkem otMintuauváni náa>puUl(M komunikace IH3.5--4I• J2.1‘ 17,l)~l33.440|A|

Tectoek* axnítLax položka zahmuie
nutné přemístěni onuce z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozproatfcni omice v předepsané doalfee ve svahu přes 1:S_______________________________

31.60 4 216.7U

133.440

25 11247

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

Vu. vAtrwoxa a lextuva JokumcnUcc objAtu SO201 fpňWn C.2.1..C22 C2-3..C24 . C 2 J. C2 6. C2.7..C 2 9. C2 10. C2 1 l.k Phlvb doiianmut. B a prtU* 

dokumentace E (pttlohv El a E.2.1
celkem rairavntni lílesa komunikace I2*(l9,5*41,1’32.8’ |7.|>-133,440(A)

cilMika tpcciiiUcc Zahrnuje dodáni předepsané travní směsí, její vysev na omia, zaléváni, první pokosení, to vte bez ohledu na sklon terénu
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

I 9*5.59

Vu «5trewM» USO2DI tpT

M2 133,440

ijrCil .C22 C23.C2X.C2 J.C26,C27^C29.C2IO.C2I1 » Pfik*

4.00 533.76

dokomenue. F .pfiWr, EI 1F. 2 3
celkem patoavnM tílcia to«nun.k.cť 12*1195-41.8*32.1*17 I>-133.440 |A|

l«twmka ^tnjlilucc Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabku na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu___________________
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 2.000 2275.00

I0CM, VÝS DO I 7M

Náhradní vytadba Vt zaptruftd konrtrukca a ochrany proti svěA.

Vu v<fa»-AÍ.»rt»8Aí4okumrAOc<0nrUuS<)3)HpO»<*vC2I .C22C23X24.C25 .C2^,C27.Ci9.C2IO.C21l LPNobdokuaunUce B iphloh

dokwmeateceF.ipftfobvEl aF2>
celkem xvwdhe 2 lu Bfiza Ml<ilcar«-2.ll00 [A]

Položka vysazováni stromu zahmi^e i hloubení jamek (min rozměry pro stromy min. 1.5 násobek bálu výpěstku) s event. výměnou pudy. s hnojením 
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly. chráničky ke stromům nebo ochrvta stromu nátěrem a pod. 

Obv od kmene se měří ve výšce 1.00m nad zoní
položka zahmige vešken matenál. výrobky a polotovan. včetně mimostav eništni a vmiiosuveništni dopravy (rovněž přesuny i. včetně naložení a složení, 
případně s uložením _ ___________________________ ____ ______________________________________________________________________________________

tetlmivU ipecdiUcc

Zcmaí práce

4 550,00

795 599,53



Aspg Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana. 14

361 10 Datum 12 6 2018 Čas 123807

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: um M«l nZ 2SU4-I Šionana LMa ICH - T)

Ob jekl: SO20I Mort oě-2X454-1

Rozpočet: SOMI Mort n.č. 2X454-1

MJ Počet MJ J.cenaPoř.č Položka Typ Teit Celkem

2 Základy
27 21263 TRATTVOOY KOMPLET Z TRUB 2 PLAST HMOT DN DO I50MM M 48.IXX) J62.2X

V«z wvkreMniíWxUrtiAAwncatacc ulitou SO 201 (přiMiy C2 I.C22.C2J.C2.4.C.25.C26.C2.7 .C2 9.C210.C21, k WiW.Mmmrn B apT.k* 

dokumcnUce E (pfilnhy E I • E 2 >

cdkem odovdndW » ruben, opii ■ kňdcl vCctnč obetoonvan* dicndnim betonem 

cdkem krtmrty 12.0' 123- I2J0-1 I.$M8jU«> |A |

Ks imicka Mi-»>iika« Položka pláli pro kompletní konstrukce trativodú a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě téžndnosu. výplň. zásy p trativodú v četné dopravy. uloženi přebytečného matenála dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodú z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodú předepsaného maienálu a profilu
- obsyp trativodú předepsaný m materiálem případné vloženi separačni nebo drenážní vložky
- ukončeni trati vodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případné vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškery materiál, výrobky a polotovary. v četné mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy

_________________________________ ________ - nezahrnuje opláštění i geolextilic, fólie___________________________________________________________________________________________________
28 21 Ml DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1.056 100 000.00

Vw \vkiew\j»lcMiní dokumentace ob, ckfuSO 201 ípKMiyCJ I .C22 C 2 5 .C24 ,C 2 .5 ,C2 6 ,C2 7 ,C 2 9., C2 10 .C 2 11 ). Wik* dokumentace B a přitek 

dokumcnUce EtprilnhyE I «E2)
celkem odiudbovce. prouZck podd řinu 0.5 *2*0 055*24.8 • 0j*05*0.02*5*2-0.035*0.15*2*13.16-1.056 |A|

iwhn« u cjxc.iikMc Položka zahrnuje.
- dodav ku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, v četné mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy

________________________________ _________- provoděni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tv ani____________________________________________________________________
29 224323 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU CJO/J 7 MV 54.976 6500.00

Viz výÍ3CMAÍ.iCxkv«<MmneM*eeobetoSn20l C 2 I . C 2 2 C2 5 £24 .C25.C26 C27.C29.C2 10 .C.2 II >■ PWnh dnkumenUce B a pKMi

dokumentace E (přílohy E. I. a F 2.).
včetnč hluchého vrtem ikubatvua hluchého vrtem nem zu^terw ve vypočtené kubatuře betonu i ■ včetnč zřízeni faíun ch tahlun piM z betonu ť» 10-XU Tyto práce joou

zápočtem do kubaturv léto petetty dle třídníku OTSKP
Beton piliM C30 57-XA1 * přemi kubatura pilot dle výkresové dokumcnUce
celkem ».I4I5*O5’O5’5O*2*7-S4.976|A)

I tikace položka zahrnuje
•dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadov aného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

17 M9.44

105 600,00

357 344.00

3.6.1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s
Datum 12.6.201 X

Strana: 15
Čas 12 38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 55159 Murt ev JL 2X454-1 Sárovcova lioh (CH ♦ T)

Objekt: SO 2*1 Mmt ev.č. 2X454-1

Rozpočet: SO 201 Mort ev.č. 2X454-1
<---------------------------------------------------------------------------------------_------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.ccaa Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutném', ošetřeni a ochranu betonu
• zhotoveni nepropustného, mrozuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
- užiti potřebný ch přísad a technologii výroby betonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaddi a odskružov adch prostředku
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhu pro bedněni, uloženi čerstv ého betonu, výztuže a doplňkový ch konstr, vč požadovaný ch otvoru, 
ochranný ch a bezpečnostních opaiření a základů těchto konstrukci a lešeni
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú. a sedel
- zřízeni všedi požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a uprav kolem mdi
- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vy baveni
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspraveni
- upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kameniv cm
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základu
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu
- objem betonu pro přebetonov áni a nadbetonov áni. který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončeni piloty pod ústiin vrtu a vy plněni zby vqiíci části sypaninou nebo kameniv em
- odbouráni a odstraněni znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části
- zřízeni výplně piloty pod hladinou v ody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary. včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy

____________ ______ __________ ______ • nezahrnuje dodáni a osazeni vý ztuže. nezahmu|e vrty _______ ____________________________________________ ___________ _________________ ____________________
JO 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCI-LI 10505 T 9.622 35000.00 3J6 770.00

Vur\A«t*o\íHntoMAAwnínU<CMh<4.CuSO2lilfíxúu*r1C2lC22 C2 5C24.C25C2 6C27C29C210 C2tl » IV.luh n « pé.U*

ilukumentirr K (plilnhy E. I « E.2 >. 
ťetkem 0.175*545* -9.S22 (A|

ii.hrt^tj xprciiipoložka zahrnuje

- veškerý materiál, výrobky a polotov ary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojov áni do všech požadovaný ch tvani (vt armakošú) a uloženi s 
požadov aným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem
- v eškeré sv ary nebo jiné spq e v ý ztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upev něni výztuže



Fimta ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Datum 12 6 2018

Strana 16
Čas 1238:073.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba. 55159 Mo« evA 28454-1 Šúww« Lbota (CH ♦ T)

Objdd: SO 291 Mart ev.č. 28454-1

Rozpočti SO 2»t Moal rrZ 28454-1

Potí. Polotka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena CHketo

• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpiavy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízeni kotevních prvků závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže 3 betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vy vedeni do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludný ch proudu (vlastni měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol č 74432)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně

____________ - osazení měřicích skříni nebo mást pro měření bludných proudů__________________________________________________________________________________________________
>1 264241 VRTY PRO PILOTY TŘI1DDO ÍOOOMM M 49.000 8 000.00 392000.00

Viz výfcruová a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C.2 I . C.2.2. C2.J .C 2 4 . C 2 5 . C2.6..C2 7 ,C 2 9 ,C3 10.. C 2 11 ). Pfiloh dokumentace B a příloh 

<MnmartaceF(př>tofayF.I aF.2)

Cdkem vrty pto pluty <fle IDPS daného priumhu « TeP ■ TePŘ dudavatdc. IX, léehtu piaei dudavatet zahrne hluché vrtaná n«<J rámce tohoto vrtám dle Pl)« požadavku 
dodavatele
celkem pro obé opén • 7*2*3.S-49,«» |A |

11 dniKke hpctuikaci položka zahrnuje:
> zřízení vrtu. svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku, vrtací práce zapaž i nepaž vrtu
- čerpaní vody z vrtu, vy čištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
• dopravu, nájem. provoz s přemístěni, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismu
• lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízeni a dalších mediáni smú
- vrtací plošiny vč. zemních prad. zpevněni, odvodnění a pod
- v případě zapaženi dočasnými pažnicemi jejich opotřebeni
- v případě zapaženi suspenzi veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapaženi trv alými pažnicemi

__________________________________________ - nezahrnuje dožení zrniny na skládku a poplatek za skládku___
32 264341 VRTY PRO PILOTY TŮ IDDDO IOOOMM M 21.000 8000.00 168 000.00

3.6 I 10

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 116 2018

Strana. 17
f« 12)8 07

__________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 55159 Mo«t evZ. 28454-1 Šáravcwa Lhota (CH + T)

Objeto: SO 281 Moal e*.t 28454-1

Ro/poért: SO20I Moet cr-č. 28454-1

Poř.č. Polotka Typ Teit MJ Počet MJ ___ Jceaa

Viz nktoova a textovádokwncnUec objd.ruSO20I fpřitoby C2I C22 C2 1 .C2 4 .C 2 $ . C2 6.C2 7 C-29 ,C2 10 . C 2 11 ). Příloh dokumentace B ajrfílcb 
dokumentace E , přílohy- E I a F..2 )
Cdkem vrty pru piloty dle PDPS daného pnimbu a TeP ■ TePft dodavatele IX) třehto ptaeí dodavatel zahrne hltadhé vrtání nad rámce tobolo vrtání dle PÍ)a požadavku 

dodavalde

celkem |«o obé apéry ’ 7*2* • .5-21 .0001 AJ 
Vis-hnuka J|»eeiHkaťC položka ZjhmUJC

- zřízeni vrtu. svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vnad práce zapaž i nepaž vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení v rtadch prací
- dopravu, n^etn, provoz a přemístěni, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismu
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s v rtacím zařízeni a dalšldi mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemní ch prací, zpevněni. odvodněni a pod
- v případě zapaženi dočasný mi pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapaženi suspenzi v eškeré hospodařeni s ní
- nezahrnuje zapaženi trvalými pažnicemi

__________ - nezflhmt^e uloženi zeminy na skládku a poplatek za skládku________________________________________
33 2KW7 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVTN M2 357.44ti 100.00

Viz výkrcaot-á a textová dokumentace objektu SO201 (přílohy C2.1 . C22 C2.3..C2.4.. C2.5 C2 6. C27 . C 2 0. C2.10.. C.2 11 1 Příloh dokumentace B. a phluíi 
dokumentace I (přífefcy F- I a E2 I

kompletní prohetozn svahu renrotnM < jqim (ukotvením dle TP a TeP dodavatele
cellem zatravnéní IíIcm komunakacc U*(19.5)4t .8-32.11 •17.1)-13.1.440 |A|

ochrana dna koryto tcpvtir, gcdtcxhhí - 7.5*11.0-108^00 |B]

cdkem za upétanw a mezi křidly opéiy til - 10,5*5.5-57.7 JO |C'|
cdkem za opé...,„ . mez, khdK ejpity 02 - 10.5*55-57.7$01Dl
Cdkem A-B-C't> 157.440 (EJ

i cchmcka fpecitiioMf Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotexulie nebo geomhžov my
- újwavu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zjištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy

______________________________ - iramostavcniStní a vmtrosuvcni&ni dopravu_______________________________________________ ____ ___________________________
34 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 115.500 200,00

Cefcei

3$ 744.00

23 ÍOO.(M)



Datum: 12.6.2018

Strana: 18
Čas 12:38:07

®Aaw____  Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavba: 33139 Mort nZ 28434-t Šáruvcova Lhota (CH + T)
Objekt: SO 201 Mort evX 28434-1

Rozpočet: $0 2(11 Mort ev.Č. 28434-1

Viz výlnciová « textová dokumentace objektu SO 201 (polohy C 2 I .Cl 2 C2 3..C 24 .C.2 5 . C2 6.C2 7..C 2 9.C2 10 . C 2 11 >. Příloh dokumentace B a příloh

dokumentace K (přílohy E.1. a F_2. k
celkem dle ČSN 73 6244 - Třmící lolic

celkem /» opřrxmt a mezi křidly opřiv 01 - 103*^357,750 |A|

celkem za opřtam a n»c/i kfidlv opity 02 - 103*53*57.750 (B|

Cdkem A-B-l 15300 |C|

red.rticki. ^ cciiicee Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané fólie
• úpravu, očištění a ochranu podkladu
• přichyceni k podkladu, připadni zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
• úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy

_________ _____________________ -mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu_______________________________________________________________ ____ __________________________________________

2 Základy 1 435 947,44

- 3
35 31717

Svislé konstrukce
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 372,000 150.00 55 xoo.uo

36 317325

Viz vtkraová a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy Cl. I.. C22 C23 .C 2 4. C.2 5 . C2.6. C2.7.. C.2.9.. C2 10.. C.2. lil. Příloh dokumentace B a phloh
dokumentace !•' (přílohy ť. I. a E 2. J.

cdkem dle souhrnu detailu 6jO*í3I.0‘31.0)-372.000|A|

i echntck j MKcnikacv Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy vřetně nezbytných prad (vrty. zálivky
ty____________________________________________________ _____ _______________________ _______________________________________

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37 (B37) M3 15,548 25 000.00 388 700,00

Viz. výkicaoya a textová dokumentace objektu SO20I fpřiloh> C.2.1.. CH. CJ.3..C 2.4..C2.5..C26. C2 7., C2.9.. C2.10.. C.2.11 ). Příloh dokumentace B a příloh 

dokumentace E (přílohy El a E 2 ) 

beton hnu C3037-XF43CD3

celkem železobetonově římsy z. betonu C30 37-XF4.XD3
celkem iMaxxMUanni řinuta f0^«035*29.9«tk25*0.6*29,9>-7.774 |A|

cdkem levostianni fintu (02*035*29,9’015*0.6’29.9>-7.774 |B|

Celkem A-B I5.54S|C)

Tcxboivka tpeciiíLicc položka zahrnuje:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistend

Aspc

3.6 1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 12.6.2018

Strana:______ 19
Čas: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 33139 Murt ev.č. 28434-1 Šárwctn a Uw<a (CH + T)

Objekt: SO 281 Mort ev.č. 28434-1

Rozpočet: SO 281 Most ev.č. 28434-1

Poř.č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Cdkem

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotov eni nepropustného, mrozuvzdomého betonu a betonu požadov ané trvanliv osti a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracov áni, očištění a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odhedhos-ocídí a odskružov adch prostředků,
- podpěrně konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkový ch konstr., vč. požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukd a lešení,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitkú, a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prv ků a doplňkových konstrukci.
- nátěrv zabraňujid soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základu,

_________ ______ __________ _______________ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany- konstrukce proti vlivu bludných proudů__________________________________________________________________  _______ _________
37 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 2.333 35 000,00 81655.00

Viz výkresová • textová dokumentace objektu SO 201 (příloh) Cil. C2.2. C13.C24.C25. C2 6. C2 7. C.2.9., Cl 10. C.211 k Příloh dokumentace B a příloh 

dokumentace E (přílohy- F. I a E.2.) 

celkem 0.15*1535 2J33 |A|
leciwcká 3jxt iiiUcc položka zahrnuje:

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zjištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výrtviie.
- zednické vy pomoct pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jgiho zabetonováni.
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvku závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- v eškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo mist pro měřeni



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1.10 Datum: 12 6.2018

Strana: 20
Čas: 12:38:07

_____________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_______________________________________________________
Stavba: 33139 Most nZ 28434-1 Šírovcuva Lbota (CH* T)

Objekt: SOMI MertoZ 28434-1
Rozpučel: SO 281 Most ev.č. 28434-1

_________________________________________________________________________________________________________________________________ _ __________________ __________________________ /

—iíi—ÍS2L2————£íiííIIL
bludných proudu (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně.

____________________  __________________ - osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni blwfaých proudů.______________________________________________________________________________________________
38 333325 MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C3(V3 7 M3 %.»)2 10000.00 968 020.00

<B37)

Va. výkresu  ̂a textová itokumenUec objektu SO 201 !piib*> C.2.}.. C 2.2. C.2.3..C.2.4.. C 2 5, C2 6. C2.7. C.2.9 . C2 10.. C.211.x lítluhdokumcmave B. u ptikih
dokumentace E (přílohy E. I a E 2).

konstrukce kírdcl ze železobetonu - beton C30 37-XF3JCD1
celkem čpěn- a křidla mostu - opery 01 <1,S*I9J*1.37-O.5*055*l.52*2.7-O.55*5.125*2.7)- -48,401 |A| 

celkem opřiv a křídlu nx«tu -opity 02 (1.5'|93*l J7-O5*(I.5S*1.52*2,7-0.55*5.125,2.7>-4R.4U1 |B)

Celkem A-B-96.»O2|C1

icciixiiek.i jpcdiikuix -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže. konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuv zdomého betonu a betonu požadov ané trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaach a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení v šech druhu pro bednění, uloženi čerstv ého betonu výztuže a doplňkových konstr., vč. požadov aných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
* vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otv orů, kapes, výklenku prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základu,

__________________________________________ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů________ ____ _ _______________________________ __________________________________
39 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL 2 OCELI 10505 T 16.940 3 5 000.00 592 900.00

3.6.1.10

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 116.2018

Strana:______ 21
Čas: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 13139 Most cvZ 28434-1 Šánvcova Umu (CH + T)

Objekt: SO 281 Mart ev.č. 28434-1

Rozpočet: SO 2®1 Mort er.t 28434-1

Poř.ř. Položka Tvp Text M J Počet MJ J.ccaa Celkem

Viz cýfoetm a a textová dokumentace objektu SO 2OI .'přílohy C.2.1.. C.2.2. C2.3..C 2 4 . C 2 5 . C2 6.. C2-7.. C.2.9.. C210.. C.2. II ). Příloh dokumentace U a phiuh
dokumentace E (přílohy E. I. ■ E 2 )
celkem výztuž opi, « křidel 0,175*96,«•, 6,9401A)

Ta-hrncká cjKxii.kiiíc Položka zahrnuje veškerý- materiál, výrobky 3 polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostavenišlni dopravy (rovněž. přesuny), včetně naloženi a složeni, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. amtakošu) a uloženi s 
požadov aný m zajištěním polohy a bytí 'ýztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje vý ztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotev ních prvků, závěsný ch ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo misi pro měřeni 
bludný ch proudu (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.Č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně.

________________ -osazeni měřících skříni nebo mist pro měření bludných proudů........................ .............................................................................. __ ............................................. .................................__

3 Svislé konstrukce 2 087 075,00

■ 4 Vodorovné konstrukce
40 420314 PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPÉŘ Z PROST BETONU DO C25'3O M3 5.292 5 500.00 29 106.00

(B30)

Viz výkresová a textová dokument™.-e objíilu SO20I ipfitnhy C 2 1 . C.2.2 C23 .C.2 4 .C 2 5 ,C2 6 ,C2 7 , C 29 . C2.I0 .C 2 ll.ř.PHIoh dotumendcc B a příloh 

JuAumenUťť E (přílohy El a E.2.I.

beton prahu - C25 30-XF1 - ixlkon 2*(03*(0,3 0.6)>*0,35“l6,S■ 52 (Af

1 cei»i»eLi HK-Miíkare -dodání Čerstvoto betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotov eni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebný ch pfisad a technologií výroby betonu.



Aspr Fitma: ÚDRŽBA SILNIC KralméhraJectého kraje a s.____________________________________________________________________________________________________________________ Slrana: 22

3.6.1.10 Dalum: 12.6.2018 Čas: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 33139 Moal nl 28333-1 Šimona LbMa (CH ♦ T)

Objekt: SO2UI MtM o.í. 28333-1

Rozpočet: SO 2*1 Most ev.č. 28434-1

rof.t. Polotka Typ Text MJ hořet MJ J.cena Celkem

- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružovacich prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a leženi všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr . vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a leženi.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitkú. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, pros.upú. dutin, drážek a pod., vč. zliženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úprav)- povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonový ch kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kamenivem.
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů.

____  . _________________ - úpravy pro osazení zařízení ochrany’ konstrukce proti vlivu bludných proudů_____________________ _ ________ _______ ____ ________________ _
41 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÝ. KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30O7 M3 101.661 7 750.00 787 872.75

Viz. výkresová a teskni dokumentace ub^ktu SO20I <přikdn C2.I.. C.2 2. C23-.C-24..C2 5 C26. C27.. C.2.9.. C2-I0. C2.11.1 dokumentace B. a pfiloh 

dokumentace E (příloh) E. I. a E.2. >

celkem tpřažena dc.tka s ramovýnu kout)- a zmonolitnínim. - beton C30 37-X?iXI)l 

celkem spřařená deůa -024*16.0*6.6-25344 |A| 
celkem rámově rohy - 2*I32*4.38*6.6-76317 |B)

Celkem A1 B-101.661 |C|

icbímícka HK-citikace -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trv anlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovnich a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek. opracování, očištěni a ošetřeni.
• bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních Cd, kapes, nálilku, a sedd,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů dutin, drážek a pod., vč. zúženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.

® Aspc

3.6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kraje a.s. Strana: 23

Datum: 12.6.2018 Čas: 12:38:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 33139 Moit evX 28434-1 Šárovcova Lhota (CH + T)
Objekt: SO 201 Mart ev.č. 28434-1

Rozpočet: SO 201 Mott ev.č. 28434-1
V_________________________________________________________ _ ___________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Tevt MJ Počet MJ J.ceaa Cdkem

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů případně vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prv ků a doplňkových konstrukci.
- nátěr)- zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

______________________________ __ _________ - úpravy pro osazení zařízeni ochran)1 konstrukce proti vlivu bludných proudů ___________ ______________ _ ______________________________________
42 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZOCELÍ 10505 T 22.365 35 000.00 782 775.00

Vu výfcreaoviatextovádckumenteceobjektu$02011přílohyC.2 1..C22 C.23..C2.4 .C25.C26.C27 .C29.C2 10,C2.11 ). PfilohdokumentaceB apfiloh

dokumentace E (přílohy El a E 2)

cdkem v)/tu>. nosně konstrukce U22* 101.66-22.365 |A|

UaIwkIu t,k-ciiik»<e Položka zahrnuje veškeiý materiál, výrobky a polotovary. včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy- (rovněž přesuny). včetně naloženi a složeni, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadov aným zajištěním poloh) a kryli výztuže betonem.
- v eškeré svat)- nebo jíně spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkový ch konstrukci.
- ochranu výztuže do dob) jejího zabetonov ání.
- úprav) výztuže pro zřizeni železobetonových kloubů kotevních prvku, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochran) konstrukce proti vlivům bludných proudů vyvedeni do měřicích skříni nebo misi pro měřeni 
bludný-ch proudu (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- pov rchovou antikorozni úpravu výztuže.
- separací výztuže.
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.

_______________________ __________________ - osazení mětidch skříní nebo míst pro měřeni blutfciýdi proudů_________________________________________________________________________________________________
43 424127 MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ ŽFT.EZOBETONOVÝCH DO C50/60 (B60) M3 36.735 60 000,00 2 204 100.0(7



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 12.6.2018

Strana: 24
Čas: 12:38:07

® Ažk

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33139 Mort evJf. 28434-1 šánncuva Lbota (CH ♦ TJ

Objekt: SO 201 Mort evA 28434-1
Rozpočet: SO 201 Mort ev.č, VUU-t

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č, Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

Viz. výkresová a textová dokumcnUce objektu SO201 (přílohy C.2.1 . C.2 2 C2 3 .C 2 4 . C2 5, C2 6. C2 7 . C.2.9..C2 10.. C.2.11 X PWoh dokumcnUce B n příloh 

dokumentace E ípřílohy E. I a E2).
cdkem prefabrikované nosníky (výloha. VI )S, montážní dokumentace, doprava, montáž a cuazcní na opity dle ID) 

cdkem nosníky . 5*(OA*14.?’O.I*2*<k45*163)"3&.?35 [B|
Položka zahrnuje i kompletní montáž nosníku vřetni mobilního jeřábu nebo jeíahu. přípravy pilotážni piubny nebo ptudan ; kompletní práce nutivc pro usazeni mobilních 

je hrbu i l\> osazení nosníků do dané polohy kompletní odstiandu ptukiny nebo plobn pro jeřáby l uvedením prostoru do původního rtavvi Zde do letu položky je nutné zahrnout 

případné /horlené podmínky pro osazeni nosníků na rtavemili. (minimalizace zalxxu do totktcdních pozemků, výstavby a odxtiančni plcdin projeřibovací práce, dopt a vu jeřábu, 

nebo jeřábů atp i

komplet včetné utužení montážního na opčrách před betonáží a tpojú fbcdnicicli desek) mc7) nomikv. Komplet beton i bctoniftká výztuž 

leehmtkásixxiiikasc -dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetnč komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž. případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka.
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce.
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení.
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahu a pod .
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů.
- očištění a ošetřeni úložných plodí,
* zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním Štítkem nebo jiný m způsobem.
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni.
- v eškerá zařízeni pro zajištěni slabil i ty v každém okamžiku
- další práce dané případně specífikad k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch. přip. rubových ploch, osazeni měřídch zařízení, zkoušení

_________________ _________________ a měřeni dílců a pod)_______________________________________________________________________________________________________________
44 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY 2 PROST BET DOB 12,5 M3 26.832 3 000.00 80 496,00

Viz íýfcreiová a lexlová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C 2 I . C 2 2 C 2 3 .C24 ,C2 5 ,C2 6 ,C2 7 ,C 2 9 ,C2 10 .C 2 11 X Píflohdokumenuce B a příloh 

dokumentace E (přílohy E.I aR2.)

celkem bct.xi CS 1OXO

pod nibovou drenáž 0.5*0,9*06,1 >16,l)«0,6*0,l$*(23*23>-14.9(M |AJ
celkem podkladní beton pod opčry mostu O,I5*(225*I6,4'2^5*I6,4)' 1,30*0,15*2*2^- 11,928 |B)

Cdkem A'R'26.832 (C)

lerhiiKkaspcvnikBcv - dodání čerstv ého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadov aného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistend 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotov eni nepropustného, mrozuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.

Aspc_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as Strana: 25
3.6.1 10 Datum: 12.6.2018 Čas: 12:38 07

__________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_______________________________________________________
Stavba: 33139 Mort ev Z 28434-t Šármcov a Lbota (CH + T)

Objekt: SO 201 Mort ev.i. 28434-1

Rozpočet: SO 201 Mort cv2. 28434-1
<

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni.
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úprav ou dle požadované kvality pov rchu betonu, včetné odbedňov adch a odskružov acich prostředku.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení v šech druhů pro bednění, uloženi čerstv ého betonu, výztuže a doplňkový ch konstr., vč. požadovaných otvorů 
ochranný ch a bezpečnostních opatřatí a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitkú. a sedel.
- zřízení všech požadovaný ch otvoru, kapes, výklenku, prostupu, duun. drážek a pod., vč. ztížení práce a uprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybav eni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vy spraveni,
- ztíženi práce u kabelový ch a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu
- konstrukce betonový ch kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěrv zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

____________ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů______________________________________________________ ___________________________  .
45 451314 PODKLADNÍ A S^ÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 38.645 .3 300,00 127 528.50

Vix. rýbuová a textová dokumentace objektu ŠŮ 26l (pftJohy C 2 I .C22 C .C. 2.4 ,C 2.5 ,C2.6., C27, C 29 , C210, C.2.11 x Wiloh dokumentace B. a přilUi

dokumcnUce F (přílohy E I a E.2.)
cdkem podkladní beton pod dUžb\" opevníni a úptav pod mostem ll kamene 0.25m t podkladním betonem O.l-O.l 5m 2 betonu 06 20nXFI nebo C2O’25nXF3 « vyspároviním 

i malty M25 XF4
celkem beton pod opevni nim vc vodnim tuhu (O.l5«*l^*(7p.7+6®Jt"25.020 (A) 

cdkem beton pod lampová napojeni íima (O.I5*t2,5* 1,0*4))“ l^<X> (B, 

cdkem výplňový beton před opěiaini C2025nXF3
cdkem IJ5»OJ5*2* 194-12.125(CJ 

Cdkem A B-C-38.645 |E>1

l«dw«e»j»|Mcitifc»ce- -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvditv-, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař. včetně potřebný ch úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružovadch prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvoru, 
ochranný ch a bezpečnostních opatřeni a záklatfci těchto konstrukci a lešení.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum 12 6,2018

Strana: 26
tas 12:38:073.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Suvb,: 33133 MntcvZ 2U34-I Šimm* LboUlCR + TI

Objekt: SOKU MM nf. 28W4-I

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 28434-1

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- vytvořeni kotevnidi čel. kapes, nálitků a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů kapes, výklenků prostupů dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vy baveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů. případné vy spravení.
- ztíženi práce u kabelový ch a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchu betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základu.

___________ _______________________________ - úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů_________ _ ________________________________________ __________________
46 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZERO VITÉHO BETONU Ml 43.065 2 950.00

Viz vykidova atextová dokuaiKnUte ob|cU.j SO 201 (přílohy C.2 I . C.2.2. C .2 3 £ 2 4 . C 2 5. C2 6. C2 C 2 9.. C2 10. C 2 11 ). Příloh dokumentace B a příloh

dokumentace E (přílohy F, 1 a E 2>

cvikem píoeltodovc klíny upít 2*(0.45*5,S*8.7W3.t«S5 (A)

Twhnuin ij^iitkauf Položka žáhmiýe vrfkěiý materiál. Výrobky a polotovary. včetně Mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni. 

__________________ __________ případné s uložením.__________ ___________ ____ _______
47 45747 VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ M3 0.424 1(W 000.00

(PLASTMALTA)

Viz výkfcáová a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C2 I .C22 C 2.3 .C 24., C 2 5 . C2.6..C2 7 .C 2 9..C2 1(1. C 2 11 >. Příloh dokumentace R *pí(lnh 

dokumentace E (přílohy E.I. aE.2.I.

podliti nosníků (montiZni)- celkem 5*2*03*0.5*0.02 -0,050 |AJ 
celkem okraj n k pod okrajem izolace 0,05*0.125*(29.9*2)-O374 |B1 

Celkem A-B 0.424|C|

l ccttitieka HHviiikMe položka zahrnuje:
___ _______________________ - dodání zv láštní mafty (piastmaftv) předepsané kvafity a jqí rozprostřeni' v předepsané ttouif ce a \pfedcpsaném tram_________ ____ _______________

4« 45*52 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 44,380 819.00

Viz výkresová a textová dokumentace objektu SO 201 r přílohy C 2 1 ,C22 C 23..C 2.4 .C.2 5..C2 6 .C2 7 ,C29 .C2 10 , C 211 ). Příloh dokumentace B apřiloh

dokumentace E i přílohy E. I. a E 2 )

celkem za opitou 01 - (0.6* 1.7*1 I6-08H>35s5.I25)»-22.I90 |AJ

celkem za operou »2- (0,6*1,?*U6.WMk55i5.l25»-22.l9<» |B|

Celkem A B-44.3K0 |C|

TechiMckáspecitikMc položka zahrnuje:

Celkem

127 041.75

42 400.00

36 347.22

3.6. í. 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

Datum; 12.6.20)8

Strana: 27

i2 28 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 33137 Mim btí 2W34-1 Šáravo , LkMi (CH ♦ T)

Objekt: SO20I Mort ev.č. 28434-1

V
Rozpočet: SO 201 Mort ev.č. 28434-1

___________________________________________________ X

Poř.č. Položka

49 45857

50 461314

51 46321

_____________________- da&hitf drceného kameotva předepsané frakce a zásy p s pfedep&aným /hvtnbtím včetně mimosiavenišou a wuirostaveništní dopravy_________ ______________________
VÝPLŇ Za OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 435.580 577.00 251 329.66

Viz výtoesova a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C_2 1.. C22 C2 3.C.2.4.. C.2.5.. C2.6. C2 7 . C 2 9. C210.. C.2.11.1. Příloh dokumentace B a příloh 

dokumentace K (přílohy E- I a E 2.j.
edkem zásyp opity 01 a křidel * 11,5*5.5’5,75*5,0- 5.75*23*2- 120.750 (A | 

celkem zityp opity 02 a křidel - 1 l.S*5,St$.7$*5,0-5.7$*2.5*2 • 120,750 (R| 

celkem zieyp avažmcc I2.13*53*2-O.5‘(O-I2.I3*23)*2*2-I94.0SO|C|
Celkem A-B-C-435.580|L>]

l eUHueka ■iKciiíkace položka zalimuje:
_____________________ ~ dodávku těženého kameniva předepsané frakce a zásyps předepsaným zhutněním včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 28.768 4 XKl.M Í294S6.W

Viz výkresová a textová dokumentace oh,ektu SO 201 ipřilohy C.2.I..C 22 C.2 3 .C 2.4 . C.2 5. C2 6 . C2 7 . C 2 9. C2 10 , C 2 11 ). WiWi dokumentace B a příloh 

dokumentaceE(přílohy El a E2 ) 

celkem beton 25 30nXE3
celkem vykop pro zajiiťiýict ptahy V toku 0.4*0,»*<312*6^-32,449,X)r25.568 |A| 
celkem >ýkop p<o zajtUujicí ptahy v pátí opevntni ku?elú 0.4*0,#*(4.5*S,S)-3200 (B|

Cetkem A«B-28.76S |C)

Techttoikj :*,K%<tik»%. položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (hloubeni rýh a pod.)
-dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuv zdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedníní požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle pož.adované kvality povrchu betonu, včetně odbedňov acich a odskružovacích prostředků,
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy pov rchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vy spravení,

• konstrukce betonových kloubů, upev něni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň. Usněni a tmeleni spař a spojů

_____________________-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti y částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem_______ _____ ______________
ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 28.200 1 454.00 41 002.80



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Dalum: 12.6.2018

Strana:______ 28
Čas 12:38.073.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33139 M<«t evj. 28434-1 Šárovcova Lhůta (CH + T,

Objekt: SO 201 Most evX 28434-1

Rozpučev. SOBU MxwtcvÍ.BUU-1
----- ----------------------------------------- —/

Poř.č. Položka Typ Text  MJ  Počet MJ  J.ceaa Celkcm

Viz výtorísovi a textová dokumentace objektu Sť> 201 (pKlohy C21 . C2 2 C2.3 ,C 2 4 .C 2 5 .C2 6.C27. C 2 9. C2 10. C 211 ). Pfiloh dokumentace B a pfiloh 
dokumentace E (přílohy I..I. a K21

celkem rovnamna ll 0.4 m. kameny hrooinosli nad 30 kg. » urovnáním líce. 

cdkem l,0*0.4*<36.S'.M,0) 28,200 IA|

Tc.hmek* *|ts<ď.i-4u položka zahrnuje
- dodávku a \y rovnáni lomovéhokamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetné mimostaveništní a vnitrostaverušini dopravy ______ _ ~

52 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 42,720 4 432,00 189 335.04

Viz výkupová a textová dokumentace objektu SO 201(příloh) C.2.1. C.2 2. C.2.3 .C.24 . C2.5. C2.6.. C2.“.. C.2.9.. C2 10 C 2 11 L Příluh dokumcnia.-c B. a příloh 

dokumentaceE(přílohyEl aE2)

Položka nezahrnuje lože pod dlažbu, ta je zahrnut) v samostatně položce. Položka zahrnuje pouze tlouitku dlažby 

velkém kámen opevněním ve vodním loku (Í»J5)*I2*(70.7d>83>-41.700 |AJ 

celkem kámen rampová napojeni řinu <0.25*11.7*0.6*4 ir i 312ti |B)

Celkem A-B-42J2O(C|

1 edinicka ipeciiitace položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty- předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody

_______________ ____ _________ - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SP45_________ _______________ ________________________________________________________ ______

4 Vodorovné konstrukce 4 828 790,72

5 Komunikace
53 56330 VOŽOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKOORTI

Vozovkově vrstvy ze štěrkodrti. Spodní vrstva vozovky a rampové napojení říms 
min. kvafety ŠDb, vrchní vrstva vozovky kvalty ŠDa

M3 127.956 850.00 108 762.60

36.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kratc a s

Datum: 12.6.2018

Strana, 1*3
Čas: 12:38:07

3^
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33139 Motf evZ. 28434-1 Šárwvcm a Lhota (CH + T)

Objekt: SO 201 Mest ev.č. 28434-1

Rozpočet: SO 291 Mimí cvZ 28434-1

Poř.č. Položka TTyp Test MJ Počet MJ J.cena Cdkem

Viz výkresová a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C 2 I . C 2 2 C 2 3..C 2 4 . C2 5. C2 6. C2.7., C.2 9, C2 10. C 2 11 ). Příloh dokumenuee B a příloh

dokumenuee E (přílohy E I aE2).
celkem ki>U*>ukcc vozovky dle Plž
celkem pod rapovi napojeni ŠDb 4’025*2.5* 1 j-3.7501AJ

cdkem spodní podkladní vmva Š!Jb 0,15‘7^»f3.3,O* 3X2)-74.328 |B|

cdkem vrchní podkladní vrstva ŠIJu 0.15*5,1 •(33,01322)-49,878 |CJ

Cdkem A‘B-C-127.956 [D|

Tuhrttoká *pvMi koce - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrsny v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky , nátěry__________ ________ ________  ___________________________________ ___ ________ _____ _________ _____________________

54 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRK OORTI M? 21.274 359.00 7 637.37

AXemativně lze využít asf. vyfrézovaný matenéi.

Viz výkretová a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C.2 I , C 2.2. C.2.3..C.24 ,C 2 5 , C2 6 , C2 .7 ,C 2 9 .. C2.I0 . C 2 11 ). Příloh dckumcnticc B. a příloh 

dokumenlaíe E (přílohy El a F, 2 )
celkem zpevněni krajnic O.IS’(I.5*(2I.O‘ 17^ 17.8-21.«)-(!.75 *(172*16.3)>“21 JÍ74 (A|

Tedmicka vcciákace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

__________________________________________ - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládání vrstvy po etapách_______ _ _____________________ ______________ ______ ____________________________ __ ___
$5 572222 SPOJOVACÍ POSTftIK Z MOD1FIK ASFALTU DO I.0KG/M2 M2 299.920 16,10 4 *28.71

Viz výtreám-á• textová dokumentocc objektu SO201 (přik4i> C.2.1..CJ.2. CJ2.3..CX4..C2.5. C2.6.. C2.7.,C.2 9.,C2 10. CJ11 k Pfilohdokurocnbcc B a příloh 

doicuraenuee E (přílohy E.I. a E-2).
celkem na podkladní vnrtvě z ACP16‘ . 4.6»ť3.t,ň--32^r299.920 |A|

t«hnK.ku ipecí,k.ie . dodáni všech předepsaný ch materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky. pokládáni vrstvy po etapách

________________ - úpravu napojeni, ukončeni __ ________________________________________________________ ___________________________________________________________________ ___
56 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM M2 405.000 260.00 105 300,00

Viz výfcre4<»á a textová dukumeniaee ot^cktu SO20I (příloh) C.2.1.. C-2.2. C.2 3..C 2 4 . C.2 5 . C2.6., C2.7., C.2.9..C2.I0.. C.21 l -k Pfiloh dokumcnucc B. a přitulí 

dokumentace E;přílohy E.l »E2 )

ACO 11
cdkem obnwd vr*x« 4,5«99,'t-4<.i5.9W |A| 

icdaudu tjieuiikaiv - dodáni směsi v požadované kvalitě



Fima ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kraje as

Dalum: 12.6 2018

Strana, 30
Čas: 12:38:073 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 33139 Mort ev.ř. 28434-t šimc*a Lbuta (CH * T)

Objdrt: SO 281 Mart ni 28434-1
Ruzpoěrt: SO 281 Mort «%£ 28434-1

K-____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.l. PotoHca Typ Text MJ Polet MJ

- očištěni podkladu
- uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po napách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužku, odvodňovaču vpustí. Šachet a pod
- nezahrnuje postřiky. natéry

____________ ___________________________ - ncafarwý těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod_____________________
$7 574EO6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 165 Ml 21.679 5 420.00

Vu vytiomiatc%iuv4iMnBncntat.-coh|«fciuS0 2Iil řpřUuhv C2 I C22 CJ.J £.2.4..C 2 5..C2.6 ,C2 7 . C29.C210.C* 2 II .. 1S.1.4. JokumcnLKc B apftluh 

AAwnoOcc E (pMdfcv RI • E±).

«lkcm 0JJ7-4.751M.O- UJMI>79|A|

luhnHkj ^xxu.tKc . dodání smést v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení poděl obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodňovadch proužku odvodňovaču vpustí, šachet a pod
- nezahrneme postřiky. nátěry

_ _______  ______ _ ______ - nezahrneme těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. vpustí, Šachet a pod._________________

58 575A5J LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM M2 34.900 iiiMimj

OávtxJAovací žlabe*

Vu Tytiíío^ilcMov. d«AwTx^<o*5cfcniS0 20l ipřiWn C2 I .C2.2 C2 V C24 .C 25 ,C26 .C2 7 .C29 .C2 10.C2 11 J PWohfetumrmacc B apfiloh 

4>4cwncnUcc F (pfifoliy El • F. 2 > 
celkem 0.5 “(34.9* 34.91“34.9001A |

TaU<u ^<ciiiLm.c . dodání smési v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi smést dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v předepsané Uoušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky , pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_______ _ ________ _______ - •eabmqc těsněni podď obrubníků. dilattřnkh zařízuií. odvodňovadch proužků, odvodňovačů. vpit šachet a pod
59 575C43 LFTÝ ASFALT MA ÍV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL JJMM M2 111,600 5»J«>

Ochrana Izolace

117500.18

36 645.00

59 148.00

36 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kraje as
Datum 12.6.2018

Strnu: 31
čas. 12 38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33139 Mort cvZ 28434-1 Širvvcev a Lhota (CH + T)

Objekt SO Ml Mort ev.č. 28434-1

Rozpolti: SO Ml Mort ni 28434-1

Pa* / Polník. MJ Počet MJ J.cena Cdkem

60 58222

Vu vyitcwiiaiaknaAAwacatacco êk.MSOMl (ffM* CJ. I-C-X2- C23 C 24 . C25 .C26 C2 7 C29 C2 I0 C 2 11 >KAoA R aprtMi

4n4umoOMxF.'phlotn I. I »E2»

cdkem octem ia4.cc 4.5*248-111.600 |A|

Tcchroťt. <j>cviiikatc - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutnění v rstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy po etapách, v četně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužku odvodňovaču. vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky. nátěry
- nyr*hmujc těsnění podél obrubníků, dilatačních zaHaetd, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod______________________________

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1.960 I 5®.W

Vu etocaoň a textoví AArnnenuce «4^ktu80 201 ijMobvC2 I ,C22 C23£ 24 C 2 5 C26 C27 .C29 C2 10 C 2 11 l PřílohdckwitrauuB «phh4i

dokumentace E (pfiloln RI a E2.1
celkem nokA Jo ikluzu 4’<U,S*íO,8-0.6l*0.7r 1.960 |A|

I cebnwM apuiňllMc - dodáni dlažebního matenálu v požadovaně kvalitě, dodáni maienálu pro předepsané ložx v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spař
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníku dilatačních zařízení, odvodňovadch proužku odvodňovaču vpusti, šachet a pod . nestanovi-Ii zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužku odvodňovačů. vpustí. Šachet a pod._________ _______ ___________

2 940.18)

5 442 761,86

7
61 711112 M2 146.616 txa.oo 55 714.08

Phdmfftii stavební výroba
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI PÁSY



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

3,6.1.10 Datum. 116 2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13139 MmI evZ. 2*414-1 Šánavrava Lhůta (CM 4 T)

Objekt: SO 2*1 Mo« «vZ 2*414-1
Rozpučet: SO 291 Moal ni 2*434-1

Strana 32 
Čas 123807

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

Vu v\kre«vaatr»kna4*wneuu«:ohT<*.»uSO3)l (pťdc*y C2 I .C22 C2J JC24.C.21-C26.C27 C29.C2 1O.C2 II X W** dok wanaacr B ap6k6 
dokumentace E (přílohy 1 .1 |R2.>

celkem ejxxln. stavba opírv 01 - 3i*16.l -O15*3^>5,I25*3^‘ 3.5*O15-73>» |A| 

edkem apodni stavba opiry 02 - 3.2*16.1 ♦015*35’ 5.125*31* 31*O1S~73_3Ú* |H|
Cetkon A-B I*./.I6|C|
položkazahrnuje
• dodáni předepsaného izolačního matenálu
• oěišiěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné napraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohu hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev. obrubníku dilatačních zařízeni, odvodněni. otvorů, nazoiovanv ch míst a pod
• zajištění odvodněni povrchu izolace, v četné odvodnéni nq nižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
• úprav a, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- prov edeni požadov aný ch zkoušek

______________________________________ - nezahrnuje ochranné vrstvy\Mpř. notextflii_____________________________________ ________________________ ________ ___________________
62 711442 IZOLACF MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S MJ 175 903 550.00 96 747.75

PEČETlCl VRSTVOU

Viz výfcrcaova a textová dokumentace ntyektu SO 201 (přilohv C 2 I -CZ2 C-23 £ 2 4 .C25 .C26.C27.C29 .C2 10 .C 211 ). Přílohdokumentace B apKloh 
AAumcnucc F. ípíikdn k I a E2»

«*«■> n««ú kumarvhee <925 • 02$-2l.8j*6.6*t».?5*2*i 11*01 •L2M75.*»5 |A|

T«<i»w.u .fKcií.Ucr položka zahrnuje

- dodáni předepsaného izolačního matenálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace můře zahrnout i případné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku včetně poloření pečetící vrstvy, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog 
předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, v četně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohu, hran. dilatačních i pracovních spojů kotev. obrubníku dilatačních zařízeni, odvodnění, otvoru netzolovaný ch mist a pod.
- zajištění odv odnění povrchu izolace, v četně odv odněni nejniřších míst pokud dokumentace pro zadání stav by nestanov í jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- uprav3. očtiidm a odatřani prostoru kolem izolace
- provedení požadov aný ch zkoušek

___________________ • ncahmuje ochranné vrstvy, např, litý asfalt aafaltový beton________ __________________ ________________ ___________ ______________

3 61.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum 12.6.2018

Strana: 33
Č*s 12 38 07

POLOŽKV SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: MU* Moa ni 2MU-1 tlnncma Lkou (CH +T)

Objekt: SO20I MoU ev.i. 2*414-1
Razpečet SO291 MmI o i. 2*414-1

J

raf.l. Polník. Typ Tni MJ Priel MJ J tm, Cdtem

63 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 44.850 175.00 7 848.75

Viz rvkicmvaalťUui.diAummlaccot^AwSOÍOI prtfehy C-21 -C22. C-21 £ 24 . C2l-.C2A.C27.C26 . C2 10 C2.ll PNoh dotumernaec B apAkh 
dokumentace E (pMohy K I »E2>

celkem oťhiaiu izolace iu nosně konmuku a khdlcch - 2*(O,75’29.9)-44.85O |A| 

í**bm«A« UHviiik-ue položka zahrnuje:

• dodáni předepsaného ochranného materiálu
* zřízeni

65 78382

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 146.616

Viz výkresová a textová dokumentace objektu SO 701 l přílohy C 2 » .C 7 7 C 2 4 C 24 . Cl 5 . C2 6 . C3 7.. C.19., CJ 10 , C 2 11 X MU dolumenua. H a pMloh
dokumentace F (přílohy El a E 2 )

lelkem ochrana na mbu opii dle Pí) a dme Oadtn

,dkem apmhu Uavba optn 01 - 32*16,1 ’9J5*1>5.I25*W J1*O15-73JC8 (A| 
cetkem spodní stavba opiry <E - 32* 16.1-055*3.5-5.125*31 • 31*015-73.31)8 |R|
Cetkem A-B-146616 |C|

t«houká <|Kiiiitxc polořka zahrnuje
- dodání předepsaného ochranného matenálu
• iftaení ocht—y izotoce  

NATÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 26,186 200.00

14 661.60

5 237.20

Vrz výkresová a taxtovi dokumentace objektu SO 2011 přílohy C 2 I . C 2 2 C 2 .3 £ 2 4 . C 2 5 . C2 6 . £2 7. C 2 9 . C2 10. ť 2 11 X Příloh dokumentace B a příloh
dokumentace F iphlohv El a E 2)

dklKPM
vkiaj uuotě kueMSnd.ee a křídel 2*t (0.17-Ulil* I6.O-OJ7*(4.**8.0»>-í6.IS6 |A|

iitU»<L, Hxnhkacr - položky nátěru zahrnuji kompletní pov laky (i různobarevné) včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odrczivění. odsuaněni stan ch nátěrů a nečistot) a jeho 
___________ vy spraveni.provedeni nátěrupředepsaným postupem asplněnivšech požadavků danveh technologicky rnpMptsem ____ ____

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-O M2 98,67?> 325,00

Vu ntrcMnaalcvUnt dokumentate o6»cktuS<)2yHpři*,*n C2 I C22 C2 J..C14 . C2 5 C2 6 , C2 7. C2 9 . C2 10 C2 11 > PNMi dttumraucc B a přiltdi
dokumentace E ipřduhy F.I. a E2 I
JkTKP3l

t-etkem povrch nma 2*(0.25-0.6 0ir29.7- 9S.ň70 |A|

ítt h-uck* c,wc«iik-cc . položky nátěru zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění. odstraněni starý ch nátěru a nečistot) a jeho 
vy spravení, prov edeni nátěru předepsaným postupem a splnění všechi požadavku daných technologickým předpisem

M2 I7.WO 500.00NATÉRY BETON KONSTR TYP S5 (GS-DÍ) 8 970.00



Firmr ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum 126.2018

Slrana. 34
Čas 12:38:073.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 53159 Mort ev 2.28454-1 šáiwcm a LbetaíCH+T)

Objekt: SO20I Mort ev2L 28454-1
Rozpočet: SO 201 Mort ev.t 28454-1

Poř.č. Položka Typ Text MJ Pučet MJ J.ccw Celkem

Vu r)kjCMJMaUvtu3a dokumenUtí oh^Am SOMI (pftfafcv C2JC22 C25X2A.-C25.C2k C27.C29.C2 10. C2II k PhK-h dokumentace B apřtkh 
dokumentace I (pMohy E I aE2> 

dle TKP 31

celkem povrch hrna 2*(0 l$«O.I5)*29.9-|7.94i»|A|

KUtnuM . položky nálčru /ohrnuji kompletní povlaky (i různobarevné). včetně úpravy podkladu (odmaštěni. odrezivěni. odstraněni starých nátěm a nečistot) a jeho
_________________ ___________ _ vyspravení, provedeni nátěru pfedepsoným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem. ______ __ ________

7 Přidružená stavební výroba 221 247,13

■ 8 Potrubí
68 89536 DRENÁŽNÍ VÝUSt Z PROST BETONU KUS 4.000 7 500,00 50 000.00

Viz výkrmová a textoví drkunientacc objektu SO Ml (příloh) C.2 I ,C 2 2 C 2 5 X2 4. C 2 5. C2 6. C2 7 , C 2 9 . C2 10. C 2 11 ) Píiloh dokumentace R a příloh 

dokumentace E (přílohy E I a E2 )

dle TKP 31 celkem 2 2-4'KW [A |
leehmek* ^x-willkaei položka /ahmUJC

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadov aného tv aru ošetřeni a ochranu betonu.
-betbiěni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalitv povrchu betonu včetně odbedrtovactch a odskružovacich posifedkú.
- zřízeni všech požadovaný ch otvorů, kapes, vý klenku prostupů, dutin, drážek a pod . vč zliženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy povrchu pto položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vy spraveni.
- nátěry zabraAujici soudržnost betonu a bednění.

________________________________________- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamentvtm____________________________________________

8 Potrubí 30 000,00

* 9 Ostatní koastrwkce a práce
69 9II1A5 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY-DEMONTÁŽ SPŘESUNEM M 28.80(1 250.00 7 200.00

Viz výtieaovd a textwá dokumentace objektu 80 201 (přtMiy C.2 I X 22 C2.J.X.2 4 . C2.5.. C2 b. C2 7 . C 2 9. C2 10. C 2 11 l. Příloh dokumentace B a phluh 
dokumentace li (přílohy E I a E2).

včetnč odvozu iu akladku dle ZOP do dodavatelem určení v/dalcnaru
odkoupení zhotovitelem dle 7OP za cenu notu zhotovitel ocení zpětne výtahu matenalu

celkem oeeluve zábraJI. m aUvopam nx-rtí 3»J• 3.J-l.t-5^-34>7T 28 8«» |A|
Tevřncka unvilikacc položka zahrnuje

- demontáž a odsuanéni zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo    

3 6 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as.

Datum 12.6.2018

Strana: 35
Čas 12:3807

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ba: 55159 Murt ni. 28454-1 šáruvcuv a Lhota (CH 4 T)

Objekt: SO 201 Mort ev.č. 28454-1

Rozpočet: SO 201 Mort evJL 28454-1
<_________________________________________________________________________ _ ____________ _________________________________________________________________________________________________________ >

2ořj Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.ceaa

911581 S\ODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA M 82.400 1 250.00

A MONT ÁŽ

Ocelové svodidlo M zádržnostl H1 na předmostích • dlouhým náběhrm.

Viz výfaeauvi ■ textová dokumentace objektu 80 201 (příloh) C2 I..C.22 C2 5 X 2 4 . C.2 3. C26. C2 7. C.2 9. C2.10 . C 211 v PMoh dokumentace B a příloh 

dokumentace ť (příloh) E I a E2 )
ceftem komplet 18*4.0-2*0618*4.0.2*O.b-32.<M’.O S2.4O0 |AJ 

Teeixuda ifakatc položka zahmU|C

- kompletní dodávku všech dílu ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvku
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupku zaberanémm nebo osazením do betonových bloku (včetné betonových Moků a nutných zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloku (včetně beunového bloku a nutných zemnidi práci) nebo koncovkou
- přechod najiný typ sv odidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludný m proudům a vý vodv pro jejich měření

_______________________ _____ nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie _________ ____
7* 9I17CI SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 • DODÁVKA A M 64.(MMi 6 3«i.«»

MONTÁŽ

Zabradrtni svotkdls na mostach

Vn- výkieouvá a trvhiva dokumentace ohjcktu 8<)201 iptilohvCJ I .C 22 C.2.5 .C.24 .C 2 5 .C2 6. C2 7 . C 2 9 . C2 10. C 2 11 y ITÍhih d.vkumcniaee B a příloh 

Jukumcnlac-c K (přikihy E l a E21.
cdkem komplet dodávka vlech dílu vřetni vvptm dle II). kurtem, pcxltti Up a muntih 
cdkem komplet 32.0 32.0x14.000 |A|

Lxhmaa epcoúkaee položka ZdhmujC
- kompictni dodávku v šech dílu ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úprav ou včetně spojovacích a diliačnich prvku
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky. šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, připadne 
niv elačni hmoty pod kotevní desky
- přechod najiný typ sv odidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludný m proudům a výv ody pro jejich měřeni

______________________________________ nezahmt^e odrazky nebo retroreflexni fólie_____________________________________________________________ _______________
77 91258 SMĚROVÉ SLOUPKY 2 PLAST HMOT-NÁSTAVCEM A SVOOOLA KUS 16000 3tn.i»

VČETNÉ ODR AŽNÉHO PÁSKU

Viz rvkrcoova « iniov-a d<<knma«iacc ohjckai SO Ml ipřiluhy C2 I .C22 C 2 5 C 2 4-C 2 5 C2 8 ,C2 7 . C 2 9 .C2 10 .C 2 II > Hiluh dokumentace B apítk* 

duktanentacc E (přiluhv E I a E 2 I.

celkem na ivndmcích (Wdiitla (bili oranžová)a Záhiadťlniho arodidla(modia) - 2*X-16.0001A]

103 000.00

403 20U.IMI

4 800.On



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradecká*) kraje a s.

Dalum 126.2018

Strana 36

Čas 12:38:073.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte: Lil 39 šánetrma Lhota (CH + T)

Objeti: SO Ml MmI n.L 2UW-I

Rozpučel: SO Ml MmI ev.č 2JMJ4-1

Poř.č. Polotka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

Mx-viA/it poloZka zahrnuje
- dodáni a osazeni sloupku včetné nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava

____ -otfagfc) plaatové nebo z retroreflexní fólie__________ ______________________ _______ ___________________ _______________
_ 73 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2.000 2oon.no

Evidenční č mottu vč sloupku a upevněni.

Vu tytrmova a levtnva dotwncMacc ohjckiu SO 201 (pMdn C2 1C22C23.C24.C25.C2 6,C27C 29.C2 10.C2I1 > WiWi ěrkwncntaoe R a pMoh 

dukomeaaaee E <!***> k t a El» 

cdkcaa 2(1 cměMěal dUvernete-2JKb|A|

T«3»»cU položka zahrnuje Štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetné osazeni a nutných zemních prací a zabetonoiáni

74 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREPLEXNÍ- KUS I4.0W1 100.00
DEMONTÁŽ

Vu výkreama• tcvhná dukumcntaec d^kiu SOMl (ptiluhv C2 I C22. Cl 3 .C 24.C2.$..C2 6. C2 7 . C 2 9 Cl 10, C2.ll 1. PrtMi dotumtatacc B a pliluh 

dokumentace E (ptiU4r\ Ll a El >

včetnč odunačm ěodavatd««n a cd* ora t četnč doeyAu a patky
2xBIV2«£k. ItKk. IdSW. KlSAa.2l tSI*. lx IS 15a. FM, E26 pčc4 khMvatkm.. IT1 2*435

tO’2’2“ I4.™« |A|

__ ____ icvtiníťka H»c. iU. Položka zahreqje odstraněni. demontáž a odklizení materiálu a odvozem na pfodcpaané mino_________________ _____________________
75 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I - KUS 9.<KM> 2 900.00

DODÁVKA A MONTÁŽ

Nové sviaté doprrmJ značení s reiexní úpravou vč prefabrikované patky a 

sloupku.

Vu výtrcama a levtora **>ncnlacc <4>fcle SO 201 (pOlohy Cl I .C 22 C 2 3 C24 ,C25.C2 6.C2 7 .C 29 .Cl 19.Cl 11 k Pnk* dedumcataec B a příloh 

dokumovacc F (pftMiy F I a F.2 i
IxlSJe. IxlSM. Iv ISia. 2* ISI9c. 2v 1S l$« a IM a K2b pfel khžuvatfcju a lil 214.1$

7’2-9.WX>lA|

TcdvMvUaiMutikMx položka zahrnuje
• dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po ceiou dobu inání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu. nutnou opravu

poškozených části_________________________________________ __ ___________ _ ____________ _______  .
76 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU M 55.7WI tm.no

Celkem

4 000.00

I 400.00

26 100.00

16 710.00

3.6 1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 12.6.2018

Strana: 37
Čas 12 38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------------------------------------\ 'IStavba: MIM Mott evZ. 2X4A4-I Sárevce* a Lhůta (CH ♦ T)

Objekt: SO Ml Meat evZ 2S4L4-I

Raipočec SO Ml Meat cvZ 28434-1
\______________ ____________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

Vu ntieenaatevtuaa dokumentace «b^kw SO 201 ípNobyCU C22 C2.J.C24.C2 5 . C26.C27 CH C2 Ml.C21I s Hiubddtanaraiace R apftluk 

dokumeatace F .ptaoby E.I. a F.1 >
cdkem ohrdmd z beionu CMl 1'-XF4.XI» d<> podklad™hn betonu C16 30nXFI

celkem iimpovč napojeni 4*lO,8-2.$^O.6’0.6y-18.000 |A|

cdkem podd tfclurt 12^13’U’ 12- llr6.4W> |B|
cdkem MMnivém dlaZtn a opetučn (IJ*2J* !2*1.7’X1’ l~18-2.J' ll*t.ď I2*I.U>3>92* I2«I^>~3I22O(C|

Cdkem A-R-C-$5.700 [T>J

«t«»'hkatc Položka zahrnuje veškery matená), výrobky a polotovary včetnč mimosiavcništru a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny). včetnč naloženi a 

složeni. při pádné 3 uložením
______ ____ PoloZka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku._____________________________________________________ ___ _______

77 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 10.000 400.00 4 000,00

V« «yireama a tCXWé dokumentace ohcklu SO 201 (pMohv C .2 I . C 2 2 C 2 3 ,C 2 4 . Cl 5 . C2 6 . C2 7 . C 2 9 . C2 10 Cl 11 >. IfiWi dokumentace B a příloh 

dokumentace F lpribdrvEl aE2)
cdkem nhratmk i he«mw CIO 37-»4_XDJ do podkladním hcfcwe Cl62uaXFI 
cdkem rampu* a «apu*en 4*<l3r IPJW |AJ

rubnuta PoloZka zahrnuje vešken matená!, výrobky a polotovary, včetnč mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovnčZ přesuny ). \četné naloZeni a

sloZeni.případné s uloZenim
_______ ________ Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opérku________ ________________________ ______________________ ____________

78 919112 ~ ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTO VOZOVEK TL DO 100MM M 212.100 kíhmi 16 968.00

V« výkreamaalnlcná dukucnentxeuh)d.lu SO20I (pMofcyCXI .C22 C2J C24.C25 .C26,C2.?..C2 9 ,C2 10.C2 11 ». PKIuhddmnmuceB a philuh

dokument*. E (pOkaby F.I. a E2 »
celkem nap«r« vnMtty 4.0*4.1-1.100 |A|
diUtauc voravkv 4« I6.0-64.U00 |R|

puddné ^áry M.«»2-3$ 0*2-140.000 |C|

Celkem A-n*C-2l2.l00|D)
_______ _________leUtn^ka Mv^úkau. poloZka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetnč spotřeby vody _____________
79 93132^ TÉSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOOIFIK M3 ®.ll« 95090J» 11219.00

Vu r>Xi««u*4a tettmá dukument** oh^ktn St»20l (jdřUn C21 C22 CD.Cll.CIS C26 C2 7 . Cl 9 . C2 10 C 2 11 » Wfc4» .klurnentaex B a pOUi

dokumentace E pNdn E.1- a E2->
cc&emn^Mfeaa >«»l' f4 J> -».1)*O,O«1>.ar 0.006 |A|

podélné .pan |.»5.O»2 35.0*iro.M«0«2*9.l 12 |B|
Cdkem A-R-0.lt8|C|



3.6.1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana. 38

Datum 12 6 2018 Čas 1131:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3J139 Mort evA 28434-1 $íroveova Lbota (CH * T)

Objekt: SO 291 Mm* evA 2*434-1

Rozpočet: SO 201 Mort ev A 28434-1
v______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ z

PořA Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccaa

■ položka zahrnuje dodav ku a osazeni předepsaného matenálu. očištčni pJoth spán před úpravou, očištěni okolí spán po úpravč __
KU 93160 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ M' 0.768 250 000.00

Vu. vvtjtwví a textová 4dwiKi»ut< nb,<kiu SO 201 (přílohy Cl 1 . C 2 2. C2 3 .C 2.4 .C 2 5. C2 6. C2 7 . C 2 9.C2 10. C.2 11 ). Přílohdokuroenucc B a pliloh 

dokuincnUM E (přflohy E1 «E2>
«a« díl zivéiy a «pan 4k Pí) a detailu <I&.0- I6.0f03t).(«-0.7«l |A|

i ,<iu,ia.i HKuiUau - zahrnuje Veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od úrovně izolace, tj. položeni pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci 
před pokládkou vozovky. vyříznuli a vybourání položeni vozovky v prostoru dtlalace. dodávka a montáž metah/ovameh kryach plechu, položeni

___________________________________ definitivní separační vrstvy a provedeni vlastního mostního závěru zálivkovou hmotou_______________ _ __________________________________ ______ __
XI 935212 PftÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC Stft DO 600MM DO BETONU M 17.400 57530

TL I00MM

Vu. vykrami a totov* * dokumenuce otyctiu SO 201 (jwtoby CAl- CAL C2.3 C24 . Cl 5_ C26. Cl7 . C 2 9 .C2 lO. C 2 11 L PřiMi dotumenuee B a přílet 
dokumcolacc V. (pfďuhy El a El.)
celkem žlaby i betonu CM) 37-XF4.XrM do podkladního betonu C16 MtoXF I 

edkem 12*(22«l2-l3’IA*2-2’2«2>-l7.400|A|

inimb «p«ii<k«i« položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru * kvality
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného matenálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnilroslav eništni i mimostaveništni dopravu
- ukončeni, patky. spárováni

_ _____ _ __________________ • měří se v metrech běžných délky oay žlabu______ _____________________ ________________________________ _____________________
82 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 4.WX) 7 380.86

Vn výkraoví * tatoii dokumentace objektu SO 2011 přílohy C 2 I . C 2 2 C 2.1 £24. C 2 5. C2 6. C2 7 C 2 9. C2 10. C 2 1I 3 ***•* dokument B a příloh 

dokumente E (prttuhv LI a E21
komplclnú objekty zaúdčni dJu/u v pátí nahu dle ťl) Skruže a drenážní Výplní kamenem 

celkem 2-2 U -4.000 |A|

rah«<t. Položka zahrnuje veškerv matenál. výrobky a polotovary. včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny). včetně naloženi a
____ ___ _________ složeni jiřipatbié 8 uložením._________________________________

83 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACI SOUPRAVA 300500 KUS 2.000 12 609.55

Viz výkresu'ía toxlu\í dokuřtotiuccutyekluSO201 (přílohy C.2-1 .C 2.2 C2 3.C2.4..C25.C26.C27.C29.C110.C2II >. PWlubdokumentaceB aphluh 

dokumenuee F ,-pWotn E » a E 2)
kompletní icitni odvodřtovadú povrchu mudu a odvodnénim cetnptúnč izolace dle muboru detailů 

roortní odvodbovrt komplet - cetkem I -1 -23X101A)

i ev txwvki >pcuúL«vv položka zahrnuj e

Celkem

192 000.00

10 010.22

29 523.44

25 219.10

® Awt
36 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strm* 39

Čas: 12.38 07Datum 12.6.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 33139 Mort evA 28434-1 Sárwcov a Lbota (CH + T>
A

Objetu: SO 281 Mart ev A 28434-1

M—
Rozpočet: SO2S1 Mort ev A 28434-1

CdkfPoř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J mi

- vý robní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni kompletní odvodňovaci soupravy. včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízeni
- dodáni spojov acího, kotevního a těsnicího matenálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a ošetřeni
- zřízení kompletní odvodňovaci soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodňovaci soupravy po etapách, včetně pracovních spař o spojů
- prodlouženi odpadni trouby pod spodní lic nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovaciho zařizeni
• úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolaci a pod.)
- ochrana odvodňovaci soupravy do doby prov edeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatřeni
- konečné úpravy odvodňovaci soupravy jako povrchové povlaky. zálivky. které nejsou součásti jiný ch konstr . vyčištěni, tmeleni, těsněni, výplň spař a 
pod
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem odvodňovaci soupravy
- opatřeni odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem

____ _________________________________ - provedeni odborné prohlídky, je-li požadována____________________________________________________ __________________________________
84 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACI TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 12.000 1 248,52

OCELI
Va ntwwrt . uxuni AAumaMcc ohjcUu SO201 iphlohv C2 t . C22 CAJ .C2.4,C2,5.,C2 6 . C27. C29 .C210. C 2 11 I. WiM4.4oku«»mucc B. a pWJ. 

dokumcnUcc E (přílohy El • E 3 )
kompltto. řcJíru .xhod<V"*i9 ctKvloinc auUx dle u^obcu <feu.lu 

odAod(V»v«č cctopiutm; i/vtace komplet - celkem fr*6“ 1X0001A|

i ci hmcM položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni kompletní odvodňovaci soupravy z předepsaného matenálu. včetně všech montážních a přepravních tqtrav a zařízeni
- dodání spojovacího, kotevního a těsnicího matenálu
- úprav a a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a ošetřeni
- zřízeni kompletní odvodňovaci soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovaci soupravy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- prodlouženi odpadni trouby pod spodní lic nosné konstr nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odv odňovaciho zařizeni
- úprava odvoď soupravy na sty ku s ostatními konsuukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojeni izoiad a poď)
- ochrana odvodňovaci soupraiy do doby prov edeni defmitivniho stav u. veškeré provizorní úpravy a opatřeni
- konečně úpravy odv odňov ad soupravy jako povrchové povlaky. zálivky. které nejsou součásti jiných konstr.. vyčištěni, tmdeni. těsněni, výplň spař a 

pod.
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem odv odňov aci soupravy

14 982.24



3 6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a s___________________________________________________________________________________________________________________ Strnu. 40
Datian 126 2018 Čas 12:38 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 33139 Mm! evZ 2*434-1 Síivvcm a Lhůta ICH ♦ T)

Objekt: SO Ml Matf cvZ 2*434*1

Ra-qwíet SO Ml M<«» evZ 2*434-1
\_______________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________/

řoř.č. Roloflta Typ Teit MJ Počet MJ J.ccm

- opatřeni odvodftot ate znakem výrobce a typovým číslem
______________________________________- provedení odborné prohlídky, je-li požadována___________ ____________________________________________ ______________________________

*5 93656 NIVELaCNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS 6.000 487.50

Vu rýtrcaová i textová dokumcnbce objektu SO 20, (přílohy C2 I. C 22 C2 3 €2.4. C 2 5.. C2 6 .C2 7.C29.C2I0.C2I1). Příloh dokumentace B a p«eb 
Adumoitavr E (píikdri Ela E2 I

knaipřcti. řefam anclaínieh znalci dle ariwu drtailň a vytrou nara a i 

celkem 2*2-4.0001A | optiy « 2*1-2,000 |B| hm 

Cdkem A-B-6.000|C]

kdmieká «pc*.i.k»c< Položka zahrnuje veškerý matenál. výrobky * polotovary. včetnč mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovnčž přesun)-), včetnč naloženi a 
____ ___ __ ___  ____ složeni případné s dožením^ ___ _______________ __ ____ ___ __ _
86 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCI 2 KAMENE NA MC ~ MJ 16.752 1250.00

VIZ. výkresoví a textoví dokumentace objektu SO 201 (přílohy C2.1.. C.2.2.
C-2.3..C.2.4.. C2.5.. C2.6., C2.7., C.2.B.. C2.10.. C.2.11.). Příloh dokumentace B. a 
pfiloh dokumentace E (přílohy E.1. a E-2.)
včetné odvozu a utaženi na sWídku dfe 20P

celkem popráni zdi 025*2’( 16.0*(0^’(0,7’ 1.9)))-10.4001A] 

trikem křidla 025*i0.5*(l5-25)*i3J-l5‘36-t2>-5.)0. 5.IO-5.1OO (B) 
předpokládanéopcvnM pud modem 0J5*t 12*10.9-75- |7.l-|7.ÍO)-2I252 (Cj 

Celkem A-B-C'36.752 [I)J

,<xb»ciLi ^KiiúUce položka zahrnuje

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou mam pul a a i vybouranou sutí a hmotami včetnč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v položce 0141 ♦♦ (s 
výjimkou malého množství bouraného maienálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cem bouráni - tento fikl musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

______________________________________ - veškeré další práce ptynoud z technologického předpisu a z platných předpisu__________________________________________ __________________
87 96615 BOUŘÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU MJ 202.061 1250.00

Viz výkicaová a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C2 I . C.22. C 23 .C2.4. C.23 , C26 , C2 7. C29 , C2I0 , C 2.11 ). Při Wi dokumentace B « přiloíi 
dnkwneniacc E ípAtohy E I «F.2)
Metni odvozu (U akladku dle ZX7P do dndax-aukm určené vzdalenoui 

celkem popi ml zdi 0.6*2*(l6.(»*(0.5*<li7-1.9»>-24 9&n |A| 
celkem křfek 0,a^05*(l5-23r(J> 13-^6- U>-1632U. 1020-16320 (B| 

kommikcc základů (předpoklad 0.75%LS*1.75*24,5)*2'I60,701 |CJ 
Crfkem A-B-C-2O2.O6IP>1

Cdkem

2 925.00

45 940,00

252 576,25

3 6.1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Dalum: 12.6.2018

Strmá: 41

Čm: 123807

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z__■ —— —------------- ----------------—

Stavba: 33139 Mul nl 2*434-1 Šotvotb LU. |CH ♦ T)

Objekt SO Ml Matf cvZ. 2*434-1

Bm»»fa: SO Ml Med cvZ 2*434-1
\__________________________________________________________ __________________- ________________________________________________________________________________________/

Peř2. Palečka

88 96616

89 97*16

Typ Tm MJ Pačrt MJ J cca a Cdkem

Technika specifikace položka Zahmuje

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suď a hmotám včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se vykazuje v položce 0141 •* (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí bý, uveden v doplňujícím 
textu k položce)

_______________ - veškeré další práce plynoucí z technologického pledpisu a 2 platných předpisů____________________________________________________________________ _____
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU MJ 143,754 2 200.00 316 258.80

Vra výktcMwi • irvtovi doiumcatacc objektu SO 201 (přílohy C 2 l . C 22 C 2 3 ,C 2 4. C 2 5 . C2.6 .C27.C29.C2-10.C211). ťWcb dokumenuee B a pfflob 
dokumentace F Ipfilobv El »E2)

Víetně zftacm octa aaaěbo oba)p« trub pod ouatem a jeho odatnoim 

včetně odvozu na tkládku dle ZOP do dodavatelem ui Cené vzdákmMrti 
ton-tnA« dotapků /.hradí! O3*Q3*l.<tt5*3r«.72O |A| 
celkem odčítaném fiau na moatt 15.1 *2*04DJ-2.416 |BJ 

retkem odatoanénl Mnu na křídlech OA*OJ*(33-1 >36-».«-! 224 |CJ 

cdkem nocoá konctrtAee 0*65*57 JW (I)|

celkem noJbetonávta nouné kiMMtntkcc 65*UJ5* 17,6^28.600 JEJ 
komt/ukee základu ípředpoklad 0^5’<25*1.75*245)*2 53391 |FJ 

Celkem A-B C-lHE-F-143.754 |O|

fcthnickj ipcciiikacc položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení o pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uloženi no skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vv kns-ujc v položxe 0141 ** (s 

výjimkou malého množství bouraného maienálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cem bouráni - tento fakt musí bý t uv eden v doplňujidm 
textu k položce)

_____________________ - veškeré další práce ph-noud z technologického předpisu a z platných předpisu______________________________________ ____ ____________________________
ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 14.040 2 000.00 28ffltO.UO

Vra. vytiocnů a textová Memtoec objatu 201 (praeh) C2l .2 Ci3.C2-l -C25 CZ6 .C2 7 C29 .C2 I0.C2II l lVik6 4«dwoc«ecc B aphfcb 
dokumentace E (přdub)' E. I a E 2 1
rčetni odvozu u Atidku dle 7í» 4o dodav atriem urCcné v zdalnwwti

trikem dk předpoklad. priMémá dmabXa 0.1 on . erikon O.f65*l?.6»Q.f65’2*2.O- H.ťMO |A|

let hnuta ipeczfikacc - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uloženi na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se vykazuje v 
položce 0141** (s 'ýjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jetkiotkové ceny houráni -tento fakt musí bvi 
uveden v doplňujícím textu k položce)



* AžBI Firma: ÚDRŽBA SIl.NIC Královéhradeckého kraje as. Strana, 42

12:38 073.6.1.10 Dalum 12 6 2018

POIZ)ŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33139 Mu* etf. 28454-1 Sáruvreva Lbota (CH 4 T)

Objekt: SO2UI Moct ev.č. 2*434-1

Rozpočti: SONI Mort ev.L 2*434-1

Poř.č. Položka Typ Ten MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- položka zahmuie veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platmch předpisu
W 97«17 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 182.000 50JO 9 100.00

Viz vttaom-á ilnw.4A«CTU«u»yil.SO»l ipřiMftCXI C22 C23X24 .C25.C26.C2? .C 29.C310.C2 II i PhkA dokumentace R «př.UA 

dokumentace I- (přílohy F I a E2 )

virtni odvuzu na .kladku dle ZtJPdo dodatatriem určené \ zdnkmMti

celkem udtiunčni izolace na nutné konMiuku 6,5*l7,6‘6J*2*10’2*l6.(r(O5*(U.7- l,9)r IIU.IKAI |A|

lecKnnkz %<-.<.i.k^cc . položka zahmme veškerou manipulaci s vy bouranou suti a hmotami včetné uloženi na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, který' se vy kazuje v 
položce 0141 (s výjimkou malého množství bouraného matenálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uv eden v doplňujícím textu k položce)

___ ___________________________ - položka zahrnuté veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platný ch předpisu_______________ ________________ ______________
91 *7818 ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTÍ1.IE M2 108.500 20,90 2 170.00

Viz výkrmová a textová dokumentace objektu SO 201 (přílohy C2 I ,C 2.2 C2J .C 24 . C 3 i . C26.,Cl?,C 2 «. CX10. CitI.k PNIob dokumentace B a příloh 

d>4.umcnUcc F (přílohy F I a E2 |

... odrtraohuacyiřmyrtcWfccackwy Cdtoaiiibiahd.udwahtňáae* áudwklma V*31>-t 0*^00 JAJ_________

9 Ostatní konstrukce a práce 1 527 373,05

Celkem: 11 605 113,41



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „Most ev. č. 28434 - 1 Šárovcova Lhota“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno čist ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 

- technickými kvalifikacemi
výkresy

b) Pro fakturaci budou výmčry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovné stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzi vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud neni ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřici záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měřeni hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztrát)' materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabráněni určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístění a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodáři zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uloženi do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačeni násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. přijezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizomi cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmi účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

•w
1



1
R

I »

4. VSeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 001 Všeobecné a předběžné 
položky.

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdámé 
dokončení a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízeni zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak 
v elektronické formě na CD/flash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako 
součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí 
elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti 
výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz výměr iako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



Název Díla: Most ev. č. 28434 * 1 Šárovcova Lhota

HARMONOGRAM - PLÁh BOZP NA STAVENIŠTI

Po
řa

d.
 č.

 
po

lo
ž k

y/
č.

 
po

lo
žk

y

—
01S

Zhotovitel
Podzhotovitelé

énor duben kvite n červen červenec srpen 3H říjen Itatopad prosineci

o
Činnost

1 2 3 4 5 e 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 24 25 28 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 48 47 48 49 50 51 52 1

SO-001

SO -181

SO -182

SO - 201 Most ev. č. 28434-1

15/13173 Hloubeni jam zapaž I nepažtf. I
29/224325 Piloty ze železobetonu C30/37
36/317325 Řimsy ze železobetonu do C30/37 (B37)

38/333325
Mostní opěry a křidla ze železového betonu do C30/37 
(B37)

56/574A33 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 8. 40 mtn

62/711442
Izolace mostovek celoplošná asfaltovými pásy s pečetící 
vrstvou Li

71/9117C1 Svod Ocel Zábradel Úroveň zadrž. H2 - Dodávka a montáž
88/96616 Bouráni konstrukci ze železobetonu

Datum zahájeni prací: 25. 6. 2018
Termín dokončení Stavby (= prací): 14. 10. 2018
Termín dokončení Díla: 25. 11. 2018
Doba realizace Díla: 16 týdnů + 6 týdnů

tel.: +420 466 791111 
fax: +420 466 310 261 
|C; 25253361

tSStCB CHČ: CZ252533S1
'(( &T(s8téř«8

C h i 4 S e
Pairfubiea. j



Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

Most ev. í. 28434 -1 Šárovcova Lhota

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

NETÝKÁ SE

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:
IČO:
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
Tel./fax:
E-mail:

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

OM fklÁdeEc Ul.: *420 466 791111
flW f4X. „420 466 310 3014R9IL<‘Tintěra tó: JS2S33M

P*»BO»ICB Kč: CZ25253WS1

Chlídok a TlntSra, Pardubice a.s.
Pardubice. Zelen* Pfedmfc.H, K Váponce 2677. PSČ 63CC2

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Adresa Pardubice, Zelené Předměstí, K. Vápence 2677, PS’V 530 02

Datum 29.03.2018



Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. Plán kvality stavby Stránka 1 z 9

a Chládek & Tintěra
PARDUBICE

člen skupiny enteria

Most ev.č. 28434-1 Šárovcova Lhota

Schválil Funkce Datum Podpis



Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. Plán kvality stavby Stránka 2 z 9

OBSAH

1 Všeobecně................................................................................................................ 3

2 Použité zkratky.......................................................................................................... 3

3 Organizační struktura stavby................................................................................... 3

4 Prvky systému kvality............................................................................................... 4

4.1 Odpovědnost vedení......................................................................................4

4.2 Systém kvality............................................................................................... 4

4.3 Přezkoumání smlouvy.................................................................................. 4

4.4 Nakupování.................................................................................................. 5

4.5 Identifikace a sledovanost výrobku............................................................ 5

4.6 Řízení procesů............................................................................................. 5

4.7 Pracovníci provádějící činnost.................................................................... 5

4.8 Strojní vybavení........................................................................................... 6

4.9 Kontrola a zkoušení.................................................................................... 6

4.10 Řízení kontrolního, měřícího a zkušebního zařízení................................. 7

4.11 Manipulace, skladování a dodávání.......................................................... 8

4.12 Řízení neshodného výrobku...................................................................... 8

Přílohy: 1) odpovědnosti pracovníků pro zajištění kvality stavby



Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. Plán kvality stavby Stránka 3 z 9

1) VŠEOBECNĚ

Plán kvality na stavbu je vytvořen v souladu s požadavky objednatele specifikovanými 
v kvalifikačních podmínkách. Obsah plánu je založen na mezinárodní normě (směrnici pro plán 
kvality) ISO 10005 a na certifikovaném systému managementu kvality splňující požadavky ČSN EN 
ISO 9001:2016 (datum vydání 21.7.2017) firmy Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Plán kvality na stavbu spojuje generické požadavky na prvky systému kvality a specifické 
požadavky na stavbu. Plán kvality na stavbu především slouží k zajištění vhodného plánování a 
řešení specifických požadavků na kvalitu během provádění.

Plán kvality dále slouží pro sledování a posuzování dodržování požadavků na kvalitu, ale 
nepředpokládá se, že bude používán jako kontrolní seznam pro zjišťování souladu s požadavky.

2) POUŽITÉ ZKRATKY

CHT a.s. - Chládek a Tintěra, Pardubice a,s,
SOD - smlouva o dílo
SK - systém kvality
ČSN - česká norma
PK - příručka kvality
TP - technologický postup CHT
TKP - technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
ZTKP - zvláštní technické kvalitativní podmínky
TV - technický vedoucí
ov - obchodní vedoucí
TePř - technologický předpis
KZP - kontrolní a zkušební plán
SJ-PK - systém jakosti pozemních komunikací

3) ORGANIZAČNÍ STRUKTURA STAVBY



Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s.

Plán kvality stavby Stránka 4 z 9

4) PRVKY SYSTÉMU KVALITY

4.1 ODPOVĚDNOST VEDENÍ

Vedení stavby má vzhledem k zabezpečení kvality především tyto odpovědnosti:
- zajišťuje, že činnosti požadované smlouvou o dílo (SOD) jsou plánovány, uplatňovány a řízeny
- koordinuje plnění požadavků na kvalitu stavby všech dodavatelů a smluvních subdodavatelů, 

řeší problémy vzniklé na rozhraní mezi nimi
- přezkoumává výsledky všech provedených kontrol a auditů 

řeší žádosti o výjimky z prvků systému kvality
řídí provádění opatření k nápravě

Odpovědnost, pravomoc a vzájemné vztahy všech pracovníků, kteří řídí, vykonávají a ověřují 
činnosti ovlivňující kvalitu za vedoucího účastníka sdružení, jsou podrobně uvedeny v příloze č. 1.

4.2 SYSTÉM KVALITY

Akciová společnost CHT a.s. má vypracovány potřebné dokumentované postupy, které 
odpovídají požadavkům systémové normy, požadavkům technických norem, technických předpisů 
MD ČR, své vyhlášené politice a cílům politiky kvality. Obecné postupy fungování systému kvality 
jsou popsány v Příručce kvality a v navazujících směrnicích.

Obecné výrobní postupy používané na stavbách řeší technologické postupy CHT, 
vypracované pro prokázání odborné způsobilosti k zajištění kvality. Tyto dokumentované postupy 
firma účinně uplatňuje ve všech prováděných činnostech a má vytvořeny potřebné kontrolní 
mechanizmy a zpětné vazby.

Konkrétní výrobní postupy jsou řešeny vypracováním TePř na rozhodující technologie 
v souladu s všeobecnými požadavky TKP 1 a specifickými požadavky příslušných TKP týkajících se 
jednotlivých technologií. TePř jsou průběžně předkládány min. 7 dní před zahájením vlastních prací 
na jednotlivých technologiích.

4.3 PŘEZKOUMÁNÍ SMLOUVY

Přezkoumává se každá smlouva (objednávka) před jejím podpisem. Přezkoumávání smluv o 
dílo před jejich schválením provádí před jejich schválením pověřený zástupce zhotovitele. Smlouvy k 
přezkoumání určeným pracovníkům předkládá přípravář akce. Určený pracovník přezkoumá 
smlouvu a v případě, že neshledal žádné problémy, stvrdí výsledek tohoto přezkoumání svým 
podpisem a předloží ji statutárnímu zástupci společnosti ke schválení. Přezkoumanou smlouvu 
schvaluje statutární zástupce CHT a.s. podpisem s uvedením data, opatří ji razítkem firmy a v 
dohodnutých počtech výtisků ji rozdělí mezi CHT a.s. a objednatele (dodavatele).



Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. Plán kvality stavby Stránka 5 z 9

4.4 NAKUPOVÁNÍ

CHT a.s. udržuje dokumentované postupy pro zajištění shody nakupovaných výrobků se 
specifikovanými požadavky k dosažení výsledného jakostního produktu. Tyto postupy se týkají 
nakupování materiálů, polotovarů, výrobků a služeb, jimiž firma zajišťuje svoji činnost.

Firma věnuje výběru a hodnocení smluvních subdodavatelů náležitou pozornost jak po 
stránce kvality materiálů, tak i ekonomické. Výbér subdodavatelů je prováděn na základě schopnosti 
dodavatelů plnit stanovené požadavky; v případě pochybností, že specifikované požadavky nebudou 
splněny, provádí firma výběr náhradních dodavatelů, kteří jsou schopni plnit požadavky z hlediska 
objemu, a dalších požadavků (čas dodávky, zajištění dopravy a manipulace, ap.).

Nakupované výrobky a subdodávky jsou před zabudování do stavby či působením na stavbě 
předkládány ke schválení objednavateli. Jednotlivé schválené výrobky jsou součástí TePř na 
příslušné technologie, pro které jsou výrobky použity.

4.5 IDENTIFIKACE A SLEDOVATELNOST VÝROBKU

Vnitřní kontrolní systém společnosti zaručuje, že veškeré práce jsou provedeny z 
předepsaných materiálů. Příslušné specifikace polotovarů a výrobků definují, jak je výsledné dílo 
identifikovatelné ve vztahu ke specifikovaným požadavkům odběratelů, příp. sledovatelné zpětně ve 
vztahu k průběhu jednotlivých operací až k výchozím materiálům.

Stavitel je odpovědný za to, že do procesu bude uvolněn pouze takový výrobek, který 
odpovídá požadavkům platné projektové dokumentace a požadavkům odpovědného zástupce 
objednatele písemné stvrzeným ve stavebním deníku nebo samostatném dokumentu. Zároveň musí 
být výrobek uvedený v odsouhlaseném TePř na prováděnou technologii, pro kterou bude výrobek 
zabudován.

4.6 ŘÍZENÍ PROCESŮ

Výrobní procesy, které přímo ovlivňují kvalitu výroby, probíhají v řízených podmínkách, 
předepsaným způsobem a v předepsaném pořadí. Výrobní operace jsou v potřebném a 
odpovídajícím rozsahu specifikovány dokumentovanými technologickými postupy CHT, pro stavbu 
jsou pak specifikovány v příslušném TePř dané technologie. U jednoduchých operací, které 
nevyžadují dokumentovaný pracovní postup, je k dispozici záznam o školení a doklad o přiměřené 
praxi daného pracovníka.

4.7 PRACOVNÍCI PROVÁDĚJÍCÍ ČINNOST

Společnost má vytvořené dokumentované postupy pro zjišťování potřeb a zajišťování výcviku 
pracovníků. Všichni pracovníci jsou vyškoleni a mají odpovídající znalosti a zkušenosti pro práci, 
kterou vykonávají.



Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. Plán kvality stavby Stránka 6 z 9

4.8 STROJNÍ VYBAVENÍ

Společnost je vybavena pro všechny práce, které provádí, odpovídajícími stroji a zařízeními. 
Technická úroveň strojů a zařízení jednoznačně umožňuje provádění prací podle požadavků ČSN, 
TKP a interních technologických postupů CHT. Strojní zařízení je udržováno k trvalé způsobilosti 
k provozu. Veškeré použité stroje a mechanismy budou vyspecifikovány v příslušných TePř pro 
jednotlivé technologie.

4.9 KONTROLA A ZKOUŠENÍ

V rámci certifikovaného systému kvality je systém kontrolní činnosti popsán v Příručce 
kvality. Technická kontrola kvality se provádí ve třech fázích výrobního procesu se zaměřením na 
dodržování kvality surovin, výrobků a prací. Vedoucí zaměstnanci v přípravě a řízení výroby 
odpovídají za kvalitu důsledným dodržováním postupů v TePř, ustanovení technických kvalitativních 
podmínek a norem stanovených v SOD. Odpovídají za využití výsledků technické kontroly k 
odstraňování nedostatků, k vyšetření jejich příčin a k předcházení nedostatků realizací preventivních 
opatření. Technická kontrola kvality se dělí na:

a) vstupní kontrolu kvality
b) mezioperační kontrolu kvality
c) výstupní kontrolu kvality

4.9.1 VSTUPNÍ KONTROLA

Všechny nakupované výrobky, polotovary a materiály, které budou používány pro své 
činnosti, musí projít vstupní kontrolou v předem plánovaném rozsahu. Výjimky tvoří výrobky 
dodávané s atesty nebo certifikáty. Zde bude prováděna vstupní kontrola podle požadavků 
objednatele.

4,9.2 MEZIOPERAČNÍ KONTROLA

Provádění mezioperačních kontrol je stanoveno v TePř. Vychází z požadavků norem, TKP a 
ZTKP. Mezioperační kontrolou se ověřuje shoda probíhajícího procesu s parametry předepsanými 
v kontrolním a zkušebním plánu stavby (KZP). Proces musí být pozastaven, pokud nejsou v dané 
etapě výroby naplněny požadavky specifikované v KZP. Svolení k dalšímu pokračování procesu 
vydá stavitel na základě výsledků zkušební laboratoře, a pokynu zástupce objednatele či TDI. O 
výsledcích mezioperačních kontrol se vedou záznamy ve stavebním deníku.

4.9.3 VÝSTUPNÍ KONTROLA

Výstupní kontrola je specifikována v TePř. Vychází z požadavků norem, TKP a ZTKP. Žádné 
dílo nesmi být předáno odběrateli, pokud nebyly uspokojivě ukončeny všechny činnosti stanovené v 
TePř, TKP, ZTKP a činnosti stanovené plánem kvality na stavbu, pokud nebyly vypracovány 
protokoly o zkouškách a schváleny oprávněnými osobami.



Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. Plán kvality stavby Stránka 7 z 9

4.9.4 KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Kontrolní zkušební plán (KZP) je vnitropodnikový dokument systému kvality vypracovávaný 
pro každou zahajovanou stavbu. Obsahuje všechny výše uvedené kontroly a zkoušky požadované 
parametry, četnosti. Odpovědným za vypracováni KZP, změnové řízení, schváleni a distribuci je 
technolog stavby. Ve smlouvách se všemi subdodavateli je též vyžadován a dále předáván KZP.

4.9.5 ZÁZNAMY

O provedených zkouškách a výstupních kontrolách se vedou samostatné záznamy, které 
jsou součástí dokumentace stavby. Záznamy musí jednoznačně ukazovat, zda stavba při kontrolách 
nebo zkouškách vyhověla stanoveným požadavků či nikoliv.

Přejímka díla je prováděna v souladu s požadavky pro odsouhlasení a převzetí práci dle TKP 
1. Povinností stavbyvedoucího je na základě dílčí výstupní kontroly předat jednotlivé konstrukční 
prvky, příp. zakrývané mezioperační kroky. Přejímka díla se provede na základě písemné výzvy 
stavbyvedoucího ve stavebním deníku min. 14 dní před sjednaným terminem ukončení případné 
podle dalšího upřesnění objednatele. Zároveň bude objednatel vyzván telefonicky či emailem. O 
přejímce se sepíše zápis, který slouží jako doklad toho, že předané dílo splňuje specifikované 
požadavky kvality uvedené v TKP 1.

4.10 ŘÍZENÍ KONTROLNÍHO, MĚŘÍCÍHO A ZKUŠEBNÍHO ZAŘÍZENÍ

Metrologické zabezpečení je dáno ustanoveními směrnice Řízení monitorovacích a měřicích 
zařízení. Při výběru dodavatelů na laboratorní činnost, geodetickou činnost, výrobu polotovarů a jiné 
činnosti, při kterých se používají měřidla, je požadováno, aby dodavatel měl buď zaveden 
certifikovaný systém kvality, nebo měl akreditaci nebo u geodetů měl příslušné oprávnění. Tím je 
zaručeno, že má měřidla řádně ošetřena. Metrologické ošetření měřidel ve vlastnictví CHT a.s. a 
používaných při výrobním procesu zajišťuje metrolog společnosti ve spolupráci s uživateli měřidel 
v souladu se směrnicí Řízení monitorovacích a měřicích zařízeni.

4.11 MANIPULACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ, OCHRANA A DODÁVÁNÍ

Používané metody a prostředky užívané na stavbě pro manipulaci, skladováni, ochranu a 
dodávání musí zaručit, že výchozí výrobky, polotovary a materiál, meziprodukty i konečný produkt 
nebudou poškozeny nebo znehodnoceny.

4.12 ŘÍZENÍ NESHODNÉHO VÝROBKU

Společnost má zpracovány dokumentované postupy, které zajišťují, aby výrobek nebo 
konstrukce, které nejsou ve shodě se specifikovanými požadavky (neshodný výrobek) nebyly 
uvolněny do dalšího procesu nebo dány do užívání.

Pokud výsledné dílo neodpovídá požadavkům deklarovaným v SOD, ČSN, TKP, ZTKP, a 
technologických postupech CHT, je takový výrobek firmou okamžitě identifikován, ohodnocen a



Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. Plán kvality stavby Stránka 8 z 9

předán k dalšímu řízení. Při zjištění neshody ihned stavitel rozhodne o řešení vzniklé situace. 
Neshody mohou být vyřízeny těmito způsoby:

• přepracování a opravou tak, aby byly naplněny požadavky specifikace,
• převzetím odběratelem (s opravou nebo bez opravy) na základě dohodnuté výjimky,
• přeřazením pro jiný účel
• likvidací a znovu provedením.

Pokud je výsledek práce opraven nebo přepracován, musí být následné podroben následné 
kontrole a zkoušeni, aby se prokázalo dosažení shody s požadovanými kritérii. Pokud tato shoda 
není prokázána, nesmí stavitel uvolnit výrobek do dalšího procesu.



 

 

*

Chládek a Tintěra,
Pardubice a.s. Plán kvality stavby Stránka 9 z 9

Příloha č. 1

Odpovědnost, pravomoc a vzájemné vztahy všech pracovníků, kteří řídí, vykonávají a ověřují
činnosti ovlivňující kvalitu

• příprava, provádění a řízení jednotlivých činností
příprava

práce na jednotlivých technologiích

přípravář

stavitel

stavbyvedoucí

koordinace výše uvedených činností stavitel

koordinace činnosti subdodavatelů stavitel

kontrola kvality technolog

• přezkoumání smlouvy s objednatelem OV projektu
právník

• řízení dokumentace

příručka kvality, směrnice, řády, manažer kvality

technologické postupy, TePř technolog

technické normy technolog

zákony, vyhlášky, předpisy manažer kvality

plán kvality technolog

projektová dokumentace TV projektu

• hodnocení, výběr a řízení subdodavatelů

za výběr subdodavatelů TV projektu

za řízení subdodavatelů stavitel

za hodnocení subdodavatelů TV projektu
stavitel

• materiály, technologie, kontrolní činnost

přejímka, skladování a identifikace vstupních
materiálů dle jednotlivých technologií stavitel

uvolnění jednotlivých technologií stavitel
technolog

dodržování četnosti kontrol a zkoušek
stanovených KZP dle jednotlivých technologií stavitel

technolog

• přejímací řízení

uvolnění dokončené stavby k přejímacímu řízení stavitel

připravenost k přejímacímu řízení TV projektu
stavitel
technolog

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Kontrolní a zkušební plán

Chládek * TI ntára
VIKI

člen skupiny enteria
stavba: Most ev.č. 28434-1 Šárovcova Lhota

objekt(y): SO 201
vypracoval: 

datum: 10.05.2018 'X„

konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky,

min. požadovaná hodnota požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

SO 201

Velkoprůměrově piloty
Beton C30/37 XA1

55 m3
konzistence dle PZ min. 3 x denně dle skut. protokol laboratoř
pevnost v tlaku po 28 dnech min 34 MPa, prům 41 MPa dle TKP 16 dle skut. protokol laboratoř
průsak max 35 mm 3 tělesa / 450 m3 3 protokol laboratoř

Výztuž z oceli B500B
9,61

vizuální kontrola shoda s PD každý armokoš dle skut zápis v SD stavba + TDI
kontrola krytí shoda s PD každý armokoš dle skut. zápis v SD stavba + TDI

Piloty
14 ka integrina pilot PIT shoda s PD na každé pilotě 100% protokol laboratoř

zaměřeni pilot, protokoly o pilotách shoda s PD na každé pilotě 100% protokol stavba

Rámově stojky ♦ křidla
C30Z37 XF3. XD1

97 m3

konzistence dlePZ min. 3 x denně dle skut protokol laboratoř
obs. vzduchu (u provzd. betonů) min. 4,0%, odch. -0.5% až +2% min. 3 x denně dle skut protokol laboratoř
pevnost v tlaku po 28 dnech min 34 MPa, prům 41 MPa 4 tělesa /100 m3pň betonáži min. 4 protokol laboratoř
zaměřeni shoda s PD dle PD 100% protokol geodet

Výztuž z oceli B500B
171

kontrola dodváky na stavbu shoda s PD 100% dle skut. zápis v SD stavba + TDI
vizuální kontrola shoda s PD každý konstrukční celek dle skut zápis v SD stavba + TDI
kontrola kryti shoda s PD každý konstrukční celek dle skut zápis v SD stavba + TDI

Římsy
beton C30/37 XF4, XD3

16 m3

konzistence dlePZ z každého mixu dle skut. protokol laboratoř
obs. vzduchu (u provzd. betonů) min. 4,0%, odch. -0.5% až *2% z každého mixu dle skut. protokol laboratoř
pevnost v tlaku po 28 dnech min 34 MPa, prům 41 MPa 3 tělesa / 50 m3 při betonáži min. 3 protokol laboratoř
CHRL max. 1000 g/m2 1 / 450 m3 nebo týden betonáže 1 protokol laboratoř
zaměřeni řfms shoda s PD dle PD 100% protokol geodet

Výztuž z oceli BSOOB

2,31
kontrola dodváky na stavbu shoda 8 PD 100% dle skut. zápis v SD stavba + TDI
vizuální kontrola shoda s PD každý konstrukční celek dle skut. zápis v SD stavba + TDI
kontrola kryti shoda s PD každý konstrukční celek dle skut. zápis v SD stavba + TDI

Shválil:

Jednotlivé části KZP budou upřesněny v návaznosti na vpracované TePř mál. 7 dni před zahájením prací na (ednotlových technologiích Dne: 1

 

  

 

  



  

 

Kontrolní a zkušební plán

aChládek * Tintěra

člen skupiny enteria
stavba: Most ev.č. 28434-1 Šárovcova Lhota

objekt(y): SO 201
vypracoval: 

datum: 10.05.2018

konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
min. požadovaná hodnota požadovaná četnost

plánovaný
počet

dokument zkoušku provede

SO 201

Nosná kontrakce
Prafa dílce z C50/6O XF2 5 ks KZP vč. VTD budou přeloženy výrobcem pro dsouhlasenl projktantem RDS. TDI, objednatelem před předáním staveniště

Spřažená deska z C30Z37 XF2, XD1 konzistence dle PZ z každého mixu dle skut. protokol laboratoř
obs. vzduchu (u provzd. betonů) min. 4,0%, odch. -0,5% až *2% z každého mixu dle skut. protokol laboratoř

25 m’ pevnost v tlaku po 28 dnech min 34 MPa. prim 41 MPa 3 tělesa / 50 m3 pň betonáži min. 3 protokol laboratoř
CHRL max. 1 250 g/m2 1 / 450 m3 nebo týden betonáže min. 1 protokol laboratoř
zaměřeni shoda s PD dlePD 100% protokol geodet

Rámové kouty z C3O/37 XF2, XD1 konzistence dlePZ z každého mixu dle skut. protokol laboratoř
obs. vzduchu (u provzd. betonů) min. 4,0%, odch. -0.5% až *2% z každého mixu dle skut. protokol laboratoř

76 m5 pevnost v tlaku po 28 dnech min 34 MPa, prim 41 MPa 3 tělesa /50 m3 pň betonáži dle skut protokol laboratoř
CHRL max. 1 250 g/m2 1 / 450 m3 nebo týden betonáže min. 1 protokol laboratoř
zaměřeni shoda s PD dle PD 100% protokol geodet

Výztuž z oceli B500B 99 1 » kontrola dodváky na stavbu shoda sPD 100% dle skut. zápis v SD stavba + TDI
vizuální kontrola + kontrola kryti shoda s PD každý konstrukční celek dle skut. zápis v SD stavba + TDI

Izolace mostovky
povrch mostovky pevnost v tahu povrh .vrstev 1,5 MPa 3x100m2 3 protokol laboratoř

4 7áS vlhkost povrchu mostovky max. 4%, 6% pro mladý beton min. 3 měření min. 3 zápis do SD stavba + TDI
17t> ni

zaměřeni povrchu mostovky dle PD dle PD dle skut protokol geodet
nerovnost povrchu mostovky 8 mm podélná průběžně / přičná po 5m dle skut protokol laboratoř

pečetící vrstva teplota vzduchu min.10”C / max. 40 °C 2x denně 2 zápis do SD stavba + TDI
176 m2 nepropustnost pečet vrstvy - odpor min. 5000 1 x 20m2 9 protokol laboratoř

přilnavost min. 1,5 MPa 3 x 500m2 3 protokol laboratoř

izolační pásy NAIP tt. 5 mm teplota vzduchu min. 3°C 2x denně 2 zápis v SD stavba + TDI
* (požadavek dle aktuální teploty) 176 m2 kvalita natavenl pásů vizuálně průběžně dle skut zápis v SD stavba + TDI

přilnavost izolační vrstvy 0,4 N/mm'/0,7 N/mm' • 3 x 500m2 3 protokol laboratoř

Shválil:

Jednotlivé části KZP bullou upřesněny v návaznosti na vpracované TePř min. 7 dni před zahájením prací na jednotlových technologiích Dne: 2

  

 

  

 



  

  

Kontrolní a zkušební plán

Chládek ATInlira

člen skupiny enteria
stavba: Most ev.č. 28434-1 Šárovcova Lhota

objekt(y): SO 201
vypracoval: 

datum: 10.05.2018

konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky)

min. požadovaná hodnota požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

S0 201

Ochrana izolace

litý asfalt MA 11 tl. 35 mm zrnitost obsah asfaltu dle ČSN 73 6122 1 x 2001 1 protokol laboratoř

ochrana izolace 112 m2 teplota asf. směsi max. 250 °C min. 1x hod. dle skut zápis do SD stavba

101 nerovnost povrchu do 10 mm podél, průběžné / př. po 40 m dle skut. protokol laboratoř
ttoušfka vrstvy min. 0,8h, prům. 0,9h geodetickou metodou po 5 m dle skut protokol geodet

Zemni práce
zásyp základů Proč. standard (PS) / ulehlost Id deklarovaná hodnota 1x 500 m3 nebo při změně mater. min. 1 protokol laboratoř

(zemina vhodná) dle skut míra zhutněni (Id / D) Id 0,75 - 0,8 / D 95%PS na každé hutněné vrstvě dle skut. protokol laboratoř

zatříděni zeminy - ovřenl vhodnosti dle ČSN 73 6133 1 x na hodnocený celek 1 protokol laboratoř

zásyp za opérami Proč. standard (PS) / ulehlost Id deklarovaná hodnota 1x 500 m3 nebo při změně mater. min. 1 protokol laboratoř

(zemina vhodná) dle skut míra zhutněni (Id / D) Id 0,85 - 0,9 / D 100%PS na každé hutněné vrstvě dle skut protokol laboratoř

zatřídění zeminy - ovřenl vhodnosti dle ČSN 73 6133 1 x na hodnocený cetek 1 protokol laboratoř

zásyp z MCB 43 m5 objem mezer 20 - 25% objemu min. 1x denně dle skut. protokol laboratoř

úprava pláně se zhutněním na předmostí modul přetvámosti (SZD) Ed,i2 min. 45 MPa na každém předmostí 2 protokol laboratoř
431 m2 míra zhutněni (poměr) E<)ei2! Eó«m * 2,5 na každém předmostí 2 protokol laboratoř

rovinatost podél. / pfffiná 25mm / I5mm průběžně / po 40m dle skut. zápis do SD stavba

úprava pláně na přechodovém klinu dle skut
modul přetvámosti (SZD) min. 60 MPa na každém předmostf 2 protokol laboratoř
míra zhutněni (poměr) Ea-Í/E«1<2,5 na každém předmostí 2 protokol laboratoř

|Neetmelené vrstvy
ŠD 0/63 a 150+ 150 mm modul přetvámosti (SZD) E^ min. 100 MPa 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř

míra zhutněni (poměr) E^/Edefl <2,5 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř
337 m2

tloušťka vrstvy min. 0,8h - 240 mm dle skut. zápis do SD stavba
prům. 0,9h - 270 mm

rovinatost podél. / příčná 30mm / 20mm průběžně / po 40m dle skut zápis do SD stavba

Shválil:

Jednottvá části KZP budou upřesněny v návaznosti na vpracované TePř min. 7 dni před zahájením prací na jednotlovýcti technologiích Dne: 3

  

  

  

  



 

 

 

 

 

Kontrolní a zkušební plán

Chládek ATIntira

člen skupiny enteria
stavba: Most ev.č. 28434-1 Šárovcova Lhota

objekt(y): SO201
vypracoval: 

datum: 10.05.2018

konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky)

min. požadovaná hodnota požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

SO 201

Asfaltové vrstvy ;
ACO11 + B. 40 mm

405 m2

40t

zrnitost, obsah asfaltu, mezerovltost dleTZ 1 XlOOOt 1 protokol laboratoř

obrusná vrstva na mostě - nedestruktivně míra zhut - sonda + vývrty 0 100mm min. 96% 1 x 500 m2 + 1 x 5000 m2, min. 2x 2 + 2 protokol laboratoř

obrusná vrtva na předpolích - vývrty mezer. - sonda + vývrty 0 10Omm 2,0 - 7,5% 1 x 500 m2 + 1 x 5000 m2, min. 2x 2 + 2 protokol laboratoř
tloušťka vrstvy - vývrty 0 100 mm min. 0,9h-36mm, prúm.1h-40mm 1 x 5000 m2, min. 2x 2 protokol laboratoř
spoj.vrstvev-vývrl 0 100mm 6,7 kN 1 x 5000 m2, min 2x 2 protokol laboratoř

nerovnost povrchu do 5 mm podél, průběžně / př. po 40 m dle skut. protokol laboratoř

teplota asf. směs! min. 155 °C min. 1xhod. dle skut. zápis do SD stavba
tloušťka vrstvy - pokládka min. 48mm min. 1xhod. dle skut zápis do SD stavba

ACP16 + tl. 70 mm

314 m2
50 t

zrnitost, obsah asfaltu, mezerovitost dleTZ 1 x2000t 1 protokol laboratoř

ložní vrstva na předmostí míra zhut -vývrt0 100mm min. 96% 1 x 1 500 m2. min. 2x 2 protokol laboratoř
mezer. - vývrt 0 100mm 3,0-10,0% 1 x1 500 m2, min. 2x 2 protokol laboratoř
tloušťka - vývrt 0 100mm min. 0,9h-63mm, pnjm.1h-70mm 1 x1 500 m2, min. 2x 2 protokol laboratoř

teplota asf. směsi min. 140 °C min. 1x hod. dle skut. zápis do SD stavba
tloušťka vrstvy - pokládka min. 82mm min. 1xhod. dle skut. zápis do SD stavba

ACO11 +tf. 40 mm

6 912 m2

690t

zrnitost obsah asfaltu, mezerovitost dleTZ 1 x 1000t 1 protokol laboratoř

oprava objízdných tras míra zhut. - sonda + vývrty 0 10Omm min. 96% 1 x 5000 m2. min. 2x 2 protokol laboratoř

mezer. - sonda + vývrty 0 100mm 2.0-7,5% 1 x 5000 m2, min. 2x 2 protokol laboratoř

tloušťka vrstvy - vývrty 0100 mm min. 0,9h-36mm, prům.1h-40mm 1 x 5000 m2, min, 2x 2 protokol laboratoř

spoj.vrstvev-vývrt 0 100mm 6,7 kN 1 x 5000 m2. min. 2x 2 protokol laboratoř

teplota asf. směsi min. 155°C min. 1xhod. dle skut. zápis do SD stavba

tloušťka vrstvy - pokládka min. 48mm min. 1x hod. dle skut. zápis do SD stavba

Mostní závěr
EMZ i. 300 mm | 2 ks |KZP vč. TPP výrobce budou přeloženy v průběhu výstavby min. 3 týdny před realizací - odsouhlasení projktarrtem RDS. TDI, objednatelem

zábradeíní svodidlo
-

konstrukce dleTPV 100% dle skut zápis do SD stavba + TDI

PKO dle PD + TPV dle TKP 19, TP 203 dle skut protokol laboratoř

Na všechny materiály budou předloženy doklady prokazujíc! shodu

Shválil:

Jednotlivé části KZP budou uptesnény v návaznosti na vpracované TePř min. 7 dní před zahájením prací na jednotkových technologiích Dne: 4

 

 

 

 

 


